
KATALOG

Altium International s.r.o.    
Na Jetelce 69/2   |  190 00 Praha 9 | Česká republika  | t: +420 244 001 231





Katalog 2024 

1 

Obsah 

Přístroje ......................................................................................................................................................................... 3

Myčky laboratoního skla ........................................................................................................................................... 3

Řada New CONCEPT – myčky šířky 60 cm ........................................................................................................ 4

Řada New CONCEPT – myčky šířky 60 cm – sušící systém ............................................................................ 10

Řada New CONCEPT – myčky šířky 90 cm – sušící systém ............................................................................ 13

Řada Professional – myčky šířky 60 cm ............................................................................................................ 16

Řada Professional – myčky šířky 90 cm se sušicím systémem ........................................................................ 22

Řada Professional – velkokapacitní myčky........................................................................................................ 30

Řada Professional – dvoudvéřové laboratorní myčky ....................................................................................... 38

Autoklávy ................................................................................................................................................................ 46

Doplňky myček............................................................................................................................................................ 47

Soklové a nosné rámy........................................................................................................................................ 64

Pomocná čerpadla na demineralizovanou vodu ................................................................................................ 66

Přídavná peristaltická čerpadla .......................................................................................................................... 70

Sledovatelnost .................................................................................................................................................... 79

Příslušenství k myčkám .............................................................................................................................................. 86

Úprava vody: Demineralizátory .......................................................................................................................... 87

Vozíky ..................................................................................................................................................................... 89

Základní vozíky a vložky pro podpultové přístroje ............................................................................................. 89

Vstřikovací vozíky na sklo s úzkým hrdlem pro podpultové přístroje ................................................................ 92

Vozíky pro mytí pipet pro podpultové přístroje ................................................................................................ 115

Kombinované vstřikovací vozíky (pipety + úzké hrdlo) pro podpultové přístroje ............................................. 117

Vozíky se vstřikováním pro velké sklo pro podpultové přístroje ...................................................................... 119

Vozíky se vstřikováním pro vialky a konické centrifugační zkumavky pro podpultové přístroje ...................... 121

Základní vozíky a inserty pro velkokapacitní přístroje ..................................................................................... 124

Vozíky se vstřikováním pro sklo s úzkým hrdlem pro velkokapacitní přístroje ................................................ 129

Vstřikovací vozíky na pipety pro velkokapacitní přístroje ................................................................................ 140

Kombinované vozíky se vstřikováním (pipety + úzké hrdlo) pro velkokapacitní myčky .................................. 142

Vozíky se vstřikováním pro velké sklo ............................................................................................................. 145

Vozíky se vstřikováním pro vialky a konické centrifugační zkumavky pro velkokapacitní přístroje ................. 151

Systémy pro přenos ......................................................................................................................................... 153

Stojany a košíky ................................................................................................................................................... 155

Stojany pro lahve a kádinky ............................................................................................................................. 155

Stojánky na sklíčka a desky ............................................................................................................................. 157

Stojany na lahve ............................................................................................................................................... 158

Stojany na zkumavky ....................................................................................................................................... 160



Katalog 2024 

 

  2 
 

Stojan na Petriho misky ................................................................................................................................... 161 

Spodní přihrádky na malé sklo a síťovina ........................................................................................................ 162 

SPECIÁLNÍ STOJANY ..................................................................................................................................... 165 

Košíky............................................................................................................................................................... 166 

Příslušenství pro vodu...................................................................................................................................... 167 

Spotřební materiál .................................................................................................................................................... 169 

Detergenty a aditiva .................................................................................................................................................. 172 

Náhradní díly............................................................................................................................................................. 174 

 

 

 

 

 

  



Katalog 2024 

 

  3 
 

 

 

 

 

 

Přístroje 

Myčky laboratoního skla 

  



Katalog 2024 

 

  4 
 

Řada New CONCEPT – myčky šířky 60 cm 

GW0260-00-00J (č. 850037)  

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA 

 

• myčka pro mytí a dezinfekci skla a různého laboratorního materiálu 

• mytí do 85 °C - antibakteriální termická dezinfekce 

• uživatelské rozhraní s dotykovým barevným displejem, současné zobrazení 

třech nezávislých úrovních provozních parametrů (program, stav průběhu, 

teplota/zbývající čas/A0/dávkování peristaltických čerpadel atd.) 

• přední panel ze skla s LCD displejem a USB předním portem 

• vybavena vizuálním a akustickým komunikačním systémem a alarmy 

• dostupné programy: 7 výchozích + 1 servisní 

• mikroprocesorové elektronické řízení se 3 bezpečnostními úrovněmi pro 

editaci a nastavování parametrů 

• vnitřní paměť pro ukládání dat cyklů, parametrů a alarmů 

• dodávána se softwarem pro připojení zařízení a monitorování cyklů a 

parametrů 

• mycí komora a vnitřní dveře z nerez oceli AISI 304 

• vnější panely z nerez oceli AISI 304 

• 2 nezávislé úrovně mytí pomocí teleskopických tyčí 

• aktivní termodynamické sušení 

• dávkovač alkalického prášku 

• peristaltické dávkovací čerpadlo pro neutralizátor kyselých kapalin 

• integrovaný vysoce účinný změkčovač vody se senzorem soli 

• komunikace prostřednictvím zobrazení progresivního stavu mycího cyklu 

• možnost chlazení odpadní vody až na 65 °C 

• elektronický systém dveřního zámku 

• připojení studené vody a demineralizované vody jako výchozí konfigurace 

• výchozí elektrické připojení: 3/N/PE 400 V - 50 Hz - 7 kW max 

• jednofázově konvertibilní: 1/N/PE 230 V - 50 Hz - 2,8 kW max. 

• třífázově konvertibilní bez nulového vodiče: 230V 3~ - 50Hz - 19A - 7 kW 

max. 

• k dispozici verze 60 Hz 

• dodává se bez vozíků 

• vnitřní pracovní rozměry Š x H x V: 525 x 490 x 570 mm 

• vnější rozměry Š x H x V: 600 x 600 x 850 mm 

• kapacita komory 147 litrů 

 



Katalog 2024 

 

  5 
 

DALŠÍ MOŽNÉ KONFIGURACE 

GW0260-S0-00J 
(č. 850040) 

• MYČKA LABORATORNÍHO SKLA S DRUHÝM DÁVKOVACÍM 
ČERPADLEM  

• peristaltické dávkovací čerpadlo pro tekutý mycí prostředek 

 

Volitelné příslušenství 

• AS4060 - SADA PRO ZASTAVENÍ ÚNIKU VODY AQUA STOP 

• B6040L - NEREZOVÝ SOKL PRO PŘÍSTROJE 60 CM SE ZÁMKEM 

• IRCP - STROPNÍ STŘÍKACÍ RAMENO 

• KITSOND - SOUPRAVA PRO PŘÍSTUP K TEPLOTNÍ SONDĚ 

• KITSUPPR – SADA PODPŮRNÝCH KOLEČEK HORNÍHO VOZÍKU V PODPULTU 

• P14060 - PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA KAPALNÝ MYCÍ PROSTŘEDEK 

• PAD1 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2R - SADA RELÉ PAD2 

• PAD2X - NEREZOVÉ POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• T6040 - NEREZOVÝ RÁM PRO PŘÍSTROJE 60 CM 

• TOP60I – HORNÍ VESTAVBA 60 CM 

• WD-EC-1 – JEDNOFÁZOVÉ ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ 

• WD-EC-3 – TŘÍFÁZOVÉ PŘIPOJENÍ BEZ NULOVÉHO VODIČE 

  



Katalog 2024 

 

  6 
 

GW1245-S0-100 (č. 850055)  

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA 

 

• myčka skla pro mytí a dezinfekci skla a dalšího laboratorního materiálu 

• mytí do 95 °C - antibakteriální termická dezinfekce 

• uživatelské rozhraní s dotykovým barevným displejem, současné 

zobrazení třech nezávislých úrovních provozních parametrů (program, 

stav průběhu, teplota/zbývající čas/A0/dávkování peristaltických čerpadel 

atd.) 

• přední panel ze skla s LCD displejem a USB předním portem 

• vybavena vizuálním a akustickým komunikačním systémem a alarmy 

• dostupné programy: 20 výchozích + 20 vlastních + 1 pro servis 

• mikroprocesorové elektronické řízení se 3 bezpečnostními úrovněmi pro 

editaci a nastavování parametrů 

• vnitřní paměť pro ukládání dat cyklů, parametrů a alarmů 

• dodávána se softwarem pro připojení zařízení a monitorování cyklů a 

parametrů 

• připravena k připojení Wi-Fi a Bluetooth 

• mycí komora a vnitřní dveře z nerez oceli AISI 316L 

• vnější panely z nerez oceli AISI 304 

• 2 nezávislé úrovně mytí prostřednictvím teleskopických tyčí 

• aktivní termodynamické sušení 

• peristaltické dávkovací čerpadlo pro tekutý mycí prostředek 

• peristaltické dávkovací čerpadlo pro neutralizátor kyselých kapalin 

• možnost instalace 1 dalšího peristaltického čerpadla 

• integrovaný vysoce účinný změkčovač vody se senzorem soli 

• komunikace prostřednictvím zobrazení progresivního stavu mycího cyklu 

• možnost chlazení odpadní vody až na 65 °C 

• elektronický zámek dveří 

• připojení studené vody a demineralizované vody jako výchozí konfigurace 

• připravena na připojení teplé vody (nutno zakoupit jako volitelné 

příslušenství, č. T4260AC) 

• vnější rozměry D x H x V: 450 x 620 x 850 mm 

• vnitřní pracovní rozměry D x H x V: 370 x 480 x 570 mm 

• elektrické připojení: 1/N/PE 230 V - 50 Hz - 3,3 kW max. 

• k dispozici verze 60 Hz 

• včetně zástrčky Schuko 16 A - 250 V 

• včetně horního a spodního vozíku D-CS1 a D-CS2 



Katalog 2024 

 

  7 
 

Volitelné příslušenství 

• KITSOND - SOUPRAVA PRO PŘÍSTUP K TEPLOTNÍ SONDĚ 

• KITSUPPR – SADA PODPŮRNÝCH KOLEČEK HORNÍHO VOZÍKU V PODPULTU 

• P12145 - PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA KAPALNÝ MYCÍ PROSTŘEDEK 

• PAD1 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU (NÁDRŽ > 85 CM) 

• PAD2 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU (PODLAHOVÁ NÁDRŽ) 

• PAD2-60 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU (PODLAHOVÁ NÁDRŽ) 

• PAD2R - SADA RELÉ PAD2 

• PAD2X - ST. NEREZOVÉ PŘÍDAVNÉ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

(PODLAHOVÁ NÁDRŽ) 

• PAD2X-60 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU - 60 HZ (PODLAHOVÁ 

NÁDRŽ) 

• TOP45I – HORNÍ VESTAVBA 45 CM 

• WD-232PRINT – SÉRIOVÝ PORT RS232 

• WD-LANI2 – KOMUNIKAČNÍ LAN KARTA 

• WD-LS3060 – SNÍMAČ HLADINY MYCÍHO PROSTŘEDKU 

• WD-PRINTE – EXTERNÍ TISKÁRNA 

 



Katalog 2024 

 

  8 
 

GW1260-SC-000 (č. 850039)  

LABORATORNÍ MYČKA SKLA S KONDENZÁTOREM PÁRY A 

DRUHÝM DÁVKOVACÍM ČERPADLEM 

 

• myčka skla pro mytí a dezinfekci skla a dalšího laboratorního materiálu 

• mytí do 95 °C - antibakteriální termická dezinfekce 

• uživatelské rozhraní s dotykovým barevným displejem, současné zobrazení 

na třech nezávislých úrovních provozních parametrů (program, stav průběhu, 

teplota/zbývající čas/A0/dávkování peristaltických čerpadel atd.) 

• přední panel ze skla s LCD displejem a USB předním portem 

• vybavena vizuálním a akustickým komunikačním systémem a alarmy 

• dostupné programy: 20 výchozích + 20 vlastních + 1 pro servis 

• mikroprocesorové elektronické řízení se 3 bezpečnostními úrovněmi pro 

editaci a nastavování parametrů 

• vnitřní paměť pro ukládání dat cyklů, parametrů a alarmů 

• dodávána se softwarem pro připojení zařízení a monitorování cyklů a 

parametrů 

• připravena k připojení Wi-Fi a Bluetooth 

• mycí komora a vnitřní dveře z nerez oceli AISI 316L 

• vnější panely z nerez oceli AISI 304 

• 2 nezávislé úrovně mytí prostřednictvím teleskopických tyčí 

• aktivní termodynamické sušení 

• vysoce účinný parní kondenzátor Ecoslim se vstřikováním studené vody 

• peristaltické dávkovací čerpadlo pro tekutý mycí prostředek 

• peristaltické dávkovací čerpadlo pro neutralizátor kyselých kapalin 

• možnost instalace 1 dalšího peristaltického čerpadla 

• integrovaný vysoce účinný změkčovač vody se senzorem soli 

• komunikace prostřednictvím zobrazení progresivního stavu mycího cyklu 

• možnost chlazení odpadní vody až na 65 °C 

• elektronický zámek dveří 

• připojení studené vody a demineralizované vody jako výchozí konfigurace 

• připravena na připojení teplé vody (nutno zakoupit jako volitelné 

příslušenství, č. T4260AC) 

• výchozí elektrické připojení: 3/N/PE 400 V - 50 Hz - 7 kW max 

• jednofázově konvertibilní: 1/N/PE 230 V - 50 Hz - 2,8 kW max. 

• třífázově konvertibilní bez nulového vodiče: 230V 3~ - 50Hz - 19A - 7 kW 

max. 

• k dispozici verze 60 Hz 

• dodává se bez vozíků 

• vnitřní pracovní rozměry Š x H x V: 525 x 490 x 570 mm 

• vnější rozměry Š x H x V: 600 x 600 x 850 mm 

• kapacita komory 147 litrů 



Katalog 2024 

 

  9 
 

DALŠÍ MOŽNÍ KONFIGURACE 

GW1260-00-000 
(č. 850004) 

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA  

• zásobník na práškový mycí prostředek 
 

GW1260-S0-000 
(č. 850016) 

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA S DRUHÝM DÁVKOVACÍM 
ČERPADLEM 

• peristaltická dávkovací pumpa pro tekutý mycí prostředek 

 

GW1260-0C-000 
(č. 850044) 

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA S KONDENZÁTOREM PÁRY  

• vysoce účinný parní kondenzátor Ecoslim se vstřikováním studené 
vody 

• zásobník na práškový mycí prostředek 

 

 

Volitelné příslušenství 

• AS4060 - SADA PRO ZASTAVENÍ ÚNIKU VODY AQUA STOP 

• B6040L - NEREZOVÝ SOKL PRO PŘÍSTROJE 60 CM SE ZÁMKEM 

• FLUX4060 - OVLÁDÁNÍ DÁVKOVÁNÍ PRO PŘÍDAVNÁ PERISTALTICKÁ ČERPADLA 

• IRCP - STROPNÍ STŘÍKACÍ RAMENO 

• KITSOND - SOUPRAVA PRO PŘÍSTUP K TEPLOTNÍ SONDĚ 

• KITSUPPR – SADA PODPŮRNÝCH KOLEČEK HORNÍHO VOZÍKU V PODPULTU 

• P14060 - PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA KAPALNÝ MYCÍ PROSTŘEDEK 

• P34260 - PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA KAUSTICKOU SODU (HYDROXID SODNÝ) 

• P44260 – PERISTALTICKÉ ČERPADLO PRO KAPALNÉ ODPĚŇOVAČE 

• PAD1 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2R - SADA RELÉ PAD2 

• PAD2X - NEREZOVÉ PŘÍDAVNÉ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• T4260AC - SYSTÉM DODÁVKY TEPLÉ VODY 

• T6040 - NEREZOVÝ RÁM PRO PŘÍSTROJE 60 CM 

• TOP60I – HORNÍ VESTAVBA 60 CM  

• WD-232PRINT – SÉRIOVÝ PORT RS232 

• • WD-EC-1 – JEDNOFÁZOVÉ ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ 

• • WD-EC-3 – TŘÍFÁZOVÉ ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ BEZ NULOVÉHO VODIČE  

• • WD-LANI2- KOMUNIKAČNÍ LAN KARTA 

• • WD-LS3060 – SNÍMAČ HLADINY MYCÍHO PROSTŘEDKU 

• • WD-PRINTE2 – EXTERNÍ TISKÁRNA 

 

 



Katalog 2024 

 

  10 
 

Řada New CONCEPT – myčky šířky 60 cm – sušící systém 

GW4260-SC-00G (č. 850056)  

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA SE SYSTÉMEM SUŠENÍ, DRUHÝM 

DÁVKOVACÍM ČERPADLEM, KONDENZÁTOREM PÁRY A 

SKLENĚNÝMI DVÍŘKY 

 

• myčka pro mytí a dezinfekci skla a dalšího laboratorního materiálu 

• mytí do 95 °C - antibakteriální termická dezinfekce 

• uživatelské rozhraní s dotykovým barevným displejem, současné zobrazení 

na třech nezávislých úrovních provozních parametrů (program, stav průběhu, 

teplota/zbývající čas/A0/dávkování peristaltických čerpadel atd.) 

• přední panel ze skla s LCD displejem a USB předním portem 

• vybavena vizuálním a akustickým komunikačním systémem a alarmy 

• dostupné programy: 20 výchozích + 20 vlastních + 1 pro servis 

• mikroprocesorové elektronické řízení se 3 bezpečnostními úrovněmi pro 

editaci a nastavování parametrů 

• vnitřní paměť pro ukládání dat cyklů, parametrů a alarmů 

• dodávána se softwarem pro připojení zařízení a monitorování cyklů a 

parametrů 

• připravena k připojení Wi-Fi a Bluetooth 

• mycí komora a vnitřní dveře z nerez oceli AISI 316L 

• vnější panely z nerez oceli AISI 304 

• dveře se skleněným průzorem 

• 2 nezávislé úrovně mytí prostřednictvím teleskopických tyčí 

• systém nuceného sušení horkým vzduchem se vzduchovým filtrem 98% DOP 

• připravena pro absolutní HEPA filtr H14 (lze zakoupit jako volitelná výbava č. 

AF4060) 

• vysoce účinný parní kondenzátor Ecoslim se vstřikováním studené vody 

• peristaltické dávkovací čerpadlo pro tekutý mycí prostředek 

• peristaltické dávkovací čerpadlo pro neutralizátor kyselých kapalin 

• možnost instalace 1 dalšího peristaltického čerpadla 

• integrovaný vysoce účinný změkčovač vody se senzorem soli 

• komunikace prostřednictvím zobrazení progresivního stavu mycího cyklu 

• možnost chlazení odpadní vody až na 65 °C 

• elektronický zámek dveří 

• připojení studené vody a demineralizované vody jako výchozí konfigurace 

• připravena na připojení teplé vody (nutno zakoupit jako volitelné příslušenství, 

č. T4260AC) 

• výchozí elektrické připojení: 3/N/PE 400 V - 50 Hz - 7 kW max 

• jednofázově konvertibilní: 1/N/PE 230 V - 50 Hz - 2,8 kW max. 

• třífázově konvertibilní bez nulového vodiče: 230V 3~ - 50Hz - 19A - 7 kW  

• k dispozici verze 60 Hz 



Katalog 2024 

 

  11 
 

• dodává se bez vozíků 

• vnitřní pracovní rozměry Š x H x V: 525 x 490 x 570 mm 

• vnější rozměry Š x H x V: 600 x 600 x 850 mm 

• kapacita komory 147 litrů 

 

 

DALŠÍ MOŽNÍ KONFIGURACE 

GW4260-00-000 
(č. 850026) 

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA SE SYSTÉMEM SUŠENÍ 

• zásobník na práškový mycí prostředek 

 

GW4260-S0-000 
(č. 850005) 

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA SE SYSTÉMEM SUŠENÍ A DRUHÝM 
DÁVKOVACÍM ČERPADLEM 

• peristaltické dávkovací čerpadlo pro tekutý mycí prostředek 

 

GW4260-0C-000 
(č. 850044) 

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA SE SYSTÉMEM SUŠENÍ A 
KONDENZÁTOREM PÁRY 

• vysoce účinný parní kondenzátor Ecoslim se vstřikováním studené 
vody 

• zásobník na práškový mycí prostředek 

 

GW4260-SC-000 
(č. 850036) 

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA SE SYSTÉMEM SUŠENÍ, DRUHÝM 
DÁVKOVACÍM ČERPADLEM A KONDENZÁTOREM PÁRY 

• vysoce účinný parní kondenzátor Ecoslim se vstřikováním studené 
vody 

• peristaltické dávkovací čerpadlo pro tekutý mycí prostředek 

 



Katalog 2024 

12 

Volitelné příslušenství 

• AF4060 - ABSOLUTNÍ HEPA FILTR

• AS4060 - SADA PRO ZASTAVENÍ ÚNIKU VODY AQUA STOP

• B6040L - NEREZOVÝ SOKL PRO PŘÍSTROJE 60 CM SE ZÁMKEM

• FLUX4060 - OVLÁDÁNÍ DÁVKOVÁNÍ PRO PŘÍDAVNÁ PERISTALTICKÁ ČERPADLA

• IRCP - STROPNÍ STŘÍKACÍ RAMENO

• KITSOND - SOUPRAVA PRO PŘÍSTUP K TEPLOTNÍ SONDĚ

• KITSUPPR – SADA PODPŮRNÝCH KOLEČEK HORNÍHO VOZÍKU V PODPULTU

• P14060 - PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA KAPALNÝ MYCÍ PROSTŘEDEK

• P34260 - PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA KAUSTICKOU SODU (HYDROXID SODNÝ)

• P44260 – PERISTALTICKÉ ČERPADLO PRO KAPALNÉ ODPĚŇOVAČE

• PAD1 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU

• PAD2 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU

• PAD2R - SADA RELÉ PAD2

• PAD2X - NEREZOVÉ PŘÍDAVNÉ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU

• T4260AC - SYSTÉM DODÁVKY TEPLÉ VODY

• T6040 - NEREZOVÝ RÁM PRO PŘÍSTROJE 60 CM

• TOP60I - VESTAVBA TOP 60 CM

• WD-232PRINT – SÉRIOVÝ PORT RS232

• WD-EC-1 – JEDNOFÁZOVÉ ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ

• WD-EC-3 – TŘÍFÁZOVÉ ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ BEZ NULOVÉHO VODIČE

• WD-LANI2 – KOMUNIKAČNÍ LAN KARTA

• WD-LS3060 – SNÍMAČ HLADINY MYCÍHO PROSTŘEDKU

• WD-PRINTE2 – EXTERNÍ TISKÁRNA



Katalog 2024 

 

  13 
 

Řada New CONCEPT – myčky šířky 90 cm – sušící systém 

GW4290-SC-00G (č. 850064)  

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA SE SYSTÉMEM SUŠENÍ, DRUHÝM 

DÁVKOVACÍM ČERPADLEM, KONDENZÁTOREM PÁRY A SK. DVEŘMI 

 

• myčka pro mytí a dezinfekci skla a různého laboratorního materiálu 

• mytí do 95 °C - antibakteriální termická dezinfekce 

• uživatelské rozhraní s dotykovým barevným displejem, současné zobrazení na 

třech nezávislých úrovních provozních parametrů (program, stav průběhu, 

teplota/zbývající čas/A0/dávkování peristaltických čerpadel atd.) 

• přední panel ze skla s LCD displejem a USB předním portem 

• vybavena vizuálním a akustickým komunikačním systémem a alarmy 

• dostupné programy: 20 výchozích + 20 vlastních + 1 pro servis 

• mikroprocesorové elektronické řízení se 3 bezpečnostními úrovněmi pro editaci a 

nastavování parametrů 

• vnitřní paměť pro ukládání dat cyklů, parametrů a alarmů 

• dodávána se softwarem pro připojení zařízení a monitorování cyklů a parametrů 

• připravena k připojení Wi-Fi a Bluetooth 

• mycí komora a vnitřní dveře z nerez oceli AISI 316L 

• vnější panely z nerez oceli AISI 304 

• dveře se skleněným průzorem 

• přihrádka na mycí prostředek s předním teleskopickým otvorem, kapacita nádrží 

2 x 5 litrů (až 4 s volitelným příslušenstvím č. TANKBSK) 

• 2 nezávislé úrovně mytí prostřednictvím teleskopických tyčí 

• systém nuceného sušení horkým vzduchem se vzduchovým filtrem 98% DOP 

• připravena pro absolutní HEPA filtr H14 (lze zakoupit jako volitelná výbava č. 

AF4060) 

• vysoce účinný parní kondenzátor Ecoslim se vstřikováním studené vody 

• peristaltické dávkovací čerpadlo pro tekutý mycí prostředek 

• peristaltické dávkovací čerpadlo pro neutralizátor kyselých kapalin 

• možnost instalace 2 dalších peristaltických čerpadel 

• integrovaný vysoce účinný změkčovač vody se senzorem soli 

• komunikace prostřednictvím zobrazení progresivního stavu mycího cyklu 

• možnost chlazení odpadní vody až na 65 °C 

• elektronický dveřní zámek pro bezpečnost uživatele 

• připojení studené vody a demineralizované vody jako výchozí konfigurace 

• připravena na připojení teplé vody (nutno zakoupit jako volitelné příslušenství, č. 

T4260AC) 

• výchozí elektrické připojení: 3/N/PE 400 V - 50 Hz - 7 kW max 

• jednofázově konvertibilní: 1/N/PE 230 V - 50 Hz - 2,8 kW max. 

• třífázově konvertibilní bez nulového vodiče: 230V 3~ - 50Hz - 19A - 7 kW  

• k dispozici verze 60 Hz 



Katalog 2024 

 

  14 
 

• dodává se bez vozíků 

• vnitřní pracovní rozměry Š x H x V: 525 x 490 x 570 mm 

• vnější rozměry Š x H x V: 900 x 600 x 850 mm 

• kapacita komory 147 litrů 

 

DALŠÍ MOŽNÍ KONFIGURACE 

GW4290-00-000 
(č. 850027) 

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA SE SYSTÉMEM SUŠENÍ 

• Zásobník na práškový mycí prostředek 

 

GW4290-S0-000 
(č. 850042) 

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA SE SYSTÉMEM SUŠENÍ A DRUHÝM 
DÁVKOVACÍM ČERPADLEM 

• Peristaltické dávkovací čerpadlo pro tekutý mycí prostředek 

 

GW4290-0C-000 
(č. 850010) 

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA SE SYSTÉMEM SUŠENÍ A 
KONDENZÁTOREM PÁRY 

• vysoce účinný parní kondenzátor Ecoslim se vstřikováním studené 
vody 

• zásobník na práškový mycí prostředek 

 

GW4290-SC-000 
(č. 850048) 

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA SE SYSTÉMEM SUŠENÍ, DRUHÝM 
DÁVKOVACÍM ČERPADLEM A KONDENZÁTOREM PÁRY 

• vysoce účinný parní kondenzátor Ecoslim se vstřikováním studené 
vody 

• peristaltické dávkovací čerpadlo pro tekutý mycí prostředek 

 



Katalog 2024 

 

  15 
 

Volitelné příslušenství 

• AF4060 - ABSOLUTNÍ HEPA FILTR 

• AS4190 - SADA PRO ZASTAVENÍ ÚNIKU VODY AQUA STOP 

• B9040L – NEREZOVÝ SOKL PRO MYČKY 90 CM SE ZÁMKEM 

• FLUX4060 - OVLÁDÁNÍ DÁVKOVÁNÍ PRO PŘÍDAVNÁ PERISTALTICKÁ ČERPADLA 

• IRCP - STROPNÍ STŘÍKACÍ RAMENO 

• KITSOND - SOUPRAVA PRO PŘÍSTUP K TEPLOTNÍ SONDĚ 

• KITSUPPR – SADA PODPŮRNÝCH KOLEČEK HORNÍHO VOZÍKU V PODPULTU 

• P14190 – PERISTALTICKÉ ČERPADLO PRO TEKUTÝ MYCÍ PROSTŘEDEK 

• P34290 – PERISTALTICKÉ ČERPADLO PRO KAUSTICKOU SODU (HYDROXID SODNÝ) 

• P44290 – PERISTALTICKÉ ČERPADLO PRO KAPALNÉ ODPĚŇOVAČE 

• PAD1 – POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2R - SADA RELÉ PAD2 

• PAD2X - NEREZOVÉ PŘÍDAVNÉ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• T4260AC - SYSTÉM DODÁVKY TEPLÉ VODY 

• T9040 - NEREZOVÝ RÁM PRO PŘÍSTROJE 90 CM  

• TANKBSK – DRŽÁK NA HORNÍ KOŠÍK NA KANYSTRY 

• TOP90IC – HORNÍ VESTAVBA 90 CM 

• WD-EC4290-1 - JEDNOFÁZOVÉ ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ 

• WD-EC4290-3 - TŘÍFÁZOVÉ ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ BEZ NULOVÉHO VODIČE 

• WD-LAN4290 - KOMUNIKAČNÍ LAN KARTA 

• WD-LS4190 - SNÍMAČ HLADINY MYCÍHO PROSTŘEDKU 

• WD-PRINT4290 - EXTERNÍ TISKÁRNA 

 

 

 

  



Katalog 2024 

 

  16 
 

Řada Professional – myčky šířky 60 cm 

GW3060BX (č. 860141)  

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA 

 

• mytí do 95 °C - antibakteriální termická dezinfekce 

• programy: 20 výchozích + 10 vlastních 

• 3 mikroprocesory programovatelné elektronické řízení 

• sériový port RS232 pro připojení k externí tiskárně nebo PC 

• grafický displej 128 x 64 pixelů pro zprávy v různých jazycích 

• aktivní termodynamické sušení 

• dávkovač alkalického prášku 

• peristaltické čerpadlo pro neutralizátor kapalin 

• možnost instalace až 3 přídavných peristaltických čerpadel 

• mycí komora a vnitřní dveře z nerez oceli AISI 316L 

• vnější panely z nerez oceli AISI 304 

• 2 nezávislé úrovně mytí pomocí teleskopických tyčí 

• vnější rozměry D x H x V: 600 x 640 x 850 mm 

• vnitřní pracovní rozměry D x H x V: 525 x 490 x 570 mm 

• zabudovaný změkčovač vody se senzorem soli 

• připojení studené vody, horké vody a demineralizované vody 

• elektronický systém dveřního zámku pro bezpečnost uživatele 

• elektrické připojení: 3/N/PE 400 V - 50 Hz - 7 kW max (přepínatelné na 

jednofázové 230 V) 

• k dispozici verze 60 Hz 

• bez vozíků 

DALŠÍ MOŽNÍ KONFIGURACE 

GW3060BXC 
(č. 860241) 

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA 

• vysoce účinný parní kondenzátor Ecoslim se vstřikováním studené 
vody 

 

GW3060BXCA 
(č. 860700) 

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA 

• vysoce účinný parní kondenzátor Ecoslim se vstřikováním studené 
vody  

• pomocné čerpadlo pro beztlakou demineralizovanou vodu 

 

GW3060BXA 
(č. 860699) 

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA 

• pomocné čerpadlo pro beztlakou demineralizovanou vodu 
 



Katalog 2024 

 

  17 
 

Volitelné příslušenství 

• ADU - UNIVERZÁLNÍ PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA KAPALNÁ ADITIVA 

• B6040L - NEREZOVÝ SOKL PRO STROJE 60 CM SE ZÁMKEM 

• IC5090 - KONTROLA VODIVOSTI KVALITY MYTÍ 

• IRCP - STROPNÍ STŘÍKACÍ RAMENO 

• KITSOND - SOUPRAVA PRO PŘÍSTUP K TEPLOTNÍ SONDĚ 

• KITSUPPR - SADA PODPŮRNÝCH KOLEČEK HORNÍHO VOZÍKU V PODPULTU 

• PAD - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2-60 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2X - NEREZOVÉ POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2X-60 - POSILOVACÍ ČERPADLO PRO BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU - 60 HZ 

• T6040 - NEREZOVÝ RÁM PRO STROJE 60 CM 

• TOP60I – HORNÍ VESTAVBA 60 CM 

• WD-LANE - DATOVÁ KOMUNIKAČNÍ KARTA 

• WD-LS3060 - SNÍMAČ HLADINY MYCÍHO PROSTŘEDKU 

• WD-PRINTE - EXTERNÍ TISKÁRNA 

• WD-VDS - DVOJITÝ VYPOUŠTĚCÍ VENTIL 

 



Katalog 2024 

 

  18 
 

GW3060P (č. 860190)  

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA - PETROCHEMIE 

 

• mytí do 95 °C - antibakteriální termická dezinfekce 

• programy: 20 výchozích + 10 vlastních 

• 3 mikroprocesory programovatelné elektronické řízení 

• sériový port RS232 pro připojení k externí tiskárně nebo PC 

• grafický displej 128 x 64 pixelů pro zprávy v různých jazycích 

• aktivní termodynamické sušení 

• peristaltické čerpadlo pro tekutý mycí prostředek 

• peristaltické čerpadlo pro tekutý neutralizátor 

• peristaltické čerpadlo pro roztok kaustické sody 

• peristaltické čerpadlo pro přísadu proti pěnění 

• mycí komora a vnitřní dveře z nerez oceli AISI 316L 

• vnější panely z nerez oceli AISI 304 

• 2 nezávislé úrovně mytí pomocí teleskopických tyčí 

• vnější rozměry D x H x V: 600 x 640 x 850 mm 

• vnitřní pracovní rozměry D x H x V: 525 x 490 x 570 mm 

• zabudovaný změkčovač vody se senzorem soli 

• připojení studené vody, horké vody a demineralizované vody 

• elektronický systém dveřního zámku pro bezpečnost uživatele 

• elektrické připojení: 3/N/PE 400 V - 50 Hz - 7 kW max (přepínatelné na 

jednofázové 230 V) 

• k dispozici verze 60 Hz 

• sada náhradních dílů pro petrochemii 

• bez vozíků 

 

 

DALŠÍ MOŽNÉ KONFIGURACE 

GW3060PA 
(č. 860701) 

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA 

• posilovací čerpadlo na beztlakovou demineralizovanou vodu 

 



Katalog 2024 

 

  19 
 

Volitelné příslušenství 

• B6040L - NEREZOVÝ SOKL PRO PŘÍSTROJE 60 CM SE ZÁMKEM 

• IC5090 - KONTROLA VODIVOSTI KVALITY MYTÍ 

• IRCP - STROPNÍ STŘÍKACÍ RAMENO 

• KITSOND - SOUPRAVA PRO PŘÍSTUP K TEPLOTNÍ SONDĚ 

• KITSUPPR - SADA KOLEČEK PODPOR HORNÍHO VOZÍKU V PODPULTU 

• PAD - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2-60 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2X – NEREZOVÉ POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2X-60 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU - 60 HZ 

• T6040 - NEREZOVÝ RÁM PRO PŘÍSTROJE 60 CM 

• TOP60I – HORNÍ VESTAVBA 60 CM 

• WD-LANE - DATOVÁ KOMUNIKAČNÍ KARTA 

• WD-LS3060 - SNÍMAČ HLADINY MYCÍHO PROSTŘEDKU 

• WD-PRINTE - EXTERNÍ TISKÁRNA 

• WD-VDS - DVOJITÝ VYPOUŠTĚCÍ VENTIL 

 



Katalog 2024 

 

  20 
 

GW3060S (č. 860189)  

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA 

 

• mytí do 95 °C - antibakteriální termická dezinfekce 

• programy: 20 výchozích + 10 vlastních 

• 3 mikroprocesory programovatelné elektronické řízení 

• sériový port RS232 pro připojení k externí tiskárně nebo PC 

• grafický displej 128 x 64 pixelů pro zprávy v různých jazycích 

• aktivní termodynamické sušení 

• peristaltické čerpadlo pro tekutý mycí prostředek 

• peristaltické čerpadlo pro tekutý neutralizátor 

• možnost instalace až 2 dalších peristaltických čerpadel 

• mycí komora a vnitřní dveře z nerez oceli AISI 316L 

• vnější panely z nerez oceli AISI 304 

• 2 nezávislé úrovně mytí pomocí teleskopických tyčí 

• vnější rozměry D x H x V: 600 x 640 x 850 mm 

• vnitřní pracovní rozměry D x H x V: 525 x 490 x 570 mm 

• zabudovaný změkčovač vody se senzorem soli 

• připojení studené vody, horké vody a demineralizované vody 

• elektronický systém dveřního zámku pro bezpečnost uživatele 

• elektrické připojení: 3/N/PE 400 V - 50 Hz - 7 kW max (přepínatelné na 

jednofázové 230 V) 

• k dispozici verze 60 Hz 

• bez vozíků 

 

DALŠÍ MOŽNÉ KONFIGURACE 

GW3060SA 
(č. 860702) 

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA 

• posilovací čerpadlo na beztlakovou demineralizovanou vodu 
 

GW3060SC 
(č. 860210) 

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA 

• vysoce účinný parní kondenzátor Ecoslim se vstřikováním studené 
vody  

 

GW3060SCA 
(č. 860703) 

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA 

• vysoce účinný parní kondenzátor Ecoslim se vstřikováním studené 
vody  

• posilovací čerpadlo na beztlakovou demineralizovanou vodu 

 



Katalog 2024 

 

  21 
 

Volitelné příslušentsví 

• ADU - UNIVERZÁLNÍ PERISTALTICKÉ ČERPADLO PRO TEKUTÁ ADITIVA 

• B6040L - NEREZOVÝ SOKL PRO PŘÍSTROJE 60 CM SE ZÁMKEM 

• IC5090 – KONTROLA VODIVOSTI KVALITY MYTÍ  

• IRCP - STROPNÍ STŘÍKACÍ RAMENO 

• KITSOND - SOUPRAVA PRO PŘÍSTUP K TEPLOTNÍ SONDĚ 

• KITSUPPR - SADA KOLEČEK PODPOR HORNÍHO VOZÍKU V PODPULTU 

• PAD - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2-60 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2X - NEREZOVÉ POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2X-60 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU - 60 HZ 

• T6040 - NEREZOVÝ RÁM PRO PŘÍSTROJE 60 CM 

• TOP60I - HORNÍ VESTAVBA 60 CM 

• WD-LANE - DATOVÁ KOMUNIKAČNÍ KARTA 

• WD-LS3060 - SNÍMAČ HLADINY MYCÍHO PROSTŘEDKU 

• WD-PRINTE - EXTERNÍ TISKÁRNA 

• WD-VDS - DVOJITÝ VYPOUŠTĚCÍ VENTIL 

 

 



Katalog 2024 

 

  22 
 

Řada Professional – myčky šířky 90 cm se sušicím systémem 

GW4090 (č. 860139)  

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA SE SUŠICÍM SYSTÉMEM 

 

• mytí do 95 °C - antibakteriální termická dezinfekce 

• programy: 20 výchozích + 10 vlastních 

• 3 mikroprocesory programovatelné elektronické řízení 

• sériový port RS232 pro připojení k externí tiskárně nebo PC 

• grafický displej 128 x 64 pixelů pro zprávy v různých jazycích  

• systém nuceného sušení horkým vzduchem se vzduchovým filtrem 98% DOP  

• peristaltické čerpadlo pro tekutý mycí prostředek 

• peristaltické čerpadlo pro tekutý neutralizátor 

• možnost instalace až 2 dalších peristaltických čerpadel 

• mycí komora a vnitřní dveře z nerez oceli AISI 316L 

• vnější panely z nerez oceli AISI 304  

• skříň na mycí prostředek vyrobená z nerez oceli AISI 304 2 x 5 litrové 

kanystry nebo 4 x 2 litrové kanystry 

• 2 nezávislé úrovně mytí pomocí teleskopických tyčí 

• vnější rozměry D x H x V: 900 x 640 x 850 mm 

• vnitřní pracovní rozměry D x H x V: 525 x 490 x 570 mm 

• zabudovaný změkčovač vody se senzorem soli 

• připojení studené vody, horké vody a demineralizované vody 

• elektronický systém dveřního zámku pro bezpečnost uživatele 

• elektrické připojení: 3/N/PE 400 V - 50 Hz - 7 kW max (přepínatelné na 

jednofázové 230 V) 

• k dispozici verze 60 Hz 

• bez vozíků 

 

DALŠÍ MOŽNÉ KONFIGURACE 

GW4090A 
(č. 860236) 

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA SE SUŠICÍM SYSTÉMEM 

• posilovací čerpadlo na beztlakovou demineralizovanou vodu 
 

GW4090C 
(č. 860191) 

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA SE SUŠICÍM SYSTÉMEM 

• vysoce účinný parní kondenzátor se vstřikováním studené vody 
 

GW4090CA 
(č. 860709) 

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA SE SUŠICÍM SYSTÉMEM 

• vysoce účinný parní kondenzátor Ecoslim se vstřikováním studené 
vody  

• posilovací čerpadlo na beztlakovou demineralizovanou vodu 

 



Katalog 2024 

 

  23 
 

Volitelné příslušenství 

• ADU - UNIVERZÁLNÍ PERISTALTICKÉ ČERPADLO PRO TEKUTÁ ADITIVA 

• AF4050 - ABSOLUTNÍ HEPA FILTR 

• B9040L - NEREZOVÝ SOKL PRO PŘÍSTROJE 90 CM SE ZÁMKEM 

• IC5090 - KONTROLA VODIVOSTI KVALITY MYTÍ 

• IRCP - STROPNÍ STŘÍKACÍ RAMENO 

• KITSOND - SOUPRAVA PRO PŘÍSTUP K TEPLOTNÍ SONDĚ 

• KITSUPPR - SADA KOLEČEK PODPOR HORNÍHO VOZÍKU V PODPULTU 

• P34090 – PERISTALTICKÉ ČERPADLO PRO KAUSTICKOU SODU 

• P44090 – PERISTALTICKÉ ČERPADLO PRO TEKUTÝ ODPĚŇOVAČ 

• PAD - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2-60 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2X – NEREZOVÉ POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2X-60 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU - 60 HZ 

• T9040 - NEREZOVÝ RÁM PRO PŘÍSTROJE 90 CM 

• TOP90I - HORNÍ VESTAVBA 90 CM 

• WD-LANI - DATOVÁ KOMUNIKAČNÍ KARTA 

• WD-LS5090 - SNÍMAČ HLADINY MYCÍHO PROSTŘEDKU 

• WD-PRINT - PANEL TISKÁRNY 

• WD-PRINTE - EXTERNÍ TISKÁRNA 

 



Katalog 2024 

 

  24 
 

GW4090BXC (č. 860314)  

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA SE SUŠICÍM SYSTÉMEM A 

KONDENZÁTOREM PÁRY 

 

• mytí do 95 °C - antibakteriální termická dezinfekce 

• programy: 20 výchozích + 10 vlastních 

• 3 mikroprocesory programovatelné elektronické řízení 

• sériový port RS232 pro připojení k externí tiskárně nebo PC 

• grafický displej 128 x 64 pixelů pro zprávy v různých jazycích  

• vysoce účinný parní kondenzátor Ecoslim se vstřikováním studené vody 

• systém nuceného sušení horkým vzduchem se vzduchovým filtrem 98% DOP 

• dávkovač alkalického prášku 

• peristaltické čerpadlo pro tekutý neutralizátor  

• možnost instalace až 3 dalších peristaltických čerpadel 

• mycí komora a vnitřní dveře z nerez oceli AISI 316L 

• vnější panely z nerez oceli AISI 304  

• skříň na mycí prostředek vyrobená z nerez oceli AISI 304 2 x 5 litrové 

kanystry nebo 4 x 2 litrové kanystry 

• 2 nezávislé úrovně mytí pomocí teleskopických tyčí 

• vnější rozměry D x H x V: 900 x 640 x 850 mm 

• vnitřní pracovní rozměry D x H x V: 525 x 490 x 570 mm 

• zabudovaný změkčovač vody se senzorem soli 

• připojení studené vody, horké vody a demineralizované vody  

• elektronický systém dveřního zámku pro bezpečnost uživatele 

• elektrické připojení: 3/N/PE 400 V - 50 Hz - 7 kW max (přepínatelné na 

jednofázové 230 V) 

• k dispozici verze 60 Hz 

• bez vozíků 

 

DALŠÍ MOŽNÉ KONFIGURACE 

GW4090BXCA 
(č. 860708) 

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA SE SUŠICÍM SYSTÉMEM A 
KONDENZÁTOREM PÁRY 

 

• vysoce účinný parní kondenzátor Ecoslim se vstřikováním studené 
vody  

• posilovací čerpadlo na beztlakovou demineralizovanou vodu 

 



Katalog 2024 

 

  25 
 

Volitelné příslušenství 

• ADU - UNIVERZÁLNÍ PERISTALTICKÉ ČERPADLO PRO TEKUTÁ ADITIVA 

• AF4050 - ABSOLUTNÍ HEPA FILTR 

• B9040L - NEREZOVÝ SOKL PRO PŘÍSTROJE 90 CM SE ZÁMKEM 

• IC5090 - KONTROLA VODIVOSTI KVALITY MYTÍ 

• IRCP - STROPNÍ STŘÍKACÍ RAMENO 

• KITSOND - SOUPRAVA PRO PŘÍSTUP K TEPLOTNÍ SONDĚ 

• KITSUPPR - SADA KOLEČEK PODPOR HORNÍHO VOZÍKU V PODPULTU 

• P34090 – PERISTALTICKÉ ČERPADLO PRO KAUSTICKOU SODU 

• P44090 – PERISTALTICKÉ ČERPADLO PRO TEKUTÝ ODPĚŇOVAČ 

• PAD - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2-60 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2X – NEREZOVÉ POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2X-60 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU - 60 HZ 

• T9040 - NEREZOVÝ RÁM PRO PŘÍSTROJE 90 CM 

• TOP90I - HORNÍ VESTAVBA 90 CM 

• WD-LANI - DATOVÁ KOMUNIKAČNÍ KARTA 

• WD-LS5090 - SNÍMAČ HLADINY MYCÍHO PROSTŘEDKU 

• WD-PRINT - PANEL TISKÁRNY 

• WD-PRINTE - EXTERNÍ TISKÁRNA 

 



Katalog 2024 

 

  26 
 

GW4090BXP (č. 860637)  

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA SE SUŠICÍM SYSTÉMEM 

 

• mytí do 95 °C - antibakteriální termická dezinfekce 

• programy: 20 výchozích + 10 vlastních 

• 3 mikroprocesory programovatelné elektronické řízení 

• sériový port RS232 pro připojení k externí tiskárně nebo PC 

• grafický displej 128 x 64 pixelů pro zprávy v různých jazycích  

• systém nuceného sušení horkým vzduchem se vzduchovým filtrem 98% 

DOP 

• dávkovač alkalického prášku  

• peristaltické čerpadlo pro tekutý mycí prostředek 

• peristaltické čerpadlo pro neutralizátor kapalin 

• peristaltické čerpadlo pro roztok hydroxidu sodného 

• peristaltické čerpadlo pro přísadu proti pěnění 

• mycí komora a vnitřní dveře z nerez oceli AISI 316L 

• vnější panely z nerez oceli AISI 304  

• skříň na mycí prostředek vyrobená z nerez oceli AISI 304 2 x 5 litrové 

kanystry nebo 4 x 2 litrové kanystry 

• 2 nezávislé úrovně mytí pomocí teleskopických tyčí 

• vnější rozměry D x H x V: 900 x 640 x 850 mm 

• vnitřní pracovní rozměry D x H x V: 525 x 490 x 570 mm 

• zabudovaný změkčovač vody se senzorem soli 

• připojení studené vody, horké vody a demineralizované vody  

• elektronický systém dveřního zámku pro bezpečnost uživatele 

• elektrické připojení: 3/N/PE 400 V - 50 Hz - 7 kW max (přepínatelné na 

jednofázové 230 V) 

• k dispozici verze 60 Hz  

• sada náhradních dílů pro petrochemii 

• bez vozíků 

 

Volitelné příslušenství 

 

• ADU - UNIVERZÁLNÍ PERISTALTICKÉ ČERPADLO PRO TEKUTÁ ADITIVA 

• AF4050 - ABSOLUTNÍ HEPA FILTR 

• B9040L - NEREZOVÝ SOKL PRO PŘÍSTROJE 90 CM SE ZÁMKEM 

• IC5090 - KONTROLA VODIVOSTI KVALITY MYTÍ 

• IRCP - STROPNÍ STŘÍKACÍ RAMENO 

• KITSOND - SOUPRAVA PRO PŘÍSTUP K TEPLOTNÍ SONDĚ 

• KITSUPPR - SADA KOLEČEK PODPOR HORNÍHO VOZÍKU V PODPULTU 

• P34090 – PERISTALTICKÉ ČERPADLO PRO KAUSTICKOU SODU 

• P44090 – PERISTALTICKÉ ČERPADLO PRO TEKUTÝ ODPĚŇOVAČ 



Katalog 2024 

 

  27 
 

• PAD - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2-60 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2X – NEREZOVÉ POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2X-60 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU - 60 HZ 

• T9040 - NEREZOVÝ RÁM PRO PŘÍSTROJE 90 CM 

• TOP90I - HORNÍ VESTAVBA 90 CM 

• WD-LANI - DATOVÁ KOMUNIKAČNÍ KARTA 

• WD-LS5090 - SNÍMAČ HLADINY MYCÍHO PROSTŘEDKU 

• WD-PRINT - PANEL TISKÁRNY 

• WD-PRINTE - EXTERNÍ TISKÁRNA 

• WD-VDS - DVOJITÝ VYPOUŠTĚCÍ VENTIL 

 

 



Katalog 2024 

 

  28 
 

GW4090P (č. 860634)  

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA SE SUŠICÍM SYSTÉMEM - 

PETROCHEMIE 

 

• mytí do 95 °C - antibakteriální termická dezinfekce 

• programy: 20 výchozích + 10 vlastních 

• 3 mikroprocesory programovatelné elektronické řízení 

• sériový port RS232 pro připojení k externí tiskárně nebo PC 

• grafický displej 128 x 64 pixelů pro zprávy v různých jazycích  

• systém nuceného sušení horkým vzduchem se vzduchovým filtrem 98% DOP 

• dávkovač alkalického prášku  

• peristaltické čerpadlo pro tekutý mycí prostředek 

• peristaltické čerpadlo pro neutralizátor kapalin 

• peristaltické čerpadlo pro roztok hydroxidu sodného 

• peristaltické čerpadlo pro přísadu proti pěnění 

• mycí komora a vnitřní dveře z nerez oceli AISI 316L 

• vnější panely z nerez oceli AISI 304  

• skříň na mycí prostředek vyrobená z nerez oceli AISI 304 2 x 5 litrové 

kanystry nebo 4 x 2 litrové kanystry 

• 2 nezávislé úrovně mytí pomocí teleskopických tyčí 

• vnější rozměry D x H x V: 900 x 640 x 850 mm 

• vnitřní pracovní rozměry D x H x V: 525 x 490 x 570 mm 

• zabudovaný změkčovač vody se senzorem soli 

• připojení studené vody, horké vody a demineralizované vody  

• elektronický systém dveřního zámku pro bezpečnost uživatele 

• elektrické připojení: 3/N/PE 400 V - 50 Hz - 7 kW max (přepínatelné na 

jednofázové 230 V) 

• k dispozici verze 60 Hz  

• sada náhradních dílů pro petrochemii 

• bez vozíků 

 

DALŠÍ MOŽNÉ KONFIGURACE 

GW4090PA 
(č. 860710) 

MYČKA LABORATORNÍHO SKLA SE SUŠICÍM SYSTÉMEM 

• posilovací čerpadlo na beztlakovou demineralizovanou vodu 

 

Volitelné příslušenství 

• ADU - UNIVERZÁLNÍ PERISTALTICKÉ ČERPADLO PRO TEKUTÁ ADITIVA 

• AF4050 - ABSOLUTNÍ HEPA FILTR 

• B9040L - NEREZOVÝ SOKL PRO PŘÍSTROJE 90 CM SE ZÁMKEM 

• IC5090 - KONTROLA VODIVOSTI KVALITY MYTÍ 

• IRCP - STROPNÍ STŘÍKACÍ RAMENO 

• KITSOND - SOUPRAVA PRO PŘÍSTUP K TEPLOTNÍ SONDĚ 



Katalog 2024 

 

  29 
 

• KITSUPPR - SADA KOLEČEK PODPOR HORNÍHO VOZÍKU V PODPULTU 

• P34090 – PERISTALTICKÉ ČERPADLO PRO KAUSTICKOU SODU 

• P44090 – PERISTALTICKÉ ČERPADLO PRO TEKUTÝ ODPĚŇOVAČ 

• PAD - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2-60 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2X – NEREZOVÉ POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2X-60 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU - 60 HZ 

• T9040 - NEREZOVÝ RÁM PRO PŘÍSTROJE 90 CM 

• TOP90I - HORNÍ VESTAVBA 90 CM 

• WD-LANI - DATOVÁ KOMUNIKAČNÍ KARTA 

• WD-LS5090 - SNÍMAČ HLADINY MYCÍHO PROSTŘEDKU 

• WD-PRINT - PANEL TISKÁRNY 

• WD-PRINTE - EXTERNÍ TISKÁRNA 

• WD-VDS - DVOJITÝ VYPOUŠTĚCÍ VENTIL 

 

 



Katalog 2024 

 

  30 
 

Řada Professional – velkokapacitní myčky 

GW6010ML (č. 860830)  

VELKOKAPACITNÍ LABORATORNÍ MYČKA S JEDNODÍLNÝMI 

SKLENĚNÝMI DVEŘMI (234 LT) 

 

• mytí do 95 °C - antibakteriální termická dezinfekce 

• až 5 nastavitelných úrovní kapacity 

• programy: 20 výchozích + 20 vlastních 

• vícejazyčný TFT barevný dotykový displej 

• proces chráněný heslem různých úrovní 

• integrovaná vestavěná tiskárna (volitelně) 

• USB port pro stahování protokolu mycích cyklů 

• ethernetový port pro připojení LAN (volitelné) 

• 1 rozkládací celoskleněná dvířka 

• elektronický dveřní zámek pro bezpečnost uživatele 

• vysokotlaký systém sušení horkým vzduchem 

• vysoce účinný parní kondenzátor Ecoslim (volitelně) 

• peristaltické čerpadlo pro tekutý mycí prostředek 

• peristaltické čerpadlo pro neutralizátor kapalin 

• možnost instalace až 2 dalších peristaltických čerpadel 

• skříňka na mycí prostředek s odnímatelným tácem pro uložení až 3 x 5 

litrových kanystrů + 1 x 1 litrový kanystr 

• mycí komora z nerez oceli AISI 316L 

• vnější panely z nerez oceli AISI 304 

• vnější rozměry D x H x V: 650 x 720 x 1950 mm 

• vnitřní pracovní rozměry D x H x V: 550 x 620 x 685 mm 

• připojení studené vody, horké vody a demineralizované vody 

• připojení podlahové vpusti 

• vypouštěcí čerpadlo (volitelné) 

• elektrické připojení: 3/N/PE 400 V - 50 Hz - 13 kW max 

• k dispozici verze 60 Hz 

• bez vozíků 

• kompatibilní s inserty typu „R“ 

DALŠÍ MOŽNÉ KONFIGURACE 

GW6010MLX 
(č. 860807) 

VELKOKAPACITNÍ LABORATORNÍ MYČKA S JEDNODÍLNÝMI 
NEREZOVÝMI DVEŘMI (234 LT) 

• Nerezové vnitřní dveře 

 



Katalog 2024 

 

  31 
 

Volitelné příslušenství 

• AF4050 - ABSOLUTNÍ HEPA FILTR 

• DRAINP6010 - VYPOUŠTĚCÍ ČERPADLO NA STĚNU 

• ESVC10 - JISTIČ VÝFUKU 6010-7010 

• IC6010 – SENSOR KONTROLY VODIVOSTI KVALITY MYTÍ 

• KITSOND10 - SADA PRO PŘÍSTUP K TEPLOTNÍ SONDĚ 

• LED6010 - LED OSVĚTLENÍ PRO MYCÍ KOMORU 

• P46010L - PERISTALTICKÉ ČERPADLO PRO DÁVKOVÁNÍ ROZTOKU KAPALNÝCH PŘÍSAD PROTI PĚNĚNÍ 

• PAD26010 - POSILOVACÍ ČERPADLO PRO BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2X6010 - NEREZOVÉ PŘÍDAVNÉ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• STEAMCO60 - KONDENZÁTOR PÁRY ECOSLIM 

• WD-EMS - ABSORBED POWER MANAGEMENT SYSTEM 

• WD-FLUX6010 - KONTROLA DÁVKOVÁNÍ MYCÍHO PROSTŘEDKU PRO PŘÍDAVNÁ PERISTALTICKÁ ČERPADLA 

• WD-LAN60 - DATOVÁ KOMUNIKAČNÍ KARTA 

• WD-LS6010 - SNÍMAČ HLADINY MYCÍHO PROSTŘEDKU 

• WD-PRINTEINK - EXTERNÍ NÁRAZOVÁ TISKÁRNA 

• WD-PRINTS6010 – TISKÁRNA BOČNÍHO PANELU 

• WD-VDS6010 - DVOJITÝ VYPOUŠTĚCÍ VENTIL 

 

  



Katalog 2024 

 

  32 
 

GW6290DSG (č. 860993)  

VWLKOKAPACITNÍ LABORATORNÍ MYČKA SE SUŠICÍM 

SYSTÉMEM A SKLENĚNÝMI DVÍŘKY (405 LT)  

 

 

• antibakteriální termická dezinfekce 

• programy: 20 výchozích + 20 vlastních 

• vícejazyčný TFT barevný dotykový displej 

• funkce chráněné heslem různých úrovní 

• USB port pro stahování protokolu mycích cyklů 

• dvoumotorový systém nuceného sušení horkým vzduchem 

• peristaltické čerpadlo pro tekutý mycí prostředek 

• peristaltické čerpadlo pro neutralizátor kapalin 

• možnost instalace až 3 přídavných peristaltických čerpadel 

• dvířka z nerez oceli s průzorem z tvrzeného skla 

• mycí komora z nerez oceli AISI 316L 

• veškeré vnitřní potrubí je vyrobeno z nerez oceli AISI 304 

• vnější panely z nerez oceli AISI 304 

• skříňka na mycí prostředek z nerez oceli AISI 304 pro kanystry 4 x 5 litrů 

• mytí do 3 úrovní 

• vnější rozměry D x H x V: 900 x 800 x 1950 mm 

• vnitřní pracovní rozměry D x H x V: 600 x 620 x 830 mm 

• vnitřní LED osvětlovací systém 

• 2 nezávislá mycí čerpadla 

• vysoce účinné vypouštěcí čerpadlo 

• vestavěný bojler pro rychlé cykly předehřevu vody 

• přípojky studené vody, horké vody a demineralizované vody 

• dvojitý elektronický dveřní zámek pro bezpečnost uživatele 

• systém nouzového otevírání 

• elektrické připojení: 3/N/PE 400 V - 50 Hz - 18 kW max 

• k dispozici verze 60 Hz 

• bez vozíků 

 

DALŠÍ MOŽNÉ KONFIGURACE 

GW6290DS 
(č. 860683) 

VELKOKAPACITNÍ LABORATORNÍ MYČKA (405 LITRŮ) 

• dvoumotorový systém nuceného sušení horkým vzduchem 

 

Volitelné příslušenství 

• AF7015 - ABSOLUTNÍ HEPA FILTR 

• ESVC6290 - JISTIČ VÝFUKU 6290 

• IC6290 - SNÍMAČ VODIVOSTI PRO KONTROLU KVALITY MYTÍ 

• P36290 - PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA KAPALNÁ ADITIVA 



Katalog 2024 

 

  33 
 

• P46290 - PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA KAPALNÁ ADITIVA 

• P56090B - PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA KAPALNÁ ADITIVA 

• PAD2 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2-60 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2X - NEREZOVÉ POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2X-60 - POSILOVACÍ ČERPADLO PRO BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU - 60 HZ 

• WD-FLUX6290 - KONTROLA DÁVKOVÁNÍ MYCÍHO PROSTŘEDKU PRO PŘÍDAVNÁ PERISTALTICKÁ ČERPADLA 

• WD-LAN60 - DATOVÁ KOMUNIKAČNÍ KARTA 

• WD-LS6010 - SNÍMAČ HLADINY MYCÍHO PROSTŘEDKU 

• WD-PRINT6290 – PANELOVÁ TISKÁRNA 

• WD-VDS - DVOJITÝ VYPOUŠTĚCÍ VENTIL 

 

 

  



Katalog 2024 

 

  34 
 

GW7010M (č. 860598)  

VELKOKAPACITNÍ JEDNODVÉŘOVÁ LABORATORNÍ MYČKA 

(234 LT) 

 

• mytí do 95°C - antibakteriální termická dezinfekce 

• kapacita až 5 nastavitelných úrovní 

• programy: 20 výchozích + 20 vlastních 

• vícejazyčný TFT barevný dotykový displej 

• fungování chráněné heslem různých úrovní 

• integrovaná vestavěná panelová tiskárna (volitelně) 

• USB port pro stahování protokolu mycích cyklů 

• ehernet port pro LAN připojení (volitelně) 

• posuvné celoskleněné dveře 

• elektronický dveřní zámek pro bezpečnost uživatele 

• vysokotlaký systém sušení horkým vzduchem 

• vysoce účinný parní kondenzátor Ecoslim (volitelně) 

• peristaltické čerpadlo pro tekutý mycí prostředek 

• peristaltické čerpadlo pro neutralizátor kapalin 

• možnost instalace až 2 dalších peristaltických čerpadel 

• skříňka na mycí prostředek s odnímatelným tácem pro uložení až 3 x 5 

litrových kanystrů + 1 x 1 litrové kanystry 

• mycí komora z nerez oceli AISI 316L 

• vnější panely z nerez oceli AISI 304 

• vnější rozměry D x H x V: 780 x 800 x 1950 mm 

• vnitřní pracovní rozměry D x H x V: 550 x 620 x 685 mm 

• připojení studené vody, horké vody a demineralizované vody 

• připojení podlahové vpusti 

• vypouštěcí čerpadlo (volitelné) 

• elektrické připojení: 3/N/PE 400 V - 50 Hz - 13 kW max 

• k dispozici verze 60 Hz 

• průchozí otvor pro vložení externích teplotních sond – maximální dostupný 

průměr 9,5 mm (3/8") 

• bez vozíků 

 

DALŠÍ MOŽNÉ KONFIGURACE 

GW7010TM 
(č. 860645) 

VELKOKAPACITNÍ LABORATORNÍ MYČKA (234 LITRŮ) 

• vybavena rychlými (FAST) cykly (max. 33 minut) 
• systém vnitřního osvětlení se 4 LED světly v mycí komoře 

 

  



Katalog 2024 

 

  35 
 

Volitelné příslušenství 

• AF4050 - ABSOLUTNÍ HEPA FILTR 

• DRAINP6010 - VYPOUŠTĚCÍ ČERPADLO NA STĚNU 

• ESVC10 - JISTIČ VÝFUKU 6010-7010 

• IC6010 – KONTROLA VODIVOSTI KVALITY MYTÍ 

• LED6010 - LED OSVĚTLENÍ PRO MYCÍ KOMORU 

• P36010 - PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA KAPALNÁ ADITIVA 

• P46010 - PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA KAPALNÉ ODPĚŇOVAČE 

• PAD26010 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2X6010 - NEREZOVÉ POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• STEAMCO60 - KONDENZÁTOR PÁRY ECOSLIM 

• STEAMFEED70 - HYBRIDNÍ PARNÍ OHŘEV 

• WD-CODESCAN – ČTEČKA ČÁROVÝCH KÓDŮ 

• WD-EMS – ABSORBED POWER MANAGEMENT SYSTEM 

• WD-FLUX6010 – KONTROLA DÁVKOVÁNÍ MYCÍHO PROSTŘEDKU PRO PŘÍDAVNÁ PERISTALTICKÁ 

ČERPADLA 

• WD-LAN60 – DATOVÁ KOMUNIKAČNÍ KARTA 

• WD-LS6010 – SNÍMAČ HLADINY MYCÍHO PROSTŘEDKU 

• WD-PRINTEINK – EXTERNÍ TISKÁRNA 

• WD-PRINTS7010 – TISKÁRNA BOČNÍHO PANELU 

• WD-SIGNBOX15 – BEZPLATNÁ SCHRÁNKA KONTAKTŮ PRO DÁLKOVÝ SIGNÁL 

• WD-SIGNBOXIN – BEZPLATNÁ SCHRÁNKA KONTAKTŮ Z EXTERNÍHO VSTUPU 

• WD-VDS6010 - DVOJITÝ VYPOUŠTĚCÍ VENTIL 

 



Katalog 2024 

 

  36 
 

GW7015M (č. 860681)  

VELKOKAPACITNÍ LABORATORNÍ MYČKA S 

JEDNODUCHÝMI POSUVNÝMI DVEŘMI (348 LITRŮ) 

 

• mytí do 95 °C - antibakteriální termická dezinfekce 

• kapacita až 6 nastavitelných úrovní 

• programy: 20 výchozích + 20 vlastních 

• vícejazyčný TFT barevný dotykový displej na obou stranách 

• fungování chráněné heslem různých úrovní 

• integrovaná vestavěná panelová tiskárna (volitelně) 

• USB port pro stahování protokolu mycích cyklů 

• dvoumotorový systém nuceného sušení horkým vzduchem 

• ethernetový port pro LAN připojení (volitelně) 

• 1 posuvné celoskleněné dveře 

• elektronický dveřní zámek pro bezpečnost uživatele 

• vysokotlaký systém sušení horkým vzduchem 

• vysoce účinný parní kondenzátor Ecoslim (volitelně) 

• peristaltické čerpadlo pro tekutý mycí prostředek 

• peristaltické čerpadlo pro neutralizátor kapalin 

• možnost instalace až 3 přídavných peristaltických čerpadel 

• skříňka na mycí prostředek s odnímatelným tácem pro uložení až 4 

kanystrů o objemu 5 litrů a jednoho o objemu 2 litrů 

• mycí komora z nerez oceli AISI 316L 

• vnější panely z nerez oceli AISI 304 

• vnější rozměry D x H x V: 900 x 1000 x 1942 mm 

• vnitřní pracovní rozměry D x H x V: 626 x 812 x 685 mm 

• připojení studené vody, horké vody a demineralizované vody 

• 2 nezávislá mycí čerpadla 

• připojení podlahové vpusti 

• vypouštěcí čerpadlo (volitelné) 

• elektrické připojení: 3/N/PE 380-400 V - 50 Hz - 20 kW max. 

• k dispozici verze 60 Hz 

• průchozí otvor pro vložení externích teplotních sond – maximální 

dostupný průměr 9,5 mm (3/8") 

• bez vozíků 

 

 

 

 



Katalog 2024 

 

  37 
 

Volitelné příslušenství 

• AF7015 - ABSOLUTNÍ SADA FILTRŮ HEPA 

• DRAINP7015 - VYPOUŠTĚCÍ ČERPADLO NA STĚNU 

• ESVC15 - JISTIČ VÝFUKU 7015 

• IC6010 – KONTROLA VODIVOSTI KVALITY MYTÍ 

• LED6010 - LED OSVĚTLENÍ PRO MYCÍ KOMORU 

• P36010 - PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA KAPALNÁ ADITIVA 

• P46010 - PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA KAPALNÉ ODPĚŇOVAČE 

• P57015 - PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA KAPALNÁ ADITIVA 

• PAD26010 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2X6010 - NEREZOVÉ POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• STEAMCO15 - KONDENZÁTOR PÁRY ECOSLIM 

• STEAMFEED15 - HYBRIDNÍ PARNÍ OHŘEV PRO KOMORU 

• WD-CHECK15 - OBVOD PRO ODBĚR VZORKU VODY 

• WD-CODESCAN – ČTEČKA ČÁROVÝCH KÓDŮ 

• WD-DRAIN15 - VYPOUŠTĚCÍ OKRUH MYCÍHO ČERPADLA 

• WD-EMS – ABSORBED POWER MANAGEMENT SYSTEM 

• WD-FLUX6010 – KONTROLA DÁVKOVÁNÍ MYCÍHO PROSTŘEDKU PRO PŘÍDAVNÁ PERISTALTICKÁ 

ČERPADLA 

• WD-LAN60 – DATOVÁ KOMUNIKAČNÍ KARTA 

• WD-LS6010 – SNÍMAČ HLADINY MYCÍHO PROSTŘEDKU 

• WD-PRINTEINK – EXTERNÍ TISKÁRNA 

• WD-PRINTS7010 – TISKÁRNA BOČNÍHO PANELU 

• WD-SIGNBOX15 – BEZPLATNÁ SCHRÁNKA KONTAKTŮ PRO DÁLKOVÝ SIGNÁL 

• WD-SIGNBOXIN – BEZPLATNÁ SCHRÁNKA KONTAKTŮ Z EXTERNÍHO VSTUPU 

• WD-VDS6010 - DVOJITÝ VYPOUŠTĚCÍ VENTIL 

 

 

 

 

 

 

 

 



Katalog 2024 

 

  38 
 

 

Řada Professional – dvoudvéřové laboratorní myčky 

GW6010L (č. 860828)  

VELKOKAPACITNÍ DVOUDVÉŘOVÁ LABORATORNÍ MYČKA 

(234 LT) 

 

• mytí do 95 °C - antibakteriální termická dezinfekce 

• kapacita až 5 nastavitelných úrovní 

• programy: 20 výchozích + 20 vlastních 

• vícejazyčný TFT barevný dotykový displej na obou stranách 

• fungování chráněné heslem různých úrovní 

• integrovaná vestavěná panelová tiskárna (volitelně) 

• USB port pro stahování protokolu mycích cyklů 

• ethernetový port pro LAN připojení (volitelně) 

• 2 sklopná celoskleněná dvířka 

• elektronický dveřní zámek pro bezpečnost uživatele 

• vysokotlaký systém sušení horkým vzduchem 

• vysoce účinný parní kondenzátor Ecoslim (volitelně) 

• peristaltické čerpadlo pro tekutý mycí prostředek 

• peristaltické čerpadlo pro neutralizátor kapalin 

• možnost instalace až 2 dalších peristaltických čerpadel 

• skříňka na mycí prostředek s odnímatelným tácem pro uložení až 3 x 

5litrových kanystrů + 1 x 1litrový kanystr 

• mycí komora z nerez oceli AISI 316L 

• vnější panely z nerez oceli AISI 304 

• vnější rozměry D x H x V: 650 x 720 x 1950 mm 

• vnitřní pracovní rozměry D x H x V: 550 x 620 x 685 mm 

• připojení studené vody, horké vody a demineralizované vody 

• připojení podlahové vpusti 

• vypouštěcí čerpadlo (volitelné) 

• elektrické připojení: 3/N/PE 400 V - 50 Hz - 13 kW max 

• k dispozici verze 60 Hz 

• bez vozíků 

DALŠÍ MOŽNÉ KONFIGURACE 

GW6010LX 
(č. 860829) 

VELKOKAPACITNÍ LABORATORNÍ MYČKA SE DVĚMA NEREZOVÝMI 
DVEŘMI (234 LITRŮ) 

• dveře z nerez oceli 

,00 

 



Katalog 2024 

 

  39 
 

Volitelné příslušenství 

• AF4050 - ABSOLUTNÍ HEPA FILTR 

• DRAINP6010 - VYPOUŠTĚCÍ ČERPADLO NA STĚNU 

• ESVC10 - JISTIČ VÝFUKU 6010-7010 

• IC6010 – KONTROLA VODIVOSTI KVALITY MYTÍ 

• KITSOND10 - SADA PRO PŘÍSTUP K TEPLOTNÍ SONDĚ 

• LED6010 - LED OSVĚTLENÍ PRO MYCÍ KOMORU 

• P46010L - PERISTALTICKÉ ČERPADLO PRO DÁVKOVÁNÍ ROZTOKU KAPALNÝCH PŘÍSAD PROTI PĚNĚNÍ 

• PAD26010 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2X6010 - NEREZOVÉ POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• STEAMCO60 - KONDENZÁTOR PÁRY ECOSLIM 

• WD-EMS – ABSORBED POWER MANAGEMENT SYSTEM 

• WD-FLUX6010 – KONTROLA DÁVKOVÁNÍ MYCÍHO PROSTŘEDKU PRO PŘÍDAVNÁ PERISTALTICKÁ 

ČERPADLA 

• WD-LAN60 – DATOVÁ KOMUNIKAČNÍ KARTA 

• WD-LS6010 – SNÍMAČ HLADINY MYCÍHO PROSTŘEDKU 

• WD-PRINTEINK – EXTERNÍ TISKÁRNA 

• WD-PRINTP6010 – TISKÁRNA BOČNÍHO PANELU 

• WD-PRINTS6010 – TISKÁRNA BOČNÍHO PANELU 

• WD-VDS - DVOJITÝ VYPOUŠTĚCÍ VENTIL 
 

  



Katalog 2024 

 

  40 
 

GW6010T (č. 860595)  

VELKOKAPACITNÍ DVOUDVÉŘOVÁ LABORATORNÍ 

MYČKA (234 LITRŮ) S RYCHLÝMI CYKLY 

 

• mytí do 95 °C - antibakteriální termická dezinfekce 

• kapacita až 5 nastavitelných úrovní 

• programy: 20 výchozích + 20 vlastních 

• vybavena rychlými cykly (max. 33 minut) 

• vícejazyčný TFT barevný dotykový displej na obou stranách 

• fungování chráněné heslem různých úrovní 

• integrovaná vestavěná panelová tiskárna (volitelně) 

• USB port pro stahování protokolu mycích cyklů 

• ethernetový port pro LAN připojení (volitelně) 

• 2 sklopná celoskleněná dvířka 

• elektronický dveřní zámek pro bezpečnost uživatele 

• vysokotlaký systém sušení horkým vzduchem 

• systém vnitřního osvětlení se 4 LED světly pro mycí komoru 

• vysoce účinný parní kondenzátor Ecoslim (volitelně) 

• peristaltické čerpadlo pro tekutý mycí prostředek 

• peristaltické čerpadlo pro neutralizátor kapalin 

• možnost instalace až 2 dalších peristaltických čerpadel 

• skříňka na mycí prostředek s odnímatelným tácem pro uložení 

až 3 x 5litrových kanystrů + 1 x 1litrovou nádobu 

• mycí komora z nerez oceli AISI 316L 

• vnější panely z nerez oceli AISI 304 

• vnější rozměry D x H x V: 650 x 720 x 1950 mm 

• vnitřní pracovní rozměry D x H x V: 550 x 620 x 685 mm 

• připojení studené vody, horké vody a demineralizované vody 

• přípojka pro odtok 

• vypouštěcí čerpadlo (volitelné) 

• elektrické připojení: 3/N/PE 400 V - 50 Hz - 13 kW max 

• k dispozici verze 60 Hz 

• průchozí otvor pro vložení externích teplotních sond – maximální 

dostupný průměr 9,5 mm (3/8") 

• bez vozíků 

DALŠÍ MOŽNÉ KONFIGURACE 

GW6010TM 
(č. 860596) 

VELKOKAPACITNÍ JEDNODVÉŘOVÁ LABORATORNÍ MYČKA (234 
LITRŮ) 

• jedny dveře 

 

  



Katalog 2024 

 

  41 
 

Volitelné příslušenství 

• AF4050 - ABSOLUTNÍ HEPA FILTR 

• DRAINP6010 - VYPOUŠTĚCÍ ČERPADLO NA STĚNU 

• ESVC10 - JISTIČ VÝFUKU 6010-7010 

• IC6010 – KONTROLA VODIVOSTI KVALITY MYTÍ 

• P36010 - PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA KAPALNÁ ADITIVA 

• P46010 - PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA KAPALNÉ ODPĚŇOVAČE 

• PAD26010 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2X6010 - NEREZOVÉ POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• STEAMCO60 - KONDENZÁTOR PÁRY ECOSLIM 

• WD-EMS – ABSORBED POWER MANAGEMENT SYSTEM 

• WD-FLUX6010 – KONTROLA DÁVKOVÁNÍ MYCÍHO PROSTŘEDKU PRO PŘÍDAVNÁ PERISTALTICKÁ 

ČERPADLA 

• WD-LAN60 – DATOVÁ KOMUNIKAČNÍ KARTA 

• WD-LS6010 – SNÍMAČ HLADINY MYCÍHO PROSTŘEDKU 

• WD-PRINTEINK – EXTERNÍ TISKÁRNA 

• WD-PRINTP6010 – TISKÁRNA BOČNÍHO PANELU 

• WD-PRINTS6010 – TISKÁRNA BOČNÍHO PANELU 

• WD-VDS6010 - DVOJITÝ VYPOUŠTĚCÍ VENTIL 

 



Katalog 2024 

 

  42 
 

GW7010 (č. 860599)  

VELKOKAPACITNÍ LABORATORNÍ MYČKA S DVOJITÝMI 

POSUVNÝMI DVEŘMI (234 LT) 

 

• mytí do 95 °C - antibakteriální termická dezinfekce 

• kapacita až 5 nastavitelných úrovní 

• programy: 20 výchozích + 20 vlastních 

• vícejazyčný TFT barevný dotykový displej na obou stranách 

• fungování chráněné heslem různých úrovní 

• integrovaná vestavěná panelová tiskárna (volitelně) 

• USB port pro stahování protokolu mycích cyklů 

• ethernetový port pro LAN připojení (volitelně) 

• 2 posuvné celoskleněné dveře 

• elektronický dveřní zámek pro bezpečnost uživatele 

• vysokotlaký systém sušení horkým vzduchem 

• vysoce účinný parní kondenzátor Ecoslim (volitelně) 

• peristaltické čerpadlo pro tekutý mycí prostředek 

• peristaltické čerpadlo pro neutralizátor kapalin 

• možnost instalace až 2 dalších peristaltických čerpadel 

• skříňka na mycí prostředek s odnímatelným tácem pro uložení až 3 x 

5litrových kanystrů + 1 x 1litrové nádoby 

• mycí komora z nerez oceli AISI 316L 

• vnější panely z nerez oceli AISI 304 

• vnější rozměry D x H x V: 780 x 800 x 1950 mm 

• vnitřní pracovní rozměry D x H x V: 550 x 620 x 685 mm 

• připojení studené vody, horké vody a demineralizované vody 

• připojení podlahové vpusti 

• vypouštěcí čerpadlo (volitelné) 

• elektrické připojení: 3/N/PE 400 V - 50 Hz - 13 kW max 

• k dispozici verze 60 Hz 

• průchozí otvor pro vložení externích teplotních sond – maximální dostupný 

průměr 9,5 mm (3/8") 

• bez vozíků 

 

DALŠÍ MOŽNÉ KONFIGURACE 

GW7010T 
(č. 860646) 

VELKOKAPACITNÍ LABORATORNÍ MYČKA S DVOJITÝMI POSUVNÝMI 
DVEŘMI (234 LT) 

• vybavena rychlými cykly (max. 33 minut) 
• vnitřní osvětlovací systém se 4 LED světly v mycí komoře 

 

  



Katalog 2024 

 

  43 
 

Volitelné příslušenství 

• AF4050 - ABSOLUTNÍ HEPA FILTR 

• DRAINP6010 - VYPOUŠTĚCÍ ČERPADLO NA STĚNU 

• ESVC10 - JISTIČ VÝFUKU 6010-7010 

• IC6010 – KONTROLA VODIVOSTI KVALITY MYTÍ 

• LED6010 - LED OSVĚTLENÍ PRO MYCÍ KOMORU 

• P36010 - PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA KAPALNÁ ADITIVA 

• P46010 - PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA KAPALNÉ ODPĚŇOVAČE 

• PAD26010 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2X6010 - NEREZOVÉ PŘÍDAVNÉ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• STEAMCO60 - KONDENZÁTOR PÁRY ECOSLIM 

• STEAMFEED70 - HYBRIDNÍ PARNÍ OHŘEV 

• WD-CODESCAN – ČTEČKA ČÁROVÝCH KÓDŮ 

• WD-EMS – ABSORBED POWER MANAGEMENT SYSTEM 

• WD-FLUX6010 – KONTROLA DÁVKOVÁNÍ MYCÍHO PROSTŘEDKU PRO PŘÍDAVNÁ PERISTALTICKÁ 

ČERPADLA 

• WD-LAN60 – DATOVÁ KOMUNIKAČNÍ KARTA 

• WD-LS6010 – SNÍMAČ HLADINY MYCÍHO PROSTŘEDKU 

• WD-PRINTEINK – EXTERNÍ TISKÁRNA 

• WD-PRINTP7010 – TISKÁRNA BOČNÍHO PANELU 

• WD-PRINTS7010 – TISKÁRNA BOČNÍHO PANELU 

• WD-SIGNBOX15 – BEZPLATNÁ SCHRÁNKA KONTAKTŮ PRO DÁLKOVÝ SIGNÁL 

• WD-SIGNBOXIN – BEZPLATNÁ SCHRÁNKA KONTAKTŮ Z EXTERNÍHO VSTUPU 

• WD-VDS6010 - DVOJITÝ VYPOUŠTĚCÍ VENTIL 

 



Katalog 2024 

 

  44 
 

GW7015 (č. 860681)  

VELKOKAPACITNÍ LABORATORNÍ MYČKA S DVOJITÝMI 

POSUVNÝMI DVEŘMI (348 LITRŮ) 

 

• mytí do 95 °C - antibakteriální termická dezinfekce 

• kapacita až 6 nastavitelných úrovní 

• programy: 20 výchozích + 20 vlastních 

• vícejazyčný TFT barevný dotykový displej na obou stranách 

• fungování chráněné heslem různých úrovní 

• integrovaná vestavěná panelová tiskárna (volitelně) 

• USB port pro stahování protokolu mycích cyklů 

• dvoumotorový systém nuceného sušení horkým vzduchem 

• ethernetový port pro LAN připojení (volitelně) 

• 2 posuvné celoskleněné dveře 

• elektronický dveřní zámek pro bezpečnost uživatele 

• vysokotlaký systém sušení horkým vzduchem 

• vysoce účinný parní kondenzátor Ecoslim (volitelně) 

• peristaltické čerpadlo pro tekutý mycí prostředek 

• peristaltické čerpadlo pro neutralizátor kapalin 

• možnost instalace až 3 přídavných peristaltických čerpadel 

• skříňka na mycí prostředek s odnímatelným tácem pro uložení až 4 kanystrů 

o objemu 5 litrů a jedné nádoby o objemu 2 litrů 

• mycí komora z nerez oceli AISI 316L 

• vnější panely z nerez oceli AISI 304 

• vnější rozměry D x H x V: 900 x 1000 x 1942 mm 

• vnitřní pracovní rozměry D x H x V: 626 x 812 x 685 mm 

• připojení studené vody, horké vody a demineralizované vody 

• 2 nezávislá mycí čerpadla 

• připojení podlahové vpusti 

• vypouštěcí čerpadlo (volitelné) 

• elektrické připojení: 3/N/PE 380-400 V - 50 Hz - 20 kW max. 

• k dispozici verze 60 Hz 

• průchozí otvor pro vložení externích teplotních sond – maximální dostupný 

průměr 9,5 mm (3/8") 

• bez vozíků 

 

DALŠÍ MOŽNÉ KONFIGURACE 

GW7015T 
(č. 860921) 

VELKOKAPACITNÍ MYČKA LABORATORNÍHO SKLA S DVOJITÝMI 
POSUVNÝMI DVEŘMI S RYCHLÝMI CYKLY 

• vybavena dvojitým předehřívacím zásobníkem na horkou a 
demineralizovanou vodu 

• vybavena rychlými cykly 

• systém vnitřního osvětlení se 4 LED světly v mycí komoře 

 



Katalog 2024 

 

  45 
 

Volitelné příslušenství 

• AF7015 - ABSOLUTNÍ SADA FILTRŮ HEPA 

• DRAINP7015 - VYPOUŠTĚCÍ ČERPADLO NA STĚNU 

• ESVC15 - JISTIČ VÝFUKU 7015 

• IC6010 – KONTROLA VODIVOSTI KVALITY MYTÍ 

• LED6010 - LED OSVĚTLENÍ PRO MYCÍ KOMORU 

• P36010 - PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA KAPALNÁ ADITIVA 

• P46010 - PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA KAPALNÉ ODPĚŇOVAČE 

• P57015 - PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA KAPALNÁ ADITIVA 

• PAD26010 - POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• PAD2X6010 - NEREZOVÉ POSILOVACÍ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU VODU 

• STEAMCO15 - KONDENZÁTOR PÁRY ECOSLIM 

• STEAMFEED15 - HYBRIDNÍ PARNÍ OHŘEV PRO KOMORU 

• WD-CHECK15 - OBVOD PRO ODBĚR VZORKU VODY 

• WD-CODESCAN – ČTEČKA ČÁROVÝCH KÓDŮ 

• WD-DRAIN15 - VYPOUŠTĚCÍ OKRUH MYCÍHO ČERPADLA 

• WD-EMS – ABSORBED POWER MANAGEMENT SYSTEM 

• WD-FLUX6010 – KONTROLA DÁVKOVÁNÍ MYCÍHO PROSTŘEDKU PRO PŘÍDAVNÁ PERISTALTICKÁ 

ČERPADLA 

• WD-LAN60 – DATOVÁ KOMUNIKAČNÍ KARTA 

• WD-LS6010 – SNÍMAČ HLADINY MYCÍHO PROSTŘEDKU 

• WD-PRINTEINK – EXTERNÍ TISKÁRNA 

• WD-PRINTP7010 –TISKÁRNA BOČNÍHO PANELU 

• WD-PRINTS7010 – TISKÁRNA BOČNÍHO PANELU 

• WD-SIGNBOX15 – BEZPLATNÁ SCHRÁNKA KONTAKTŮ PRO DÁLKOVÝ SIGNÁL 

• WD-SIGNBOXIN – BEZPLATNÁ SCHRÁNKA KONTAKTŮ Z EXTERNÍHO VSTUPU 

• WD-VDS6010 - DVOJITÝ VYPOUŠTĚCÍ VENTIL 

 

  



Katalog 2024 

 

  46 
 

Autoklávy 

AVS23L (art. 901785)  

AUTOKLÁV 23 LITRŮ S KOŠÍKEM A TISKÁRNOU 

 

• objem komory: 23 litrů 

• programy: 7 výchozích (pro kapaliny a pro pevné látky) + 1 volný 

• programy s přirozeným a rychlým chlazením 

• komora z nerez oceli AISI 304 bez svárů, tloušťka 20/10 mm 

• víko ze slitiny Anticorodal™, tloušťka 30 mm 

• provozní teplota nastavitelná od 105 °C do 135 °C 

• maximální provozní tlak: relativní 2,3 bar 

• kontrola a regulace teploty pomocí PT1000 

• oddělený snímač tlaku 

• rozptyl tepla 5,76 MJ/h max (1370 kCal/h) 

• vnější rozměry D x H x V: 395 x 460 x 930 mm 

• vnitřní pracovní rozměry PRŮMĚR x V: 236 x 530 mm 

• koš z nerez oceli AISI 304 

• rozměry koše PRŮMĚR x V: 220 x 390 mm 

• přední panel s klávesnicí a LCD obrazovkou 

• zprávy o průběhu cyklu s indikací programu, počítadla cyklů, data, času, 

teploty, aktuálního a skutečného tlaku, zbývajícího času 

• akustický alarm na konci cyklu 

• indikace poruchy zobrazené na displeji s odlišným kódem alarmu 

• zvukové a vizuální alarmy 

• interní archiv pro tisk posledních 10 cyklů 

• integrovaná tiskárna pro tisk následujících parametrů: sériové číslo 

sterilizátoru, program, počítadlo cyklů, datum, čas, teplota, tlak (každá minuta 

během fáze sterilizace), poruchy 

• automatický elektrický zámek dveří tlakovou sondou 

• odemčení a otevření dveří, pokud je vnitřní teplota nižší než 94 °C 

• mechanický bezpečnostní zámek dveří kontrolou vnitřního tlaku 

• hadice pro manuální odvod kondenzátu 

• hmotnost 55 kg 

• elektrické připojení: 230 V / 50-60 Hz - 2,5 KW 

• výjimka pro kontrolu ISPESL 

• v souladu s 2014/30/EU; 2014/35/EU; CEI EN 61010; CEI EN61326-1  

DALŠÍ MOŽNÉ KONFIGURACE 

AVS23LPV 
(č. 902637) 

AUTOKLÁV 23 LITRŮ S VAKUOVOU PUMPOU, KOŠÍKEM A 
TISKÁRNOU 

• automatický odvod páry před otevřením dvířek 

 



Katalog 2024 

 

  47 
 

Doplňky myček 

AF4050 (č. 900670)  

ABSOLUTNÍ HEPA FILTR 

 

• absolutní sada HEPA filtrů třídy EN 1822-5 H14 99,995 % pro sušení 

vzduchu 

Určeno pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW6010L 

GW6010LX GW6010ML GW6010MLX GW6010T GW6010TM 

GW7010 GW7010M GW7010T GW7010TM  

 

AF4060 (č. 902814)  

ABSOLUTNÍ HEPA FILTR 

 

• absolutní sada HEPA filtrů třídy EN 1822-5 H14 99,995 % pro sušení 

vzduchu 

Určeno pro: 

GW4260-00-000 GW4260-S0-000 GW4260-S0-060 GW4260-SC-000 

GW4290-00-000 GW4290-S0-000 GW4290-SC-000   

     

     

     

 



Katalog 2024 

 

  48 
 

AF7015 (art. 904569)  

ABSOLUTNÍ HEPA FILTR - SADA 

 

• 2 absolutní HEPA filtry 

• třída EN 1822-5 H14 99.995% pro sušení vzduchu 

Určeno pro: 

GW6290DS GW7015 GW7015T   

 

AS4060 (č. 902897)  

SADA PROTI ÚNKU VODY AQUA STOP 

 

• zabraňuje náhodnému úniku vody 

• detekuje únik vody ze stroje a zastaví jej 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000 GW1260-S0-000 

GW1260-SC-000       GW4260-00-000 GW4260-S0-000 GW4260-S0-060 

GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-S0-000  

 

AS4190 (č. 903079)  

SADA PROTI ÚNKU VODY AQUA STOP 

 

• zabraňuje náhodnému úniku vody 

• detekuje únik vody ze stroje a zastaví jej 

Určeno pro: 

GW4290-00-000 GW4290-S0-000 

  

 



Katalog 2024 

 

  49 
 

DRAINP6010 (č. 903465)  

VYPOUŠTĚCÍ ČERPADLO NA STĚNU 

 

• přídavné čerpadlo pro odtok na stěnu 

• k použití, pokud není k dispozici standardní podlahová vpusť 

• průměr hadice: 21 mm 

Určeno pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010ML GW6010MLX GW6010T 

GW6010TM GW7010 GW7010M GW7010T GW7010TM 

 

DRAINP7015 (č. 904265)  

VYPOUŠTĚCÍ ČERPADLO NA STĚNU 

 

• přídavné čerpadlo pro odtok na stěnu 

• k použití, pokud není k dispozici standardní podlahová vpusť 

• průměr hadice: 21 mm 

Určeno pro: 

GW7015 GW7015T    

 



Katalog 2024 

 

  50 
 

ESVC10 (č. 904961)  

JISTIČ VÝFUKU 6010-7010 

 

• odpojovač komínového průduchu, který se instaluje na kouřový průduch v 

horní části strojů 

• zabraňuje přenosu kolísání tlaku do stroje a následné signalizaci alarmu 

• speciální tvar je navržen tak, aby zabránil návratu kondenzace dovnitř 

stroje 

• vhodný pro stroje řady 6010/7010 

Určeno pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010ML GW6010MLX GW6010T 

GW6010TM GW7010 GW7010M GW7010T GW7010TM 

 

ESVC15 (č. 904962)  

JISTIČ VÝFUKU 7015 

 

• odpojovač komínového průduchu, který se instaluje na kouřový průduch v 

horní části strojů 

• zabraňuje přenosu kolísání tlaku do stroje a následné signalizaci alarmu 

• speciální tvar je navržen tak, aby zabránil návratu kondenzace dovnitř stroje 

• vhodný pro stroje řady 7015 

Určeno pro: 

GW7015 GW7015T    

 



Katalog 2024 

 

  51 
 

ESVC6290 (č. 904963)  

JISTIČ VÝFUKU 6290 

 

• odpojovač komínových průduchů, které se instalují na kouřový průduch v 

horní části strojů 

• zabraňuje přenosu kolísání tlaku do stroje a následné signalizaci alarmu 

• speciální tvar je navržen tak, aby zabránil návratu kondenzace dovnitř stroje 

• vhodný pro stroje řady 6290 

Určeno pro: 

GW6290DS GW6290DSG    

 

IC5090 (č. 901737)  

SENSOR KONDUKTIVITY PRO KONTROLU KVALITY MYTÍ 

 

• umožňuje detekovat nečistoty v mycím louhu 

• aktivuje další fáze oplachu pro dosažení dokonalého oplachu 

Určeno pro: 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC GW3060BXCA GW3060P 

GW3060PA GW3060S GW3060SA GW3060SC GW3060SCA 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA  

 



Katalog 2024 

 

  52 
 

IC6010 (č. 903527)  

SENSOR KONDUKTIVITY PRO KONTROLU KVALITY MYTÍ 

 

• umožňuje detekovat nečistoty v mycím louhu 

• aktivuje další fáze oplachu pro dosažení dokonalého oplachu 

Určeno pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010ML GW6010MLX GW6010T 

GW6010TM GW7010 GW7010M GW7010T GW7010TM 

GW7015 GW7015T    

 

IC6290 (č. 904554)  

SENSOR KONDUKTIVITY PRO KONTROLU KVALITY MYTÍ 

 

• umožňuje detekovat nečistoty v mycím louhu 

• aktivuje další fáze oplachu pro dosažení dokonalého oplachu 

Určeno pro: 

GW6290DS     

 

IRCP (č. 903000)  

STROPNÍ STŘÍKACÍ RAMENO 

 

• přídavné stropní ostřikovací rameno 

• zlepšuje účinnost mytí složitých tvarů skla 

• vyrobeno z nerez oceli AISI 316L 

• není kompatibilní s vozíky CSK6B, CSK8B, LM40S, LB16S, CSK4BMIC 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000       GW1260-S0-000 

GW1260-SC-000 GW3060BX       GW3060BXA       GW3060BXC  

GW3060BXCA GW3060P GW3060PA       GW3060S  

GW3060SA GW3060SC GW3060SCA       GW4090  



Katalog 2024 

 

  53 
 

GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA 

GW4260-00-000 GW4260-S0-000 GW4260-S0-060 GW4260-SC-000 

GW4290-00-000 GW4290-S0-000   

     

KITSUPPR (č. 904886)  

SADA KOLEČEK - PODPORA HORNÍHO VOZÍKU V PODPULTU 

 

• sada zesílené podpěry pro kolečka horního koše do podpultových strojů 

• kompatibilní se všemi modely podpultových strojů vybavených vnitřními koly 

horní úrovně 

• lepší a rychlejší výměna „plug and play“ vnitřních kol ve fázi běžné údržby 

stroje 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000 GW1260-S0-000 

GW1260-SC-000 GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC 

GW3060BXCA GW3060P GW3060PA GW3060S 

GW3060SA GW3060SC GW3060SCA GW4090 

GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA 

GW4260-00-000      GW4260-S0-000    GW4260-S0-060    GW4260-SC-000 

GW4290-00-000 GW4290-S0-000    

 

LED6010 (č. 903409)  

LED OSVĚTLENÍ PRO MYCÍ KOMORU 

 

• 4 LED světla zajišťující kompletní osvětlení komory 

• umožňují kontrolu komory během mycího cyklu 

• světla lze vyměnit zevnitř komory 

Určeno pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010ML GW6010MLX GW7010 

GW7010M GW7015    

 



Katalog 2024 

 

  54 
 

STEAMCO15 (č. 904267)  

KONDENZÁTOR PÁRY ECOSLIM 

 

• vysoce účinný kondenzátor 

• postřik se studenou vodou 

• použití pro odstranění par odpadního vzduchu 

• zabraňuje spojení s potrubím odpadního vzduchu 

Určeno pro: 

GW7015 GW7015T    

 

STEAMCO60 (č. 903466)  

KONDENZÁTOR PÁRY ECOSLIM 

 

• vysoce účinný kondenzátor 

• postřik se studenou vodou 

• použití pro odstranění par odpadního vzduchu 

• zabraňuje spojení s potrubím odpadního vzduchu 

Určeno pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010ML GW6010MLX GW6010T 

GW6010TM GW7010 GW7010M GW7010T GW7010TM 

 

STEAMFEED15 (č. 904313)  

HYBRIDNÍ PARNÍ OHŘEV PRO KOMORU 

 

• parní topné těleso pro mycí komoru 

• účinně snižuje spotřebu elektrické energie 

• hybridní systém elektrický + parní 

• opatřeno "smyčkou" kondenzované páry 

• vyrobeno z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW7015 GW7015T    

 



Katalog 2024 

 

  55 
 

STEAMFEED15T (č. 904314)  

HYBRIDNÍ PARNÍ OHŘEV PRO KOMORU A PŘEDEHŘÍVACÍ NÁDRŽE 

 

• parní topné těleso pro mycí komoru a předehřívací nádrže 

• účinně snižuje spotřebu elektrické energie 

• hybridní systém elektrický + parní 

• opatřen "smyčkou" kondenzované páry 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW7015T     

 

STEAMFEED70 (č. 904016)  

HYBRIDNÍ PARNÍ OHŘEV 

 

• parní topné těleso pro mycí komoru 

• účinně snižuje spotřebu elektrické energie 

• hybridní systém elektrický + parní 

• opatřen "smyčkou" kondenzované páry 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW7010 GW7010M GW7010T GW7010TM  

 

T4260AC (č. 905442)  

SYSTÉM PŘÍVODU TEPLÉ VODY 

 

• volitelný systém pro zásobování horkovodním automatem 

• dodáván s hadicí na vodu, včetně bezpečnostního systému AquaStop 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000 GW1260-S0-000 

GW1260-SC-000 GW4260-00-000 GW4260-S0-000 GW4260-S0-060 

GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-S0-000   

 



Katalog 2024 

 

  56 
 

TOP45I (č. 902032)  

HORNÍ VESTAVBA 45 CM 

 

• pro vestavěné montážní řešení 

• snižuje výšku stroje na 830 mm 

Určeno pro: 

GW2145 GW2145A    

 

TOP60I (č. 902033)  

HORNÍ VESTAVBA 60 CM 

 

• pro vestavěné montážní řešení 

• snižuje výšku stroje na 830 mm 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000 GW1260-S0-000 

GW1260-SC-000 GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC 

GW3060BXCA GW3060P GW3060PA GW3060S 

GW3060SA GW3060SC GW3060SCA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-S0-060 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 

GW4290-S0-000 

 

 

TOP90I (č. 902034)  

HORNÍ VESTAVBA 90 CM 

 

• pro vestavěné montážní řešení 

• snižuje výšku stroje na 830 mm 

Určeno pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA  

 



Katalog 2024 

 

  57 
 

TOP90IC (č. 903523)  

HORNÍ VESTAVBA 90 CM 

 

• pro vestavěné montážní řešení 

• snižuje výšku stroje na 830 mm 

Určeno pro: 

GW4290-00-000 GW4290-SC-000 

 

WD-CHECK15 (č. 905102)  

OKRUH PRO ODBĚR VZORKU VODY 

 

• speciální okruh pro odběr vzorků, pro odběr vzorků vody z mycí nádrže 

• odběrný kohout je umístěn na vkládací straně, přístupný po otevření dvířek 

prostoru nádrže 

• k dispozici pro stroje řady 7015 

Určeno pro: 

GW7015 GW7015T    

 

WD-CODESCAN (č. 905103)  

ČTEČKA ČÁROVÝCH KÓDŮ 

 

• čtečka čárových kódů CODE128 

• připojena ke stroji kabelem 

• umístěna na vkládací straně 

• k dispozici pro stroje řady 7010-7015 – není kompatibilní s tiskárnou na 

straně vkládání 

Určeno pro: 

GW7010 GW7010M GW7010T GW7010TM GW7015 

GW7015T     

 



Katalog 2024 

 

  58 
 

WD-DRAIN15 (č. 905101)  

VYPOUŠTĚCÍ OKRUH MYCÍHO ČERPADLA 

 

• vypouštěcí okruh mycích čerpadel 

• působí na konci každé fáze mycího cyklu 

• zaručuje úplné vyprázdnění čerpadla 

• k dispozici pro stroje řady 7015 

Určeno pro: 

GW7015 GW7015T    

 

WD-EC-1 (č. 905558)  

JEDNOFÁZOVÉ ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ 

 

• pro přestavbu stroje ze standardní konfigurace (3/N/PE 400 V – 50 nebo 60 

Hz) na jednofázovou konfiguraci 1/N/PE 230 V – 50 nebo 60 Hz 

• POZNÁMKA: Instalace mimo výrobní závod vyžaduje autorizovaného technika 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000 GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW4260-00-000 GW4260-S0-000 GW4260-S0-060 GW4260-SC-000  

     

 

WD-EC-3 (č. 905559)  

TŘÍFÁZOVÉ PŘIPOJENÍ BEZ NULOVÉHO VODIČE 

 

• pro přestavbu stroje ze standardní konfigurace (3/N/PE 400 V – 50 nebo 60 

Hz) na třífázové bez nulového vodiče 3/PE 230 V - 50 nebo 60 Hz 

• POZNÁMKA: Instalace mimo výrobní závod vyžaduje autorizovaného technika 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000 GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW4260-00-000 GW4260-S0-000 GW4260-S0-060 GW4260-SC-000  

     



Katalog 2024 

 

  59 
 

WD-EC-1UK (č. 905726)  

JEDNOFÁZOVÉ ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ S UK ZÁSTRČKOU 

 

• pro přestavbu stroje ze standardní konfigurace (3/N/PE 400 V – 50 Hz) na 

jednofázovou konfiguraci, s UK zástrčkou a 13A ochranou 

• POZNÁMKA: Instalace mimo výrobní závod vyžaduje zásah autorizovaného 

technika 

Určeno pro: 

GW4260-00-000 GW4260-0C-000 GW4260-S0-000 GW4260-S0-060 GW4260-SC-000 

GW4260-SC-00G     

 

WD-EC4290-1 (č. 905614)  

JEDNOFÁZOVÉ ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ 

 

• Sada součástek potřebných k přestavbě stroje ze standardní konfigurace 

(3/N/PE 400 V – 50 nebo 60 Hz) do jednofázové konfigurace 1/N/PE 230 V – 

50 nebo 60 Hz 

• komponenty jsou SPECIFICKÉ pro GW a WD4290 

• POZNÁMKA: Instalace vyžaduje technika 

Určeno pro: 

GW4290-00-000 GW4290-S0-000 GW4290-SC-000   

 

WD-EC4290-3 (č. 905615)  

TŘÍFÁZOVÉ PŘIPOJENÍ BEZ NULOVÉHO VODIČE 

 

• sada komponent potřebných k přestavbě stroje ze standardní konfigurace 

(3/N/PE 400 V – 50 nebo 60 Hz) do třífázové konfigurace bez nulového vodiče 

3/PE 230 V - 50 nebo 60 Hz 

• komponenty jsou SPECIFICKÉ pro GW a WD4290 

• POZNÁMKA: Instalace vyžaduje technika 

Určeno pro: 

GW4290-00-000 GW4290-S0-000 GW4290-SC-000   

 



Katalog 2024 

 

  60 
 

WD-EMS (Č. 905104)  

SYSTÉM ŘÍZENÍ ABSORBOVANÉ ENERGIE 

 

• aplikace EMS - Energy Management System - pro řízení výkonu 

absorbovaného stroji instalovanými v baterii ve sterilizační jednotce nebo 

velkými laboratořemi 

• zobrazuje průběh cyklů při provádění připojených strojů 

• k dispozici pro stroje řady 6010/7010/7015 

Určeno pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010ML GW6010MLX GW6010T 

GW6010TM GW7010 GW7010M GW7010T GW7010TM 

GW7015 GW7015T    

 

WD-LAN4290 (č. 905443)  

KOMUNIKAČNÍ LAN KARTA 

 

• datová komunikační karta 

• pro stroje řady 4290 

• vybaven sériovým portem RS232 pro připojení k externí tiskárně 

• vybaven portem LAN pro ethernetové připojení, který umožňuje komunikaci a 

sledováaní stroje z libovolného přístupového bodu v místní síti 

• nastavení podle pokynů v instalační příručce 

 

WD-SIGNBOX15 (č. 905135)  

BEZPLATNÁ SCHRÁNKA KONTAKTŮ PRO DÁLKOVÝ SIGNÁL 

 

• box obsahující 3 volné kontakty 

• 1 obecný poplachový kontakt 

• 1 výstražný kontakt 

• 1 kontakt, který identifikuje, zda cyklus probíhá 

• umístěna na horní straně stroje 

• dostupná pro řady 7010 a 7015 

Určeno pro: 

GW7010 GW7010M GW7010T GW7010TM GW7015 

GW7015T     



Katalog 2024 

 

  61 
 

WD-SIGNBOXIN (č. 905184)  

BEZPLATNÁ SCHRÁNKA KONTAKTŮ Z EXTERNÍHO VSTUPU 

 

• box s 1 externím čistým kontaktem napájeným elektrickým generátorem, 

pro řady 7015 a 7010 

• pokud je kontakt volný -> generátor vypnutý 

• kokud je kontakt sepnutý -> generátor zapnutý 

• K připojení k WD-EMS pro automatické spuštění 

Určeno pro: 

GW7010 GW7010M GW7010T GW7010TM GW7015 

GW7015T     

 

WD-VDS (č. 902592)  

DVOJITÝ VYPOUŠTĚCÍ VENTIL 

 

• odděluje a odvádí znečištěnou odpadní vodu použitou v prvním mycím 

cyklu pro závěrečné oplachování 

Určeno pro: 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC GW3060BXCA GW3060P 

GW3060PA GW3060S GW3060SA GW3060SC GW3060SCA 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW6010L 

GW6010LX GW6290DS    

 

WD-VDS6010 (č. 903671)  

DVOJITÝ VYPOUŠTĚCÍ VENTIL 

 

• odděluje a odvádí znečištěnou odpadní vodu použitou v prvním mycím 

cyklu pro závěrečné oplachování  

• nutno kombinovat s nástěnným vypouštěcím čerpadlem (DRAINP6010) 

Určeno pro: 

GW6010ML GW6010MLX GW6010T GW6010TM GW7010 

GW7010M GW7010T GW7010TM GW7015 GW7015T 



Katalog 2024 

 

  62 
 

WD-WS6010 (č. 905553)  

6010 ZMĚKČOVAČ VODY 

 

• zabudovaný změkčovač vody s automatickou regenerací řízenou procesorem 

• senzor nedostatku soli s vizuálním signálem na displeji 

• vlákna a brzdy přizpůsobené pro řadu GW a WD6010 

• volitelně nainstalované ve výrobě 

Určeno pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010ML GW6010MLX GW6010T 

GW6010TM     

 

WD-WS7010 (č. 905553)  

7010 ZMĚKČOVAČ VODY 

 

• zabudovaný změkčovač vody s automatickou regenerací řízenou procesorem 

• senzor nedostatku soli s vizuálním signálem na displeji 

• vlákna a brzdy přizpůsobené pro řadu GW a WD7010 

• volitelně nainstalované ve výrobě 

Určeno pro: 

GW7010 GW7010M GW7010T GW7010TM 

 

 

WD-IP216010 (č. 905707)  

IP21 ÚROVEŇ OCHRANY 

 

• umožňuje dosažení stupně krytí IP21: ochrana proti kapající vodě 

• pro verzi WD6010 

• volitelně z výroby 

Určeno pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010ML GW6010MLX  



Katalog 2024 

 

  63 
 

WD-IP216010T (č. 905708)  

IP21 ÚROVEŇ OCHRANY 

 

• umožňuje dosažení stupně krytí IP21: ochrana proti kapající vodě 

• pro verzi WD6010T 

• volitelně z výroby 

Určeno pro: 

GW6010T GW6010TM    

 

WD-IP217010 (č. 905709)  

IP21 ÚROVEŇ OCHRANY 

 

• umožňuje dosažení stupně krytí IP21: ochrana proti kapající vodě 

• pro verzi 7010/7010T 

• volitelně z výroby 

Určeno pro: 

GW7010 GW7010M    

 

 



Katalog 2024 

 

  64 
 

Soklové a nosné rámy 

B6040L (č. 902487)  

NEREZOVÝ SOKL PRO PŘÍSTROJE 60 CM SE ZÁMKEM 

 

• rozměry D x H x V: 600 x 530 x 400 mm 

• zvýší výšku přístroje na 70 cm od podlahy 

• skříňka na mycí prostředek s předními dvířky 

• vybavený nastavitelnými nožičkami 

• skříňka vybavena miskou proti úniku kapaliny 

• přední dvířka se zámkem 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000 GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC GW3060BXCA  GW3060P 

GW3060PA GW3060S GW3060SA GW3060SC GW3060SCA 

GW4260-00-000 GW4260-S0-000 GW4260-S0-060 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 

GW4290-S0-000     

 

B9040L (č. 902813)  

NEREZOVÝ SOKL PRO PŘÍSTROJE 90 CM SE ZÁMKEM 

 

• rozměry D x H x V: 900 x 530 x 400 mm 

• zvýší výšku stroje na 70 cm od podlahy 

• skříňka na mycí prostředek s předními dvířky 

• vybavený nastavitelnými nožičkami 

• skříňka vybavena miskou proti úniku kapaliny 

• přední dvířka se zámkem 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4290-00-000 

GW4290-S0-000 GW4290-SC-000    

     

 



Katalog 2024 

 

  65 
 

T6040 (č. 902416)  

NEREZOVÝ RÁM PRO PŘÍSTROJE 60 CM 

 

• rozměry D x H x V: 600 x 530 x 400 mm 

• zvýší pracovní úroveň stroje na 70 cm od podlahy 

• usnadňuje čištění spodní části stroje 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000 GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC GW3060BXCA GW3060P 

GW3060PA GW3060S GW3060SA GW3060SC GW3060SCA 

GW4260-00-000 GW4260-S0-000 GW4260-S0-060 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 

GW4290-S0-000  

 

   

T9040 (č. 902415)  

NEREZOVÝ RÁM PRO PŘÍSTROJE 90 CM 

 

• rozměry D x H x V: 900 x 530 x 400 mm 

• zvýší pracovní úroveň stroje na 70 cm od podlahy 

• usnadňuje čištění spodní části stroje 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4290-00-000 

GW4290-S0-000 GW4290-SC-000    

     

 

 



Katalog 2024 

 

  66 
 

Pomocná čerpadla na demineralizovanou vodu 

PAD (č. 900644)  

PŘÍDAVNÉ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU 

DEMINERALIZOVANOU VODU 

 

• umožňuje strojní přívod demineralizované vody z beztlakové nádrže 

umístěné v minimální výšce od podlahy 85 cm 

Určeno pro: 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC GW3060BXCA GW3060P 

GW3060PA GW3060S GW3060SA GW3060SC GW3060SCA 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA  

 

PAD1 (č. 901394)  

PŘÍDAVNÉ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU 

DEMINERALIZOVANOU VODU 

 

• umožňuje strojní přívod demineralizované vody z beztlakové nádrže 

umístěné v minimální výšce od podlahy 85 cm 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000 GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW1245-S0-100 GW4260-00-000 GW4260-S0-000 GW4260-S0-060 GW4260-SC-000 

GW4290-00-000 GW4290-S0-000    

 

PAD2 (č. 900989)  

PŘÍDAVNÉ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU 

DEMINERALIZOVANOU VODU 

 

• používá se u přístrojů pro doplňování demineralizované vody z nádrže 

umístěné na podlaze 

• může vyžadovat sadu PAD2R 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000 GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW1245-S0-100 GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC GW3060BXCA 



Katalog 2024 

 

  67 
 

GW3060P GW3060PA GW3060S GW3060SA GW3060SC 

GW3060SCA GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA 

GW4090BXP GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA 

GW4260-00-000 GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000 

GW6290DS     

     

PAD2-60 (č. 901789)  

PŘÍDAVNÉ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU 

DEMINERALIZOVANOU VODU 

 

• používá se u přístrojů pro doplňování demineralizované vody z nádrže 

umístěné na podlaze 

• může vyžadovat sadu PAD2R 

Určeno pro: 

GW4260-S0-060 GW2145 GW2145A GW3060BX GW3060BXA 

GW3060BXC GW3060BXCA GW3060P GW3060PA GW3060S 

GW3060SA GW3060SC GW3060SCA GW4090 GW4090A 

GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP GW4090C GW4090CA 

GW4090P GW4090PA GW6290DS   

     

PAD26010 (č. 903840)  

PŘÍDAVNÉ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU 

DEMINERALIZOVANOU VODU 

 

• používá se u přístrojů pro doplňování demineralizované vody z nádrže 

umístěné na podlaze 

 

Určeno pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010ML GW6010MLX GW6010T 

GW6010TM GW7010 GW7010M GW7010T GW7010TM 

GW7015 GW7015T    

 



Katalog 2024 

 

  68 
 

PAD26010-60 (č. 904517)  

PŘÍDAVNÉ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU DEMINERALIZOVANOU 

VODU - 60Hz 

 

• používá se u přístrojů pro doplňování demineralizované vody z nádrže 

umístěné na podlaze 

 

 

PAD2R (č. 903001)  

PAD2 RELAY KIT 

 

• ovládá čerpadlo PAD2 na základních strojích 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000 GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW1245-S0-100 GW4260-00-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000 

 

PAD2X (č. 903330)  

NEREZOVÉ PŘÍDAVNÉ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU 

DEMINERALIZOVANOU VODU 

 

• používá se u přístrojů pro doplňování demineralizované vody z nádrže 

umístěné na podlaze 

• hlava čerpadla z nerez oceli 

• samonasávání 

• může vyžadovat sadu PAD2R 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000 GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW1245-S0-100 GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC GW3060BXCA 

GW3060P GW3060PA GW3060S GW3060SA GW3060SC 

GW3060SCA GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA 

GW4090BXP GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA 

GW4260-00-000 GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-S0-000 

GW4290-SC-000 GW6290DS    

 



Katalog 2024 

 

  69 
 

PAD2X-60 (č. 903332)  

PŘÍDAVNÉ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU 

DEMINERALIZOVANOU VODU - 60 HZ 

 

• používá se u přístrojů pro doplňování demineralizované vody z nádrže 

umístěné na podlaze 

• samonasávání 

• může vyžadovat sadu PAD2R 

Určeno pro: 

GW1245-S0-100 GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC GW3060BXCA 

GW3060P GW3060PA GW3060S GW3060SA GW3060SC 

GW3060SCA GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA 

GW4090BXP GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA 

GW4260-S0-060 GW6290DS    

 

PAD2X6010 (č. 903841)  

NEREZOVÉ PŘÍDAVNÉ ČERPADLO NA BEZTLAKOVOU 

DEMINERALIZOVANOU VODU 

 

• používá se u přístrojů pro doplňování demineralizované vody z nádrže 

umístěné na podlaze 

• samonasávání 

• hlava čerpadla z nerez oceli 

 

Určeno pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010ML GW6010MLX GW6010T 

GW6010TM GW7010 GW7010M GW7010T GW7010TM 

GW7015 GW7015T    

 



Katalog 2024 

 

  70 
 

Přídavná peristaltická čerpadla 

ADU (č. 902362)  

UNIVERZÁLNÍ PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA KAPALNÁ 

ADITIVA 

 
• pro dávkování tekutých přísad (např.: alkalický detergent, hydroxid sodný 

nebo odpěňovač) 

• s trubicí z nerez oceli 

• vhodné pro nádoby o objemu 2 litry, 5 litrů, 10 litrů 

Určeno pro: 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC GW3060BXCA GW3060S 

GW3060SA GW3060SC GW3060SCA GW4090 GW4090A 

GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP GW4090C GW4090CA 

GW4090P GW4090PA    

 

FLUX4060 (č. 902900)  

KONTROLA DÁVKOVÁNÍ PRO PŘÍDAVNÁ 

PERISTALTICKÁ ČERPADLA 

 

• umožňuje dvojitou kontrolu správného dávkování mycího 

prostředku a tekutého neutralizátoru 

Určeno pro: 

GW4260-00-000 GW4260-S0-000 GW4260-00-000 GW4260-S0-000 GW4260-S0-060 

GW4260-SC-000 GW1260-00-000 GW1260-S0-000 GW1260-SC-000  

P12145 (č. 903766)  

PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA KAPALNÝ MYCÍ PROSTŘEDEK 

 

• pro dávkování tekutého alkalického mycího prostředku 

• s trubicí z nerez oceli 

• vhodné pro nádoby o objemu 2 litry, 5 litrů, 10 litrů 

Určeno pro: 

GW1245-S0-100     



Katalog 2024 

 

  71 
 

P14060 (č. 902904)  

PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA KAPALNÝ MYCÍ 

PROSTŘEDEK 

 

• pro dávkování tekutého alkalického mycího prostředku 

• s trubicí z nerez oceli 

• vhodné pro nádoby o objemu 2 litry, 5 litrů, 10 litrů 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000 GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW4260-00-000 GW4260-S0-000 GW4260-S0-060 GW4260-SC-000  

     

P14190 (č. 903418)  

PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA KAPALNÝ MYCÍ 

PROSTŘEDEK 

 

• pro dávkování tekutého alkalického mycího prostředku 

• s trubicí z nerez oceli 

• vhodné pro nádoby o objemu 2 litry, 5 litrů, 10 litrů 

Určeno pro: 

GW4290-00-000 GW4290-S0-000 GW4290-S0-000   

     

P34090 (č. 904832)  

PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA KAUSTICKOU SODU / HYDROXID 

SODNÝ 

 

• pro dávkování roztoku hydroxidu sodného 

• s trubicí z nerez oceli 

 

Určeno pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA  



Katalog 2024 

 

  72 
 

P34260 (č. 905436)  

PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA KAUSTICKOU SODU / 

HYDROXID SODNÝ 

 

• pro dávkování roztoku hydroxidu sodného 

• s vylepšenou trubicí z PVC pro vysokou chemickou odolnost  

• vhodné pro nádoby o objemu 2 litry, 5 litrů, 10 litrů 

Určeno pro: 

GW4260-00-000 GW4260-S0-000 GW4260-S0-060 GW4260-SC-000  

 

P34290 (č. 905438)  

PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA KAUSTICKOU SODU / HYDROXID 

SODNÝ 

 

• pro dávkování roztoku hydroxidu sodného 

• s vylepšenou trubicí z PVC pro vysokou chemickou odolnost  

• vhodné pro nádoby o objemu 2 litry, 5 litrů 

Určeno pro: 

GW4290-00-000 GW4290-S0-000 

 

 

P36010 (č. 903531)  

PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA TEKUTÁ ADITIVA 

 

• pro dávkování tekutých přísad (např.: alkalický detergent, hydroxid sodný 

nebo odpěňovač) 

• s trubicí z nerez oceli 

• vhodné pro nádoby o objemu 2 litry, 5 litrů, 10 litrů 

Určeno pro: 

GW6010T GW6010TM GW7010 GW7010M GW7010T 

GW7010TM GW7015 GW7015T   

 



Katalog 2024 

 

  73 
 

P36290 (č. 904769)  

PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA TEKUTÁ ADITIVA 

 

• pro dávkování tekutých přísad (např.: alkalický detergent, hydroxid sodný nebo 

odpěňovač) 

• s trubicí z nerezové oceli 

• vhodné pro nádoby o objemu 2 litry, 5 litrů, 10 litrů 

Určeno pro: 

GW6290DS GW6290DSG    

 

P44090 (č. 904831)  

PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA TEKUTÝ ODPĚŇOVAČ 

 

• pro dávkování tekutého odpěňovače 

• s trubicí z nerez oceli 

 

Určeno pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA  

 

 

P44260 (art. 905440)  

PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA TEKUTÝ ODPĚŇOVAČ 

 

• pro dávkování tekutého odpěňovače 

• s vylepšenou trubicí z PVC pro vysokou chemickou odolnost  

• vhodné pro nádoby o objemu 2 litry, 5 litrů 

Určeno pro: 

GW4260-00-000 GW4260-S0-000 GW4260-S0-060 GW4260-SC-000  

     



Katalog 2024 

 

  74 
 

P44290 (č. 905441)  

PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA TEKUTÝ ODPĚŇOVAČ 

 

• pro dávkování tekutého odpěňovače 

• s vylepšenou trubicí z PVC pro vysokou chemickou odolnost  

• vhodné pro nádoby o objemu 2 litry, 5 litrů 

Určeno pro: 

GW4290-00-000 GW4290-S0-000 

 

P46010 (č. 903530) 

 

 

PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA TEKUTÝ ODPĚŇOVAČ 

 

• pro dávkování tekutého odpěňovače 

• s trubicí z nerez oceli 

• vhodné pro nádoby o objemu 2 litry, 5 litrů, 10 litrů 

Určeno pro: 

GW6010T GW6010TM GW7010 GW7010M GW7010T 

GW7010TM GW7015 GW7015T   

 

P46010L (č. 905017) 

 

 

PERISTALTICKÉ ČERPADLO PRO DÁVKOVÁNÍ ROZTOKU 

KAPALNÝCH PŘÍSAD PROTI PĚNĚNÍ 

 

• peristaltické čerpadlo pro dávkování roztoku kapalných aditiv, proti tvorbě pěny 

• s nerezovým odtokem 

• vhodné pro nádoby o objemu 2 litry, 5 litrů a 10 litrů 

• specifické pro přístroje řady GW6010L 

Určeno pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010ML GW6010MLX  

 



Katalog 2024 

 

  75 
 

P46290 (č. 904768)  

PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA TEKUTÁ ADITIVA 

 

• pro dávkování tekutých přísad (např.: alkalický detergent, hydroxid sodný nebo 

odpěňovač) 

• s trubicí z nerezové oceli 

• vhodné pro nádoby o objemu 2 litry, 5 litrů, 10 litrů 

Určeno pro: 

GW6290DS GW6290DSG    

 

P56090B (č. 903609)  

PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA TEKUTÁ ADITIVA 

 

• pro dávkování tekutých přísad (např.: alkalický detergent, hydroxid sodný nebo 

odpěňovač) 

• s trubicí z nerez oceli 

• vhodné pro nádoby o objemu 2 litry, 5 litrů, 10 litrů 

Určeno pro: 

GW6290DS GW6290DSG    

 

P57015 (č. 904266)  

PERISTALTICKÉ ČERPADLO NA TEKUTÁ ADITIVA 

 

• pro dávkování tekutých přísad (např.: alkalický detergent, hydroxid sodný 

nebo odpěňovač) 

• s trubicí z nerez oceli 

• vhodné pro nádoby o objemu 2 litry, 5 litrů, 10 litrů 

Určeno pro: 

GW7015 GW7015T    

 



Katalog 2024 

 

  76 
 

TANKBSK (č. 902591)  

HORNÍ DRŽÁK KOŠÍKU NA NÁDOBY / KANYSTRY 

 

• kapacita: 2 x 5litrové kanystry 

• nutný v případě přídavných čerpadel WD-AD5HT nebo WD-AD6HT 

• rozšiřuje kapacitu komory na mycí prostředek ze 2 na 4 x 5litrových kanystrů 

Určeno pro: 

GW4290-00-000 GW4290-S0-000    

 
WD-FLUX (č. 901703) 

 
 

PRŮTOKOMĚR PRO PŘÍDAVNÁ PERISTALTICKÁ ČERPADLA 

 

• umožňuje redundantní kontrolu správného dávkování mycího prostředku a 

tekutého neutralizátoru 

 

WD-FLUX6010 (č. 903459)  

KONTROLA DÁVKOVÁNÍ MYCÍHO PROSTŘEDKU PRO PŘÍDAVNÁ 

PERISTALTICKÁ ČERPADLA 

 

• umožňuje dvojitou kontrolu správného dávkování mycího prostředku a 

tekutého neutralizátoru 

Určeno pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010ML GW6010MLX GW6010T 

GW6010TM GW7010 GW7010M GW7010T GW7010TM 

GW7015 GW7015T    

 

WD-FLUX6290 (č. 904770)  

KONTROLA DÁVKOVÁNÍ MYCÍHO PROSTŘEDKU PRO PŘÍDAVNÁ 

PERISTALTICKÁ ČERPADLA 

 

• umožňuje dvojitou kontrolu správného dávkování mycího prostředku a 

tekutého neutralizátoru 

Určeno pro: 

GW6290DS     

 



Katalog 2024 

 

  77 
 

WD-LS3060 (č. 902084)  

SNÍMAČ HLADINY MYCÍHO PROSTŘEDKU 

 

• s nastavitelným senzorem pro nádoby různých výšek 

• vhodné pro všechny modely od 45 do 60 cm 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000 GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW1245-S0-100 GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC GW3060BXCA 

GW3060P GW3060PA GW3060S GW3060SA GW3060SC 

GW3060SCA GW4260-00-000 GW4260-S0-000 GW4260-S0-060 GW4260-SC-000 

 
WD-LS4190 (č. 903167) 

 
 

SNÍMAČ HLADINY MYCÍHO PROSTŘEDKU 

 

• s nastavitelným senzorem pro nádoby různých výšek 

• vhodné pro všechny modely 90 cm 

Určeno pro: 

GW4290-00-000 GW4290-S0-000 GW4290-SC-000   

WD-LS5090 (č. 901710)  

SNÍMAČ HLADINY MYCÍHO PROSTŘEDKU 

 

• s nastavitelným senzorem pro nádoby různých výšek 

• vhodné pro všechny modely 90 cm a velkokapacitní modely 

Určeno pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA  

 

WD-LS6010 (č. 903525)  

DETERGENT LEVEL SENSOR 

 

• s nastavitelným senzorem pro nádoby různých výšek 

• vhodné pro řady 6010/7010/6290 



Katalog 2024 

 

  78 
 

Určeno pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010ML GW6010T GW6010TM 

GW6290DS GW7010 GW7010M GW7010T GW7010TM 

GW7015 GW7015T    

 



Katalog 2024 

 

  79 
 

Sledovatelnost 

KITCON232 (č. 903284)  

RS232 PROPOJOVACÍ KIT 

 

• RS232 – USB převodník 

• male – female přímý propojovací kabel 

• female - female křížený propojovací kabel 

 

KITSOND (č. 905066)  

SADA PRO PŘÍSTUP K TEPLOTNÍ SONDĚ 

 

• průchozí otvor pro přístup do mycí komory pro teplotní sondy 

• normálně uzavřeno 3/8" uzávěrem, užitečný průměr 1/2" 

• pro činnosti týkající se sledovatelnosti a ověřování 

• umístěn pod horním krytem, v horní části stroje na pravé straně 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000 GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW1245-S0-100 GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC GW3060BXCA 

GW3060P GW3060PA GW3060S GW3060SA GW3060SC 

GW3060SCA GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA 

GW4090BXP GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA 

GW4260-00-000 GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000 

 



Katalog 2024 

 

  80 
 

KITSOND10 (č. 904433)  

SADA PRO PŘÍSTUP K TEPLOTNÍ SONDĚ 

 

• průchozí otvor pro přístup do mycí komory pro teplotní sondy 

• normálně uzavřeno 3/8" uzávěrem, užitečný průměr 1/2" 

• pro činnosti týkající se sledovatelnosti a ověřování 

• umístěn pod horním krytem, v horní části stroje na pravé straně 

Určeno pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010ML GW6010MLX  

 

WD-232PRINT (č. 905557)  

SÉRIOVÝ PORT RS232 

 

• sériový port RS232 pro externí tiskárnu (art. WD-PRINTE) 

• pro stroje produktové řady 1260, 4260 

Určeno pro: 

GW4260-00-000 GW4260-S0-000 GW4260-S0-060 GW4260-SC-000 GW1260-00-000 

GW1260-S0-000 GW1260-SC-000    

 

WD-LAN60 (č. 903460)  

DATOVÁ KOMUNIKAČNÍ KARTA 

 

• zařízení pro LAN ethernetové připojení ke stroji 

• umožňuje monitorování a komunikaci z každého přístupového bodu do sítě 

LAN 

• konfigurace podle návodu k použití 

Určeno pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010ML GW6010MLX GW6010T 

GW6010TM GW6290DS GW7010 GW7010M GW7010T 

GW7010TM GW7015 GW7015T   

 



Katalog 2024 

 

  81 
 

WD-LANE (č. 903091)  

DATOVÁ KOMUNIKAČNÍ KARTA 

 

• zařízení pro LAN ethernetové připojení ke stroji 

• umožňuje monitorování a komunikaci z každého přístupového bodu do 

sítě LAN 

• konfigurace podle návodu k použití 

Určeno pro: 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC GW3060BXCA GW3060P 

GW3060PA GW3060S GW3060SA GW3060SC GW3060SCA 

 

WD-LANI (č. 903090)  

DATOVÁ KOMUNIKAČNÍ KARTA 

 

• zařízení pro LAN ethernetové připojení ke stroji 

• umožňuje monitorování a komunikaci z každého přístupového bodu do 

sítě LAN 

• konfigurace podle návodu k použití 

Určeno pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA  

 

WD-LANI2 (č. 905555)  

LAN KOMUNIKAČNÍ KARTA 

 

• datová komunikační karta 

• pro stroje produktových řad 0260, 1260, 4260 

• vybavena sériovým portem RS232 pro připojení k externí tiskárně 

• vybavena portem LAN pro ethernetové připojení, který umožňuje 

komunikaci a sledování stroje z libovolného přístupového bodu v místní 

síti 

• konfigurace podle návodu k použití 

Určeno pro: 

GW1245-S0-100 GW1260-00-000 GW1260-S0-000    GW1260-SC-000    GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000    GW4290-00-000 GW4290-SC-000  

 



Katalog 2024 

 

  82 
 

WD-PRINT (č. 901702)  

PANELOVÁ TISKÁRNA 

 

• jehličkový termální tisk 

• hodiny reálného času 

• pro upevnění na panel 

• rozměry D x H x V: 120 x 170 x 40 mm 

• průměr role termopapíru: 50 mm - šířka: 57 mm (kód. WD-PAPER) 

Určeno pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA  

 

WD-PRINT4290 (č. 905444)  

4290 PANELOVÁ TISKÁRNA 

 

• jehličkový termální tisk 

• hodiny reálného času 

• pro upevnění na panel 

• rozměry D x H x V: 120 x 170 x 40 mm 

• průměr role termopapíru: 50 mm - šířka: 57 mm (kód. WD-PAPER) 

 

WD-PRINT6290 (č. 904555)  

PANELOVÁ TISKÁRNA 

 

• jehličkový termální tisk 

• hodiny reálného času 

• pro upevnění na panel 

• rozměry D x H x V: 120 x 170 x 40 mm 

• průměr role termopapíru: 50 mm - šířka: 57 mm (kód. WD-PAPER) 

Určeno pro: 

GW6290DS     

 



Katalog 2024 

 

  83 
 

WD-PRINTE (č. 901783)  

EXTERNÍ TISKÁRNA 

 

• jehličkový termální tisk 

• hodiny reálného času 

• průměr role termopapíru: 50 mm - šířka: 57 mm (kód. WD-PAPER) 

• vybavená nezávislým napájením 

Určeno pro: 

GW1245-S0-100 GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC GW3060BXCA 

GW3060P GW3060PA GW3060S GW3060SA GW3060SC 

GW3060SCA GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA 

GW4090BXP GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA 

     

WD-PRINTE2 (č. 905556)  

EXTERNÍ TISKÁRNA 

 

• externí tiskárna (jako je WD-PRINTE) 

• včetně karty sériového portu RS232 

• pro jehličkový termální tisk 

• kompletní s funkcí hodin 

• pro role termopapíru průměru 50 mm - šířka 57 mm (art. WD-PAPER) 

• vybavená nezávislým napájením 

• POZNÁMKA: Instalace vyžaduje autorizovaného technika 

Určeno pro: 

GW4260-00-000 GW4260-S0-000 GW4260-S0-060 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 

GW4290-SC-000     

 



Katalog 2024 

 

  84 
 

WD-PRINTEINK (č. 903740)  

EXTERNÍ TISKÁRNA 

 

• nárazová tiskárna 

• průměr role papíru: 50 mm - šířka: 57 mm (č. CARTADP24) 

• vybavená nezávislým napájením 

Určeno pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010ML GW6010MLX GW6010T 

GW6010TM GW7010 GW7010M GW7010T GW7010TM 

GW7015 GW7015T    

 

WD-PRINTP6010 (č. 903462)  

TISKÁRNA PRO BOČNÍ PANEL V ČISTÉ ZÓNĚ 

 

• jehličkový termální tisk 

• hodiny s reálným časem 

• namontovaná na bočním panelu čisté zóny 

• rozměry D x H x V: 120 x 170 x 40 mm 

• průměr role termopapíru: 50 mm - šířka: 57 mm (č. WD-PAPER) 

Určeno pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010T   

 



Katalog 2024 

 

  85 
 

WD-PRINTP7010 (č. 903463)  

TISKÁRNA PRO BOČNÍ PANEL V ČISTÉ ZÓNĚ 

 

• jehličkový termální tisk 

• hodiny s reálným časem 

• namontovaná na bočním panelu čisté zóny 

• rozměry D x H x V: 120 x 170 x 40 mm 

• role termopapíru pr. 50 mm šířka 57 mm (č. WD-PAPER) 

Určeno pro: 

GW7010 GW7010T GW7015   

 

WD-PRINTS6010 (č. 903407)  

TISKÁRNA PRO BOČNÍ PANEL V NEČISTÉ ZÓNĚ 

 

• jehličkový termální tisk 

• hodiny s reálným časem 

• namontovaná na bočním panelu nečisté zóny 

• rozměry D x H x V: 120 x 170 x 40 mm 

• role termopapíru pr. 50 mm šířka 57 mm (č. WD-PAPER) 

Určeno pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010ML GW6010MLX GW6010T 

GW6010TM     

 

WD-PRINTS7010 (č. 903464)  

TISKÁRNA PRO BOČNÍ PANEL V NEČISTÉ ZÓNĚ 

 

• jehličkový termální tisk 

• hodiny s reálným časem 

• namontovaná na bočním panelu nečisté zóny 

• rozměry D x H x V: 120 x 170 x 40 mm 

• role termopapíru pr. 50 mm šířka 57 mm (č. WD-PAPER) 

Určeno pro: 

GW7010 GW7010M GW7010T GW7010TM GW7015 



Katalog 2024 

 

  86 
 

Příslušenství k myčkám 

CP3050 (č. 900922)  

SKŘÍŇKA NA MYCÍ PROSTŘEDKY A DEMINERALIZÁTORY 

 

• skříňka pro uložení nádob a kanystrů čisticích nebo demineralizačních kolon 

• možnost montáže vedle myčky 

• rozměry D x H x V: 300 x 600 x 850 mm 

 

KITWHEELS (č. 905145)  

SADA PRO PŘESTAVBU VLOŽKY DO VOZÍKŮ 

 

• Sada koleček pro přestavbu vložek pro vozíky CLB210, 310, 510 (např. 

INSxxyy) na odpovídající vložky pro přístroje s kolejnicemi do komory (např. 

INSxxyyR) 

• návod k instalaci je součástí sady 

  



Katalog 2024 

 

  87 
 

Úprava vody: Demineralizátory 

WO-20-01 (č. 090012)  

ČISTIČKA PRO REVERZNÍ OSMÓZU Z NEREZ OCELI 

 

• elektronický ovládací panel s pokročilým programováním 

• alarm vyčerpání filtru 

• alarm nedostatku vody 

• alarm úniku vody s automatickým blokovacím systémem 

• automatické časované mytí membrán v případě delší nečinnosti 

• počítadla hodin a litrů 

• výstupní vodivost vody (min - max): 5 - 30 µS/cm 

• výkon za hodinu: 120 l/h při 15 °C (teplota vody) vypouštěcí průtok 480 l/h 

• produkce a vodivost závisí jak na chemických vlastnostech přívodu vody, tak 

na zanášení membrán 

• míra regenerace (max): 30 % při 30 °C 

• předúprava na přívodu vody: filtr s aktivním uhlím 

• vstupní tlak vody (min / max): 1,5 - 6 bar 

• tvrdost vody na vstupu (max): 40 °f s pH max 7,5 

• vstupní teplota vody (min - max): 5 - 30 °C 

• vstupní vodivost vody (max): 2000 µS/cm 

• vnější rozměry Š x H x V: 150 x 490 x 550 mm 

• hmotnost (netto/brutto): 25 / 26 kg 

• elektrické připojení: 1/N/PE 230 V - 50 Hz - 690 W (max 3 A) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Katalog 2024 

 

  88 
 

WO-30-01 (č. 090013)  

ČISTIČKA PRO REVERZNÍ OSMÓZU Z NEREZ OCELI 

 

 

• kapacita zásobníku 12 l  

• elektronický ovládací panel s pokročilým programováním 

• alarm vyčerpání filtru 

• alarm nedostatku vody (ochrana proti vysychání čerpadla) 

• alarm proti vyplavení s automatickým blokováním 

• automatické časované mytí membrány v případě delší nečinnosti 

• počítadlo hodin a počítadlo litrů 

• vodivost výstupní vody (min - max): 5 - 30 µS/cm 

• výkon za hodinu: 240 l/h při 15° C (teplota vody) 

• produkce a vodivost závisí na chemických vlastnostech přiváděné vody a 

stavu zanesení membrán 

• míra regenerace (max): 35 % při 25 °C 

• tlak vstupní vody (min - max): 1,5 - 6 bar 

• tvrdost vstupní vody (max): 35 s max. pH 7,5 

• teplota vstupní vody (min - max): 5-30 °C 

• vodivost vstupní vody (max): 1200 µS/cm 

• vnější rozměry Š x H x V: 300 x 445 x 700 mm 

• elektrické připojení: 1/N/PE 230 V - 50 Hz - 690 W (max 3 A) 

 

WP3010 (č. 905041)  

ČISTIČKA VODY - SMÍŠENÁ PRYSKYŘICE 

 

• poskytuje demineralizovanou vodu z vodovodní vody 

• senzor vodivosti součástí dodávky pro indikaci vyčerpané pryskyřice 

• vnější rozměry D x H x V: 300 x 660 x 850 mm 

• kompletní s kolonou CL3000 

• sada pryskyřic MI700WP 

• pomocný vypouštěcí ventil přístupný ze dveří skříně 

 



Katalog 2024 

 

  89 
 

Vozíky 

Základní vozíky a vložky pro podpultové přístroje 

CS1-1 (č. 901696)  

HORNÍ VOZÍK S ROZSTŘIKOVAČEM 

 

• vhodné pro uchycení podpěr a košů 

• užitná plocha D x H: 460 x 450 mm 

• použitelná výška nastavitelná ve dvou polohách: 190 mm nebo 240 mm 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000 GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC GW3060BXCA GW3060P 

GW3060PA GW3060S GW3060SA GW3060SC GW3060SCA 

GW4060 GW4060A GW4060C GW4060CA GW4060S 

GW4060SA GW4060SC GW4060SCA GW4090 GW4090A 

GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP GW4090C GW4090CA 

GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 GW4260-S0-000 GW4260-S0-060 

GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000   

 

CS2 (č. 900032)  

SPODNÍ VOZÍK 

 

• vhodný pro uchycení podpěr a košů 

• užitná plocha D x H: 480 x 500 mm 

• užitná výška: 230 mm 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000 GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC GW3060BXCA GW3060P 

GW3060PA GW3060S GW3060SA GW3060SC GW3060SCA 

GW4060 GW4060A GW4060C GW4060CA GW4060S 

GW4060SA GW4060SC GW4060SCA GW4090 GW4090A 

GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP GW4090C GW4090CA 

GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 GW4260-S0-000 GW4260-S0-060 

GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000   

 



Katalog 2024 

 

  90 
 

D-CS1 (č. 901204)  

HORNÍ VOZÍK S ROZSTŘIKOVAČEM 45 CM 

 

• vhodný pro uchycení podpěr a košů 

• užitná plocha D x H: 310 x 430 mm 

• užitná výška: 250 mm 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW1245-S0-100     

 

D-CS2 (č. 901205)  

SPODNÍ VOZÍK 45 CM 

 

• vhodný pro uchycení podpěr a košů 

• užitná plocha D x H: 330 x 450 mm 

• užitná výška: 250 mm 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW1245-S0-100  

 

   

M-CS1DUO (č. 905225)  

HORNÍ "POLOVOZÍK" S DVOJITÝM ROZPRAŠOVAČEM 

 

• vhodný pro polohování podpěr a košů 

• vybaven rozdělovačem se dvěma ostřikovacími rameny 

• možnost verzí pomocí odpovídajícího příslušenství, které je součástí 

dodávky, za účelem připojení ke spodním vozíkům, stříkáním nebo 

vstřikováním 

• užitná plocha D x H: 460 x 310 mm 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000 GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC     GW3060P GW3060PA 

GW3060S GW3060SA GW3060SC     GW3060SCA  

     



Katalog 2024 

 

  91 
 

     

M-CS1DUODS (č. 905226)  

HORNÍ "POLOVOZÍK" S DVOJITÝM PŘIPOJENÍM 

ROZSTŘIKOVAČE A SUŠENÍ 

 

• vhodné pro polohování podpěr a košů 

• vybaven rozdělovačem se dvěma ostřikovacími rameny 

• možnost verzí pomocí odpovídajícího příslušenství, které je součástí 

dodávky, za účelem připojení ke spodním vozíkům, stříkáním nebo 

vstřikováním 

• užitná plocha D x H: 460 x 310 mm 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000  

 



Katalog 2024 

 

  92 
 

Vstřikovací vozíky na sklo s úzkým hrdlem pro podpultové přístroje 

LB16 (č. 900606)  

SPODNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK NA LAHVE 

 

• vhodné pro mytí 16 kusů skleněného nádobí 

• lahve s úzkým hrdlem široké 250 - 1000 ml s max. průměrem 101 mm - 

výškou 450 mm 

• odměrné válce (průměr max. 101 mm - výška 495 mm) 

• vybaven následujícími tryskami: 16 x U6170 (170 mm) 

• umístěný na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000 GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC  GW3060P GW3060PA 

GW3060S GW3060SA GW3060SC  GW3060SCA  

 

LB16DS (č. 900604)  

SPODNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK NA LAHVE SE SUŠÍCÍM 

SYSTÉMEM 

 

• vhodné pro mytí 16 kusů skleněného nádobí 

• lahve s úzkým hrdlem široké 250 - 1000 ml s max. průměrem 101 mm - 

výškou 450 mm 

• odměrné válce (průměr max. 101 mm - výška 495 mm) 

• vybaven následujícími tryskami: 16 x U6170 (170 mm) 

• umístěný na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000  



Katalog 2024 

 

  93 
 

LB16DSBX (č. 904631)  

SPODNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK SE SUŠÍCÍM SYSTÉMEM 

 

• lze jej vybavit maximálně 16 vstřikovači, i mezi sebou odlišnými, pro mytí 

skleněného nádobí různých velikostí (maximální průměr 101 mm, výška 495 

mm) 

• nutno vybavit vložku požadovanými tryskami (nekryté pozice musí být 

uzavřeny krytkou TAPPOUG) 

• vybaven obvodovým rámem a středovou mřížkou pro lepší stabilitu skla 

• vybaven spodní sítí s oky 10 x 10 mm 

• umístěný na nižší úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

• pro konfiguraci trysek kontaktujte dodavatele 

Určeno pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000  

 

LB16I (č. 900605) 

 

 

SPODNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK SE SUŠÍCÍM SYSTÉMEM 

 

• vhodný pro mytí 16 lahví s úzkým / širokým hrdlem s max. průměrem 101 

mm - výškou 200 mm 

• možnost mytí různých druhů skla kompatibilních s maximálními 

povolenými rozměry 

• vybaven následujícími tryskami: 16 x U6170 (170 mm) 

• umístěný na spodní úrovni 

• lze spojit do vstřikovacího vozíku na horní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000 GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC  GW3060P GW3060PA 

GW3060S GW3060SA GW3060SC  GW3060SCA  

 



Katalog 2024 

 

  94 
 

LB16S (art. 900607)  

HORNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK NA LAHVE 

 

• vhodné pro mytí 16 lahví s úzkým / širokým hrdlem (prům. max. 101 mm - 

výška 200 mm) 

• možné mýt různé sklo kompatibilní s maximálními povolenými rozměry 

• vybaven následujícími tryskami: 16 x U6170 (170 mm) 

• umístěný v horní úrovni 

• ke spojení se vstřikovacím stojanem na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000 GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC  GW3060P GW3060PA 

GW3060S GW3060SA GW3060SC  GW3060SCA  

 

LB16S-DS (č. 900603)  

HORNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK NA LAHVE SE SYSTÉMEM SUŠENÍ 

 

• vhodný pro mytí a sušení 16 lahví s úzkým / širokým hrdlem (prům. max. 

101 mm - výška 200 mm) 

• možné mýt jiné druhy skla kompatibilní s max. rozměry 

• vybaven 16 tryskami U6170 (170 mm). 

• umístěný na horní úrovni 

• možné kombinovat se spodním vstřikovacím vozíkem 

• vybaven konektorem sušicího systému 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000  



Katalog 2024 

 

  95 
 

LB32 (č. 900394)  

DVOUÚROVŇOVÝ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK NA LAHVE 

 

• vhodný pro mytí 32 lahví s úzkým/ širokým hrdlem 250 - 1000 ml (průměr 

max. 101 mm - výška 230 mm) 

• vybaven následujícími tryskami: 32 x U6170 (170 mm) 

• umístěný na 2 úrovních 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000 GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC  GW3060P GW3060PA 

GW3060S GW3060SA GW3060SC  GW3060SCA  

LB32DS (č. 900395)  

DVOUÚROVŇOVÝ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK NA LAHVE SE 

SYSTÉMEM SUŠENÍ 

 

• vhodný pro mytí a sušení 32 lahví s úzkým / širokým hrdlem 250 – 

1000 ml (průměr max. 101 mm – výška 230 mm) 

• vybaven následujícími tryskami: 32 x U6170 (170 mm) 

• umístěný na 2 úrovních 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000  

LB40 (č. 900566)  

VOZÍK PRO BUTYROMETRY 

 

• vhodný pro mytí 40 butyrometrů 

• při objednávce uveďte typ butyrometru 

• umístěný na spodní úrovni 

• vyrobený z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000    GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC  GW3060P GW3060PA 

GW3060S GW3060SA GW3060SC  GW3060SCA  

 



Katalog 2024 

 

  96 
 

LB40DS (č. 900567)  

VOZÍK PRO BUTYROMETRY SE SYSTÉMEM SUŠENÍ 

 

• vhodné pro mytí a sušení 40 butyrometrů 

• při objednávce uveďte typ butyrometru 

• umístěný na spodní úrovni 

• vyrobeno z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000  

 

LB4B (č. 903669)  

VOZÍK NA VELKÉ LAHVE 

 

• vhodný pro mytí lahví 4 x 10 litrů (h 227 x v 410 mm) nebo 4 x 5 litrů (h 

182 x v 330 mm) 

• vhodný pro mytí Erlenmeyerových baněk 4 x 5 litrů 

• vybaven následujícími tryskami: 4 x speciální 

• umístěný na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000    GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC  GW3060P GW3060PA 

GW3060S GW3060SA GW3060SC  GW3060SCA  



Katalog 2024 

 

  97 
 

LB4BDS (č. 903670)  

VOZÍK NA VELKÉ LAHVE 

 

• vhodný pro mytí lahví 4 x 10 litrů (h 227 x v 410 mm) nebo 4 x 5 litrů lahví 

(h 182 x v 330 mm) 

• vhodný pro mytí Erlenmeyerových baněk 4 x 5 litrů 

• vybaven 4 speciálními tryskami 

• umístěný na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000  

 

LB8 (č. 900236)  

VOZÍK NA VELKOROZMĚROVÉ SKLO 

 

• vhodný pro mytí 8 velkých lahví max. průměr 160 mm, maximální výška 

50 cm 

• vybaven následujícími tryskami: 8 x U6260 (260 mm), 8 x speciální trysky 

• umístěný na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000    GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC    GW3060P     GW3060PA 

GW3060S GW3060SA GW3060SC    GW3060SCA  

 



Katalog 2024 

 

  98 
 

LB8DS (č. 900363)  

VOZÍK NA VELKÉ LAHVE SE SYSTÉMEM SUŠENÍ 

 

• vhodný pro mytí a sušení 8 velkých lahví max. výška 50 cm 

• vybaven následujícími tryskami: 8 x U6260 (260 mm), 8 x U6310 (310 

mm) 

• umístěný na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000  

 

LBT4DS (č. 902307)  

VOZÍK PRO 5L Erlenmeyerovy BAŇKYSE SYSTÉMEM SUŠENÍ 

 

• vhodný pro mytí Erlenmeyerových baněk 4 x 5 litrů 

• vybaven následujícími tryskami: 4 x speciální 

• umístěný na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000  

 

LBT5 (č. 901086)  

VOZÍK NA LAHVE 

 

• vhodný pro mytí lahví 5 x 5 litrů (h 182 x v 500 mm, průměr hrdla max 80 

mm) 

• vybaven následujícími tryskami: 5 x speciální trysky 

• umístěný na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 



Katalog 2024 

 

  99 
 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000  GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC  GW3060P GW3060PA 

GW3060S GW3060SA GW3060SC  GW3060SCA  

 

LBT5DS (č. 901085)  

VOZÍK NA LAHVE SE SYSTÉMEM SUŠENÍ 

 

• vhodný pro mytí a sušení 5 x 5litrových lahví (h 182 x v 500 mm, průměr 

hrdla max 80 mm) 

• vybaven následujícími tryskami: 5 x speciální trysky 

• umístěný na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000  

 

LM20 (č. 900234)  

UNIVERZÁLNÍ MYTÍ BANĚK - 20 POZIC 

 

• vhodné pro mytí skla s úzkým hrdlem do výšky 490 mm 

• vybaven následujícími tryskami: 2 x U6260 (260 mm), 2 x U6240 (240 

mm), 2 x U6220 (220 mm), 3 x U4180 (180 mm), 2 x U4160 (160 mm), 2 

x U4140 (140 mm), 3 x U3110 (110 mm), 4 x U390 (90 mm), 1 x UC6 

(zakřivená) 

• poloviční vozík pro volné nakládání, k doplnění košíky na zkumavky, 

držáky Erlenmeyerových baněk, košík CSK2 

• umístěný na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000      GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC  GW3060P GW3060PA 

GW3060S GW3060SA GW3060SC  GW3060SCA  

 



Katalog 2024 

 

  100 
 

LM20BX (č. 903979)  

FLEXIBILNÍ MYTÍ BANĚK - 20 POZIC 

 

• vhodné pro mytí skla s úzkým hrdlem do výšky 490 mm 

• stojan s 20 pozicemi bez trysek 

• může být vybaven 20 tryskami (nepoužité pozice musí být zakryty 

uzávěry TAPPOUG) 

• poloviční vozík pro volné nakládání, k doplnění košíky na zkumavky, 

držáky Erlenmeyerových baněk, košík CSK2 

• umístěný na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

• pro konfiguraci trysek se obraťte prodejce 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000      GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC  GW3060P GW3060PA 

 

LM20BXDS (č. 903980)  

FLEXIBILNÍ MYTÍ BANĚK SE SYSTÉMEM SUŠENÍ - 20 POZIC 

 

• vhodné pro mytí skla s úzkým hrdlem do výšky 490 mm 

• stojan s 20 pozicemi bez trysek 

• může být vybaven 20 tryskami (nepoužité pozice musí být zakryty 

uzávěry TAPPOUG) 

• poloviční nosný stojan k uspořádání s držákem zkumavek, držákem 

baněk, košíkem CSK2 

• umístěný na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

• pro konfiguraci trysek se obraťte na prodejce 

Určeno pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000  

 



Katalog 2024 

 

  101 
 

LM20DS (č. 900235)  

UNIVERZÁLNÍ MYTÍ BANĚK SE SYSTÉMEM SUŠENÍ - 20 

POZIC 

 

• vhodný pro mytí a sušení skla s úzkým hrdlem do výšky 490 mm 

• vybaven následujícími tryskami: 2 x U6260 (260 mm), 2 x U6240 

(240 mm), 2 x U6220 (220 mm), 3 x U4180 (180 mm), 2 x U4160 

(160 mm), 2 x U4140 (140 mm), 3 x U3110 (110 mm), 4 x U390 (90 

mm), 1 x UC6 (zakřivená) 

• poloviční vozík pro volné nakládání, může být doplněn košíky na 

zkumavky, držáky Erlenmeyerových baněk, košík CSK2 

• umístěn na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000  

 

LM22S (art. 901746)  

UNIVERZÁLNÍ HORNÍ MYTÍ BANĚK – 22 POZIC 

 

• vhodný pro mytí skla s úzkým hrdlem do výšky 225 mm 

• vybaven následujícími tryskami: 12 x U4140 (140 mm), 5 x U3110 (110 mm), 

5 x U390 (90 mm) 

• umístěn na horní úrovni vozíku D-CS1 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW1245-S0-100     

 



Katalog 2024 

 

  102 
 

LM24 (č. 901345)  

UNIVERZÁLNÍ MYTÍ BANĚK - 24 POZIC 

 

• vhodný pro mytí skla s úzkým hrdlem do výšky 490 mm 

• vybaven následujícími tryskami: 6 x U6240 (240 mm), 5 x U6220 (220 mm), 

6 x U4160 (160 mm), 5 x U4140 (140 mm), 2 x U3110 (110 mm) 

• umístěn na spodní úrovni vozíku D-CS2 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW1245-S0-100     

 

LM40 (č. 900023)  

UNIVERZÁLNÍ MYTÍ BANĚK - 40 POZIC 

 

• vhodný pro mytí skla s úzkým hrdlem do výšky 490 mm 

• vybaven následujícími tryskami: 5 x U6260 (260 mm), 5 x U6240 (240 

mm), 5 x U6220 (220 mm), 5 x U4180 (180 mm), 5 x U4160 (160 mm), 5 

x U4140 (140 mm), 5 x U3110 (110 mm), 5 x U390 (90 mm), 1 x UC6 

(zakřivená) 

• umístěný na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000  GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC  GW3060P GW3060PA 

GW3060S GW3060SA GW3060SC  GW3060SCA  

 



Katalog 2024 

 

  103 
 

LM40BX (č. 902626)  

FLEXIBILNÍ MYTÍ BANĚK - 40 POZIC 

 

• vhodný pro mytí skla s úzkým hrdlem do výšky 490 mm 

• stojan se 40 pozicemi bez trysek 

• může být vybaven 40 tryskami (nepoužité pozice musí být zakryty 

uzávěry TAPPOUG) 

• umístěný na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

• pro konfiguraci trysek se obraťte na prodejce 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000  GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC  GW3060P GW3060PA 

GW3060S GW3060SA GW3060SC  GW3060SCA  

 

LM40BXDS (č. 903962)  

FLEXIBILNÍ MYTÍ BANĚK SE SYSTÉMEM SUŠENÍ - 40 POZIC 

 

• vhodný pro mytí a sušení skla s úzkým hrdlem do výšky 490 mm 

• stojan se 40 pozicemi bez trysek 

• může být vybaven 40 tryskami (nepoužité pozice musí být zakryty 

uzávěry TAPPOUG) 

• umístěn na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

• pro konfiguraci trysek se obraťte na prodejce 

Určeno pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000  

 



Katalog 2024 

 

  104 
 

LM40DS (č. 900027)  

UNIVERZÁLNÍ MYTÍ BANĚK SE SYSTÉMEM SUŠENÍ - 40 POZIC 

 

• vhodný pro mytí a sušení skla s úzkým hrdlem do výšky 490 mm 

• vybaven následujícími tryskami: 5 x U6260 (260 mm), 5 x U6240 (240 

mm), 5 x U6220 (220 mm), 5 x U4180 (180 mm), 5 x U4160 (160 mm), 5 

x U4140 (140 mm), 5 x U3110 (110 mm), 5 x U390 (90 mm), 1 x UC6 

(zakřivená) 

• umístěný na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000  

 

LM40ICS1 (č. 905047)  

DVOUÚROVŇOVÝ VOZÍK SE SMÍŠENÝM MYCÍM SYSTÉMEM, 

VSTŘIKOVÁNÍ NA SPODNÍ ÚROVNI A STŘÍKÁNÍ NA HORNÍ 

ÚROVNI 

 

• dvouúrovňový vozík se smíšeným mycím systémem, vstřikování na 

spodní úrovni a postřikování na horní úrovni 

• horní patro kompletní s rozprašovačem vhodným pro umístění podpěr pro 

sklo se širokým hrdlem a košíky  

• spodní úroveň vstřiku vhodná pro mytí skla s úzkým hrdlem do max 205 

mm 

• může být doplněn 34 tryskami U4140, 1 zakřivenou tryskou UC6 a 6 

uzávěry TAPPOUG 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000  GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC  GW3060P GW3060PA 

GW3060S GW3060SA GW3060SC  GW3060SCA  

     



Katalog 2024 

 

  105 
 

LM40ICS1DS (č. 905048)  

DVOUÚROVŇOVÝ VOZÍK SE SMÍŠENÝM MYCÍM SYSTÉMEM, 

VSTŘIKOVÁNÍ NA SPODNÍ ÚROVNI A STŘÍKÁNÍ NA HORNÍ 

ÚROVNI 

 

• dvouúrovňový vozík se smíšeným mycím systémem, vstřikování na 

spodní úrovni a postřikování na horní úrovni 

• horní patro kompletní s rozprašovačem vhodným pro umístění podpěr pro 

sklo se širokým hrdlem a koše, se sušákem 

• spodní úroveň vstřiku vhodná pro mytí skla s úzkým hrdlem do max 205 

mm 

• může být doplněno o 34 trysek U4140, 1 zakřivenou trysku UC6 a 6 

uzávěrů TAPPOUG 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000  

 

LM40S (č. 900026)  

HORNÍ MYTÍ BANĚK - 40 POZIC 

 

• vhodný pro mytí skla s úzkým hrdlem do výšky 225 mm 

• vybaven následujícími tryskami: 40 x U4140 (140 mm) 

• umístěn na horní úrovni pro spojení s CS2 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000  GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC  GW3060P GW3060PA 

GW3060S GW3060SA GW3060SC  GW3060SCA  

 



Katalog 2024 

 

  106 
 

LM40SBX (č. 903668)  

FLEXIBILNÍ MYTÍ BANĚK - 40 POZIC 

 

• vhodný pro mytí a sušení skla s úzkým hrdlem do výšky 200 mm 

• stojan se 40 pozicemi bez trysek 

• může být vybaven 40 tryskami (nepoužité pozice musí být zakryty uzávěry  

TAPPOUG) 

• umístěn na horní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

• pro konfiguraci trysek se obraťte na prodejce 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000  GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC  GW3060P GW3060PA 

GW3060S GW3060SA GW3060SC  GW3060SCA  

 

LM40SBXDS (č. 903986)  

FLEXIBILNÍ MYTÍ BANĚK SE SYSTÉMEM SUŠENÍ - 40 POZIC 

 

• vhodný pro mytí a sušení skla s úzkým hrdlem do výšky 490 mm 

• stojan se 40 pozicemi bez trysek 

• může být vybaven 40 tryskami (nepoužité pozice musí být zakryty 

uzávěry TAPPOUG) 

• umístěn na horní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

• pro konfiguraci trysek se obraťte na prodejce 

Určeno pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000  

 



Katalog 2024 

 

  107 
 

LM40SDS (č. 900300)  

HORNÍ MYTÍ BANĚK SE SYSTÉMEM SUŠENÍ - 40 POZIC 

 

• vhodný pro mytí a sušení skla s úzkým hrdlem do výšky 225 mm 

• vybaven následujícími tryskami: 40 x U4140 (140 mm) 

• umístěn na horní úrovni pro spojení s CS2 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000  

 

LM46 (č. 903784)  

UNIVERZÁLNÍ MYTÍ BANĚK - 46 POZIC 

 

• vhodné pro mytí skla s úzkým hrdlem do výšky 220 mm 

• vložka horního koše vybavená následujícími tryskami: 12 x U4140 (140 mm), 

6 x U390 (90 mm), 6 x U3110 (110 mm) 

• vložka spodního koše vybavená tryskami: 6 x U4140 (140 mm), 2 x U390 (90 

mm), 2 x U3110 (110 mm), 2 x U6220 (220 mm), 2 x U6240 (240 mm), 2 x 

U6260 (260 mm), 2 x U4180 (160 mm), 6 x U4160 (160 mm), 1 x UC6 

(zakřivený) 

• umístěn na úrovních stojanu D-CS1 a D-CS2 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW1245-S0-100     

 



Katalog 2024 

 

  108 
 

LM80 (č. 900028)  

UNIVERZÁLNÍ MYTÍ BANĚK, DVĚ ÚROVNĚ MYTÍ 

 

• vhodný pro mytí skla s úzkým hrdlem do výšky 225 mm 

• kapacita: 68 kusů 

• vybaven následujícími tryskami: 68 x U4140 (140 mm), 1 x UC6 (zakřivená) 

• vybaven 12 uzávěry (TAPPOUG) 

• umístěn na 2 nezávislých úrovních 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000  GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC  GW3060P GW3060PA 

GW3060S GW3060SA GW3060SC  GW3060SCA  

 

LM80DS (č. 900029)  

UNIVERZÁLNÍ MYTÍ BANĚK SE SYSTÉMEM SUŠENÍ - DVĚ 

ÚROVNĚ MYTÍ 

 

• vhodný pro mytí a sušení skla s úzkým hrdlem do výšky 225 mm 

• kapacita: 68 kusů 

• vybaven následujícími tryskami: 68 x U4140 (140 mm), 1 x UC6 

(zakřivená) 

• vybaven 12 uzávěry (č. TAPPOUG) 

• umístěn na 2 nezávislých úrovních 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000  

 



Katalog 2024 

 

  109 
 

LM80I (č. 904268)  

SPODNÍ MYTÍ BANĚK - 34 POZIC 

 

• vhodný pro mytí a sušení skla s úzkým hrdlem do výšky 225 mm 

• vybaven následujícími tryskami: 34 x U4140 (140 mm), 1 x UC6 (zakřivená) 

• vybaven 6 uzávěry (č. TAPPOUG) 

• umístěný na spodní úrovni 

• lze kombinovat s horním vozíkem se systémem přívodu vody do vozíku 

spodní úrovně 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000  GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC  GW3060P GW3060PA 

GW3060S GW3060SA GW3060SC  GW3060SCA  

 

LM80SBX (č. 903981)  

FLEXIBILNÍ MYTÍ BANĚK - 40 POZIC 

 

• vhodný pro mytí a sušení skla s úzkým hrdlem do výšky 225 mm 

• stojan se 40 pozicemi bez trysek 

• může být vybaven 40 tryskami (nepoužité pozice musí být zakryty 

uzávěry č. TAPPOUG) 

• 6 uzávěrů je součástí balení 

• umístěn na horní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

• pro konfiguraci trysek se obraťte na dodavatele 

Určeno pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000  

 



Katalog 2024 

 

  110 
 

LM80SBXDS (č. 903982)  

FLEXIBILNÍ MYTÍ BANĚK SE SYSTÉMEM SUŠENÍ - 40 POZIC 

 

 

• vhodný pro mytí a sušení skla s úzkým hrdlem do výšky 225 mm 

• stojan se 40 pozicemi bez trysek 

• může být vybaven 40 tryskami (nepoužité pozice musí být zakryty uzávěry č. 

TAPPOUG) 

• součástí balení je 6 uzávěrů 

• umístěn na horní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

• pro konfiguraci trysek se obraťte na dodavatele 

Určeno pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000  

LM80SDS (č. 903211)  

HORNÍ MYTÍ BANĚK SE SYSTÉMEM SUŠENÍ - 34 POZIC 

 

• vhodný pro mytí a sušení skla s úzkým hrdlem do výšky 225 mm 

• vybaven následujícími tryskami: 40 x U4140 (140 mm) 

• vybaven 6 uzávěry (č. TAPPOUG) 

• umístěn na horní úrovni 

• ke spojení se vstřikovacím stojanem na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000  



Katalog 2024 

 

  111 
 

LM112 (č. …)  

UNIVERZÁLNÍ MYTÍ BANĚK - DVOUÚROVŇOVÉ 

 

• vhodné pro mytí a sušení skla s úzkým hrdlem do výšky 225 mm 

• kapacita: 136 kusů 

• umístěný na 2 nezávislých úrovních 

• horní úroveň složená z 68 pozic vybavených následujícími tryskami: 24 x 

U4140, 8 x U390, 12 x U4160, 12 x U3110 + 20 uzávěrů (č. TAPPOUG) 

• spodní úroveň složená z 68 pozic vybavených následujícími tryskami: 24 x 

U4140, 8 x U390, 12 x U4160, 12 x U3110, 1 x UC6 (zakřivená) + 20 uzávěrů 

(č. TAPPOUG) 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000  GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC  GW3060P GW3060PA 

GW3060S GW3060SA GW3060SC  GW3060SCA  

LM112DS (č. 905659)  

UNIVERZÁLNÍ MYTÍ BANĚK SE SYSTÉMEM SUŠENÍ - 

DVOUÚROVŇOVÉ 

 

• vhodné pro mytí a sušení skla s úzkým hrdlem do výšky 225 mm 

• kapacita: 136 kusů 

• umístěn na 2 nezávislých úrovních 

• horní úroveň složená z 68 pozic vybavených následujícími tryskami: 24 x 

U4140, 8 x U390, 12 x U4160, 12 x U3110 + 20 uzávěrů (č. TAPPOUG) 

• spodní úroveň složená z 68 pozic vybavených následujícími tryskami: 24 x 

U4140, 8 x U390, 12 x U4160, 12 x U3110, 1 x UC6 (zakřivená) + 20 uzávěrů 

(č. TAPPOUG) 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000  

 



Katalog 2024 

 

  112 
 

LPM24 (č. 901379)  

MYCÍ VOZÍK NA PIPETY/BAŇKY – 12 + 12 POZIC 

 

• vhodný pro mytí skleněných pipet s úzkým hrdlem do výšky 490 mm 

• vybaven následujícími tryskami: 4 x U6240 (240 mm), 2 x U6220 (220 mm), 2 

x U4160 (160 mm), 2 x U4140 (140 mm), 2 x U3110 (110 mm), 12 x ULB40 

• umístěn na spodní úrovni vozíku D-CS2 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW2145 GW2145A    

 

LR4 (č. 900237)  

VOZÍK PRO MYTÍ REAKČNÍCH BANĚK 

 

• vhodný pro mytí 4 reakčních baněk se 3 / 5 hrdly po 3 litrech max. nebo až 

12 kusů skla s úzkým hrdlem 

• vybaven následujícími tryskami: 12 x U6260 (260 mm) 

• umístěn na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000  GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC  GW3060P GW3060PA 

GW3060S GW3060SA GW3060SC  GW3060SCA  

 



Katalog 2024 

 

  113 
 

LR4DS (č. 900238)  

VOZÍK PRO MYTÍ REAKČNÍCH BANĚK SE SYSTÉMEM SUŠENÍ 

 

• vhodný pro mytí a sušení 4 reakčních baněk s 3/5 hrdly po 3 litrech max. 

nebo až 12 kusů úzkého skla 

• vybaven následujícími tryskami: 12 x U6260 (260 mm) 

• umístěn na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000  

 

LT20 (č. 900239)  

VOZÍK NA FISCHER TRUBICE 

 

• vhodný pro mytí 12 fischerových trubic max. výška 550 mm a 6 kusů skla s 

úzkým hrdlem 

• vybaven následujícími tryskami: 12 x U6370 (370 mm), 2 x U6220 (220 

mm), 2 x U4160 (160 mm), 2 x U390 (90 mm) 

• umístěný na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000  GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC  GW3060P GW3060PA 

GW3060S GW3060SA GW3060SC  GW3060SCA  

 



Katalog 2024 

 

  114 
 

LT20DS (č. 900759)  

VOZÍK NA FISCHER TRUBICE SE SYSTÉMEM SUŠENÍ 

 

• vhodný pro mytí a sušení 12 fischerových trubic max. výška 550 mm a 6 

kusů skleněného nádobí s úzkým hrdlem 

• vybaven následujícími tryskami: 12 x U6370 (370 mm), 2 x U6220 (220 

mm), 2 x U4160 (160 mm), 2 x U390 (90 mm) 

• umístěn na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Určeno pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000  

 



Katalog 2024 

 

  115 
 

Vozíky pro mytí pipet pro podpultové přístroje 

LPT100 (č. 900220)  

VOZÍK PRO MYTÍ PIPET 

 

• vhodný pro mytí 100 standardních pipet max. výška 450 mm max. průměr 

8,5 mm 

• umístěn na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000  GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC  GW3060P GW3060PA 

GW3060S GW3060SA GW3060SC  GW3060SCA  

 

LPT100DS (č. 900219)  

VOZÍK PRO MYTÍ PIPET SE SYSTÉMEM SUŠENÍ 

 

• vhodný pro mytí a sušení 100 standardních pipet max. výška 450 mm 

max. průměr 8,5 mm 

• umístěn na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000  

 



Katalog 2024 

 

  116 
 

LPV40 (č. 900242)  

VOZÍK PRO MYTÍ PIPET 

 

• vhodný pro mytí 20 volumetrických pipet max. výška 550 mm + 20 

standardních pipet max. výška 490 mm 

• umístěn na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000  GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC  GW3060P GW3060PA 

GW3060S GW3060SA GW3060SC  GW3060SCA  

 

LPV40DS (č. 900243)  

VOZÍK PRO MYTÍ PIPET SE SYSTÉMEM SUŠENÍ 

 

• vhodný pro mytí 20 volumetrických pipet max. výška 550 mm + 20 

standardních pipet max. výška 490 mm 

• umístěn na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000   GW4290-SC-000  

 



Katalog 2024 

 

  117 
 

Kombinované vstřikovací vozíky (pipety + úzké hrdlo) pro podpultové 

přístroje 

LPM20/20 (č. 900240)  

KOMBINOVANÝ VOZÍK PRO BAŇKY/PIPETY – 20 + 20 POZIC 

 

• vhodný pro mytí 20 pipet do 550 mm + 20 kusů skla s úzkým hrdlem 

• vybaven následujícími tryskami: 2 x U6260 (260 mm), 2 x U6240 (240 mm), 

2 x U6220 (220 mm), 3 x U4180 (180 mm), 2 x U4160 (160 mm), 2 x U4140 

(140 mm), 3 x U4140 (140 mm), 9019 mm, 901993 mm), 1 x UC6 

(zakřivená), 20 x ULB40 pro pipety max. výška 550 mm 

• umístěn na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000  GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC  GW3060P GW3060PA 

GW3060S 

 

GW3060SA GW3060SC  GW3060SCA  

LPM2010 (č. 902891)  

KOMBINOVANÝ VOZÍK PRO BAŇKY/PIPETY/ZKUMAVKY - 20 

POZIC 

 

• vhodný pro mytí 10 pipet do 550 mm + 20 kusů skleněných nádob s úzkým 

hrdlem + 1/4 volného stojanu, doplňte košíčky na zkumavky řady CP 

• vybaven následujícími tryskami: 2 x U6260 (260 mm), 2 x U6240 (240 mm), 

2 x U6220 (220 mm), 3 x U4180 (180 mm), 2 x U4160 (160 mm), 2 x U4140 

(140 mm), 3 x U4140 (140 mm), 9019 mm, 901993 mm), 1 x UC6 

(zakřivená), 10 x ULB40 pro pipety max. výška 550 mm 

• umístěn na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW0160 GW0160A GW0160S GW0160SA GW0260-00-00J 

GW0260-S0-00J GW1160 GW1160A GW1160C GW1160CA 

GW1160S GW1160SA GW1160SC GW1160SCA GW1260-00-000 

GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC 

GW3060BXCA GW3060P GW3060PA GW3060S GW3060SA 

GW3060SC GW3060SCA    



Katalog 2024 

 

  118 
 

LPM2010DS (č. 902051)  

KOMBINOVANÝ VOZÍK PRO BAŇKY/PIPETY/ZKUMAVKY - 20 

POZIC SE SYSTÉMEM SUŠENÍ 

 

• vhodný pro mytí a sušení 10 pipet do 550 mm + 20 ks skleněných nádob s 

úzkým hrdlem + 1/4 volného stojanu, doplnit košíčky na zkumavky řady CP 

• vybaven následujícími tryskami: 2 x U6260 (260 mm), 2 x U6240 (240 mm), 

2 x U6220 (220 mm), 3 x U4180 (180 mm), 2 x U4160 (160 mm), 2 x U4140 

(140 mm), 3 x U4140 (140 mm), 9019 mm, 901993 mm), 1 x UC6 

(zakřivená), 10 x ULB40 pro pipety max. výška 550 mm 

• umístěn na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000  

LPM2020DS (č. 900241)  

KOMBINOVANÝ VOZÍK PRO BAŇKY/PIPETY – 20 + 20 POZIC SE 

SYSTÉMEM SUŠENÍ 

 

• vhodný pro mytí a sušení 20 pipet do 550 mm + 20 kusů skla s úzkým 

hrdlem 

• vybaven následujícími tryskami: 2 x U6260 (260 mm), 2 x U6240 (240 mm), 

2 x U6220 (220 mm), 3 x U4180 (180 mm), 2 x U4160 (160 mm), 2 x U4140 

(140 mm), 3 x U4140 (140 mm), 9019 mm, 901993 mm), 1 x UC6 

(zakřivená), 20 x ULB40 pro pipety max. výška 550 mm 

• umístěn na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000  

 



Katalog 2024 

 

  119 
 

Vozíky se vstřikováním pro velké sklo pro podpultové přístroje 

LB1-20DS (č. 902605)  

VOZÍK PRO JEDNU VELKOU LAHEV NEBO SOUDEK 

 

• vstřikovací vozík pro mytí a sušení jedné velké láhve a/nebo soudku 

• maximální rozměry lahve PRŮMĚR x V: 300 x 350 mm 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000  

 

LC8M8 (č. 905227)  

VOZÍK SE VSTŘIKOVÁNÍM PRO VÁLCE A DALŠÍ SKLO 

 

• vhodný pro současné mytí 8 středně velkých válců a 8 dalšího skla, jako 

jsou baňky, lahve 

• maximální upravitelné objemy lahví současně: 2 lahve po 2 litrech + 2 

válce po 1 litru + 4 po 0,5 litru 

• vybaven následujícími tryskami: 8 x U6300 (300 mm), 8 x U490 (90 mm) 

• umístěn na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000  GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC  GW3060P GW3060PA 

GW3060S GW3060SA GW3060SC  GW3060SCA  



Katalog 2024 

 

  120 
 

LC8M8DS (č. 905228)  

VOZÍK SE VSTŘIKOVÁNÍM PRO VÁLCE A DALŠÍ SKLO SE 

SYSTÉMEM SUŠENÍ 

 

• vhodný pro současné mytí 8 středně velkých válců a 8 kusů dalšího skla, 

jako jsou baňky, lahve 

• maximální upravitelné objemy lahví současně: 2 lahve po 2 litrech + 2 

válce po 1 litru + 4 po 0,5 litru 

• vybaven následujícími tryskami: 8 x U6300 (300 mm), 8 x U490 (90 mm) 

• umístěn na nižší úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000  

 



Katalog 2024 

 

  121 
 

Vozíky se vstřikováním pro vialky a konické centrifugační 
zkumavky pro podpultové přístroje 

KP100 (č. 900244)  

HORNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK PRO ZKUMAVKY 

 

• vhodný pro mytí vialek, kónických centrifugačních zkumavek, rotorů 

centrifug 

• vybaven následujícími tryskami: 104 x U390 (90 mm) 

• umístěn na horní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000  GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC  GW3060P GW3060PA 

GW3060S GW3060SA GW3060SC  GW3060SCA  

 

KP100DS (č. 900245)  

HORNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK PRO ZKUMAVKY SE SYSTÉMEM 

SUŠENÍ 

 

• vhodný pro mytí vialek, kónických centrifugačních zkumavek, rotorů 

centrifug 

• vybaven následujícími tryskami: 104 x U390 (90 mm) 

• umístěn na horní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000  

 



Katalog 2024 

 

  122 
 

KP200 (č. 900246)  

DVOUÚROVŇOVÝ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK PRO ZKUMAVKY 

 

• vhodný pro mytí vialek, kónických centrifugačních zkumavek, rotorů 

centrifug 

• vybaven následujícími tryskami: 208 x U390 (90 mm) 

• umístěn ve dvou úrovních 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000  GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC  GW3060P GW3060PA 

GW3060S GW3060SA GW3060SC  GW3060SCA  

KP200DS (č. 900247)  

DVOUÚROVŇOVÝ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK PRO ZKUMAVKY SE 

SYSTÉMEM SUŠENÍ 

 

• vhodný pro mytí vialek, kónických centrifugačních zkumavek, rotorů 

centrifug 

• vybaven následujícími tryskami: 208 x U390 (90 mm) 

• umístěn ve dvou úrovních 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 

 

GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000  

KP200-U355 (č. 905657)  

DVOUÚROVŇOVÝ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK PRO VIALKY 

 

• vhodný pro mytí velmi malých vialek, kónických centrifugačních zkumavek, 

rotorů centrifug 

• vybaven následujícími tryskami: 208 x U355 (55 mm) 

• umístěn ve dvou úrovních 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000  GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC  GW3060P GW3060PA 

GW3060S GW3060SA GW3060SC  GW3060SCA  



Katalog 2024 

 

  123 
 

KP200DS-U355 (č. 905658)  

DVOUÚROVŇOVÝ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK PRO VIALKY SE 

SYSTÉMEM SUŠENÍ 

 

• vhodný pro mytí i malých vialek, kónických centrifugačních zkumavek, rotorů 

centrifug 

• vybaven následujícími tryskami: 208 x U355 (55 mm) 

• umístěn ve dvou úrovních 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000  

 

KP60 (č. 901872) 

 

 

HORNÍ VOZÍK SE VSTŘIKOVÁNÍM PRO ZKUMAVKY 

 

• vhodný pro mytí vialek, kónických centrifugačních zkumavek, rotorů centrifug 

• vybaven následujícími tryskami: 60 x U390 (90 mm) 

• umístěn na horní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW1245-S0-100     



Katalog 2024 

 

  124 
 

Základní vozíky a inserty pro velkokapacitní přístroje 

C61 (č. 900934)  

VOZÍK PRO ÚROVEŇ I (SPODNÍ) 

 

• k použití jako základ pro sprejové mytí a jako podpora pro systémy s více 

tryskami 

• vybaven spodním postřikovačem 

• kompletní se spodním roštem ze síťoviny z nerezové oceli 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6290DS GW6290DSG    

 

C62B (č. 905548)  

ZÁKLADNÍ INSERT S ROZPRAŠOVAČEM PRO ÚROVEŇ II A III 

(STŘEDNÍ A HORNÍ) 

 

• insert vybavený rozprašovacím ramenem 

• pro úrovně mytí 2 a 3 (střední a horní) 

• s vyššími bočními okraji pro lepší bezpečné umístění podpěr a skleněného 

nádobí 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6290DS GW6290DSG 

 

   

C63 (č. 900936)  

UNIVERZÁLNÍ PODPORA PRO VSTŘIKOVACÍ SYSTÉM 

 

• vozík pro úrovně II a III (střední a horní) 

• k použití jako teleskopický nosný rám pro uchycení vstřikovacích systémů 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6290DS GW6290DSG    



Katalog 2024 

 

  125 
 

CL7015 (č. 905704)  

ZÁKLADNÍ MYCÍ INSERT 

 

• police pro použití jako základ pro sprejovací mytí na základní úrovni strojů 

řady GW7015 

• slouží jako postřikovač na dně komory 

• vyroben z nerez oceli, kompletní se dvěma uzávěry pro boční přívodní 

přípojky 

Vhodné pro: 

GW7015 GW7015M GW7015T   

 

CL6010 (č. 905163)  

ZÁKLADNÍ INSERT PRO SPREJOVACÍ MYTÍ 

 

• insert vhodný pro GW6010L-GW6010LX-GW6010T a GW7010-GW7010T 

• police, která se používá jako základ pro sprejovací mytí 

• základní úroveň, obsluhuje postřikovač na dně komory 

• vyroben z nerez oceli 

• kompletní se dvěma uzávěry pro připojení bočního přívodu vody 

Vhodné pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010T GW7010 GW7010T 

CLB310UNIV (č. 904830)  

ZÁKLADNÍ STOJAN NA SKLO 

 

• základní stojan na sklo 

• možnost osazení až 3 různých úrovní 

• součástí dodávky jsou 3 páry odnímatelných kolejniček 

• šroubované kolejnice (bez svařování) 

• nastavitelná poloha kolejnic (na pěti úrovních) 

• vložky nejsou součástí dodávky 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010T GW6010TM GW7010 

GW7010M GW7010T GW7010TM   



Katalog 2024 

 

  126 
 

CLB315UNIV (č. 905071)  

ZÁKLADNÍ VOZÍK PRO MYTÍ SKLA 

 

• základní vozík na mytí skla 

• kompletní se 3 páry odnímatelných kolejniček pro upevnění k rámu pomocí 

závitových otvorů v 5 různých výškách 

• možnost použití maximálně 3 mycích polic současně 

• kompletní se 3 čepelemi pro blokování nepoužívaných výtoků vody a 2 

zátkami pro uzavření nepoužívaných úrovní 

• inserty nejsou součástí dodávky 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW7015 GW7015T    

INSL6010R (č. 905042)  

MYCÍ INSERTY 

 

• insert vhodný pro modely řady GW6010ML a GW6010MLX 

• police, která se používá jako základ pro sprejovací mytí 

• základní úroveň, obsluhovaná postřikovačem na dně komory 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6010ML GW6010MLX    

 

INSPLAV10 (č. 903545)  

JEDNOÚROVŇOVÉ MYTÍ 

 

• střední úroveň s integrovaným ostřikovacím ramenem 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6010L GW6010T GW6010TM GW7010 GW7010M 

GW7010T GW7010TM    

 



Katalog 2024 

 

  127 
 

INSPLAV10R (č. 904903)  

JEDNOÚROVŇOVÉ MYTÍ 

 

• střední úroveň s integrovaným ostřikovacím ramenem 

• úroveň s kolejnicemi kompatibilními s myčkami skla "ML" 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6010ML GW6010MLX    

 

INSPLAV15 (č. 904568)  

INSERT MYCÍ ÚROVNĚ S DVOJITÝM SPREJOVACÍM RAMENEM  

 

• střední úroveň s integrovaným dvojitým ostřikovacím ramenem 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW7015 GW7015T    

 

LCB6010 (Č. 903883)  

ZÁKLADNÍ STOJAN NA SKLO 

 

• základní stojan na skleněné nádobí 

• vybaven jedním patrem pro umístění až 2 kolektorů (jeden pro každou 

jednotlivou poloviční úroveň) 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6010T GW6010TM GW7010 GW7010M GW7010T 

GW7010TM     

 



Katalog 2024 

 

  128 
 

LCB6010R (č. 905004)  

ZÁKLADNÍ STOJAN NA SKLO 

 

• základní stojan na skleněné nádobí 

• vybaven jedním patrem pro umístění až 2 kolektorů (jeden pro každou 

jednotlivou poloviční úroveň) 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6010ML GW6010MLX    

 

LCB7015 (č. 904312)  

ZÁKLADNÍ STOJAN NA SKLO 

 

• základní stojan na skleněné nádobí 

• vybaven jedním patrem pro umístění až 2 kolektorů (jeden pro každou 

jednotlivou poloviční úroveň) 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW7015 GW7015T    



Katalog 2024 

 

  129 
 

Vozíky se vstřikováním pro sklo s úzkým hrdlem pro velkokapacitní 

přístroje 

COBE63 (č. 954383)  

KOLEKTOR PRO BAŇKY 

 

• vhodný pro mytí 3 baněk do 3 litrů (max. průměr: 188 mm) nebo 6 

skleněných nádob do 2 litrů (max. průměr: 140 mm) 

• vybaven následujícími tryskami: 6 x U4180 (180 mm) 

• 2 dlouhé přepážky 

• 2 krátké přepážky 

• k použití na vozících LCB6010 

• celkový rozměr rovný polovině mycí plochy 

Vhodné pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010T GW6010TM GW7010 

GW7010M GW7010T GW7010TM   

COBE6315 (art. 955036)  

KOLEKTOR PRO BAŇKY 

 

• vhodný pro mytí 6 lahví do 3 litrů (max. průměr: 188 mm) nebo 8 skleněných 

nádob do 2 litrů (max. průměr: 140 mm) 

• vybaven následujícími tryskami: 13 x U4180 (180 mm) 

• 2 dlouhé přepážky 

• 2 krátké přepážky 

• k použití na vozících LCB7015 

• celkový rozměr rovný polovině mycí plochy 

Vhodné pro: 

GW7015 GW7015T    



Katalog 2024 

 

  130 
 

COBE63R (č. 955785)  

KOLEKTOR PRO BAŇKY 

 

• vhodný pro mytí 3 lahví do 3 litrů (max. průměr: 188 mm) nebo 6 skleněných 

nádob do 2 litrů (max. průměr: 140 mm) 

• vybaven následujícími tryskami: 6 x U4180 (180 mm) 

• 2 dlouhé přepážky 

• 2 krátké přepážky 

• k použití na vozících LCB6010R 

• celkový rozměr rovný polovině mycí plochy  

Vhodné pro: 

GW6010ML GW6010MLX    

INS12U4180DV (č. 903954)  

UNIVERZÁLNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK S 12 POZICEMI 

 

• vhodný pro mytí 12 lahví do 1 litru nebo 6 baněk do 2 litrů 

• vybaven následujícími tryskami: 12 x U4180 (180 mm), 6 x U6260 (260 

mm) 

• vybaven 12 uzávěry pro konfiguraci 

• vybaven drátěnými přepážkami (nastavitelná poloha) a obvodovou 

podpěrou 

• trysky s podpěrou pro hrdlo skleněného nádobí 

• vhodný pro vozíky CLB210 / CLB310 / CLB510 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010T GW6010TM GW7010 

GW7010M GW7010T GW7010TM   

INS12U4180DVR (č. 904892)  

UNIVERZÁLNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK S 12 POZICEMI 

 

• vhodný pro mytí 12 lahví do 1 litru nebo 6 baněk do 2 litrů 

• vybaven následujícími tryskami: 12 x U4180 (180 mm), 6 x U6260 (260 mm) 

• vybaven 12 uzávěry pro konfiguraci 

• vybaven drátěnými přepážkami (nastavitelná poloha) a obvodovou podpěrou 

• trysky s podpěrou pro hrdlo skleněného nádobí 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6010ML GW6010MLX    



Katalog 2024 

 

  131 
 

INS1548BX (č. 905039)  

MYCÍ INSERT 48 TRYSEK – VŠEOBECNÉ POUŽITÍ 

 

• vhodný pro mytí 48 kusů středního a malého skla 

• může být vybaven 48 tryskami (nepoužité pozice musí být zakryty uzávěry č. 

TAPPOUG) 

• vhodné pro vozíky CLB215 / CLB515 / CLB315UNIV 

• s obvodovou opěrou vhodnou pro mytí až 48 lahví o max. průměru 86 mm 

• vyroben z nerez oceli 

• pro konfiguraci trysek se obraťte na dodavatele 

Vhodné pro: 

GW7015     

INS1596U390 (č. 904567)  

UNIVERZÁLNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK S 96 POZICEMI 

 

• vhodný pro mytí 96 kusů středního a malého skla 

• vybaven následujícími tryskami: 96 x U390 (90 mm) 

• trysky s podpěrou pro hrdlo skleněného nádobí 

• vhodný pro vozíky CLB215 / CLB315 / CLB515 / CLB315UNIV 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW7015 GW7015T    

INS1596U4140 (č. 904695)  

UNIVERZÁLNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK S 96 POZICEMI 

 

• vhodný pro mytí 96 kusů středního a malého skla 

• vybaven následujícími tryskami: 96 x U4140 (140 mm) 

• trysky s podpěrou pro hrdlo skleněného nádobí 

• vhodný pro vozíky CLB215 / CLB315 / CLB515 / CLB315UNIV 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW7015 GW7015T    

 



Katalog 2024 

 

  132 
 

INS20U4180DV (č. 903918)  

UNIVERZÁLNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK S 20 POZICEMI 

 

• vhodný pro mytí 20 lahví do 1 litru 

• vybaven následujícími tryskami: 20 x U4180 (180 mm) 

• vybaven drátěnými přepážkami (nastavitelná poloha) a obvodovou 

podpěrou 

• trysky s podpěrou pro hrdlo skleněného nádobí 

• vhodný pro vozíky CLB210 / CLB310 / CLB510 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010T GW6010TM GW7010 

GW7010M GW7010T GW7010TM   

 

INS20U4180DVR (č. 904905)  

UNIVERZÁLNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK S 20 POZICEMI 

 

• vhodný pro mytí 20 lahví do 1 litru 

• vybaven následujícími tryskami: 20 x U4180 (180 mm) 

• vybaven drátěnými přepážkami (nastavitelná poloha) a obvodovou podpěrou 

• trysky s podpěrou pro hrdlo skleněného nádobí 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6010ML GW6010MLX    

 

INS28U4140 (č. 904276)  

UNIVERZÁLNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK S 28 POZICEMI 

 

• vhodný pro mytí 28 kusů středního a malého skla 

• vybaven následujícími tryskami: 28 x U4140 (140 mm) 

• trysky s podpěrou pro hrdlo skleněného nádobí 

• vhodný pro vozíky CLB210 / CLB310 / CLB510 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6010L GW6010T GW6010TM GW7010 GW7010M 

GW7010T GW7010TM    



Katalog 2024 

 

  133 
 

INS28U4140R (č. 904893)  

UNIVERZÁLNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK S 28 POZICEMI 

 

• vhodné pro mytí 28 kusů středního a malého skla 

• vybaven následujícími tryskami: 28 x U4140 (140 mm) 

• trysky s podpěrou pro hrdlo skleněného nádobí 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6010ML GW6010MLX    

 

INS28U6260 (č. 903546)  

UNIVERZÁLNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK S 28 POZICEMI 

 

• vhodný pro mytí 28 kusů středně velkého skleněného nádobí 

• vybaven následujícími tryskami: 28 x U6260 (260 mm) 

• trysky s podpěrou pro hrdlo skleněného nádobí 

• vhodný pro vozíky CLB210 / CLB310 / CLB510 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010T GW6010TM GW7010 

GW7010M GW7010T GW7010TM   

 

INS28U6260R (č. 904894)  

UNIVERZÁLNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK S 28 POZICEMI 

 

• vhodný pro mytí 28 kusů středně velkého skleněného nádobí 

• vybaven následujícími tryskami: 28 x U6260 (260 mm) 

• trysky s podpěrou pro hrdlo skleněného nádobí 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6010ML GW6010MLX    

 



Katalog 2024 

 

  134 
 

INS42U4180 (č. 904096)  

UNIVERZÁLNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK SE 42 POZICEMI 

 

• vhodný pro mytí 42 kusů středního a malého skla 

• vybaven následujícími tryskami: 42 x U4180 (180 mm) 

• trysky s podpěrou pro hrdlo skleněného nádobí 

• vhodný pro vozíky CLB210 / CLB310 / CLB510 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010T GW6010TM GW7010 

GW7010M GW7010T GW7010TM   

 

INS42U4180R (č. 904897)  

UNIVERZÁLNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK SE 42 POZICEMI VHODNÝ 

PRO JEDNODVEŘOVÉ PŘÍSTROJE ŘADY „L“ 

 

• vhodný pro mytí 42 kusů středního a malého skla 

• vybaven následujícími tryskami: 42 x U4180 (180 mm) 

• trysky s podpěrou pro hrdlo skleněného nádobí 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6010ML GW6010MLX    

 

INS56BX (č. 904575)  

UNIVERZÁLNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK S 56 POZICEMI 

 

• vhodný pro mytí 56 kusů středního a malého skla 

• může být vybaven 56 tryskami (nepoužité pozice musí být zakryty uzávěry 

č. TAPPOUG) 

• vhodný pro vozíky CLB210 / CLB310 / CLB510 

• vyroben z nerez oceli 

• pro konfiguraci trysek se obraťte na dodavatele 

Vhodné pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010T GW6010TM GW7010 

GW7010M GW7010T GW7010TM   

 



Katalog 2024 

 

  135 
 

INS56BXR (č. 904895)  

UNIVERZÁLNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK S 56 POZICEMI 

 

• vhodný pro mytí 56 kusů středního a malého skla 

• může být vybaven 56 tryskami (nepoužité pozice musí být zakryty uzávěry č. 

TAPPOUG) 

• vyroben z nerez oceli 

• pro konfiguraci trysek se obraťte na dodavatele 

Vhodné pro: 

GW6010ML GW6010MLX    

 

INS56U390 (č. 903547)  

UNIVERZÁLNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK S 56 POZICEMI 

 

• vhodný pro mytí 56 kusů středního a malého skla 

• vybaven následujícími tryskami: 56 x U390 (90 mm) 

• trysky s podpěrou pro hrdlo skleněného nádobí 

• vhodný pro vozíky CLB210 / CLB310 / CLB510 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010T GW6010TM GW7010 

GW7010M GW7010T GW7010TM   

 

INS56U390R (č. 904904)  

UNIVERZÁLNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK S 56 POZICEMI 

 

• vhodný pro mytí 56 kusů středního a malého skla 

• vybaven následujícími tryskami: 56 x U390 (90 mm) 

• trysky s podpěrou pro hrdlo skleněného nádobí 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6010ML GW6010MLX    

 



Katalog 2024 

 

  136 
 

INS56U4140 (č. 903543)  

UNIVERZÁLNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK S 56 POZICEMI 

 

• vhodný pro mytí 56 kusů středního a malého skla 

• vybaven následujícími tryskami: 56 x U4140 (140 mm) 

• trysky s podpěrou pro hrdlo skleněného nádobí 

• vhodný pro vozíky CLB210 / CLB310 / CLB510 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010T GW6010TM GW7010 

GW7010M GW7010T GW7010TM   

INS56U4140R (č. 904898)  

UNIVERZÁLNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK S 56 POZICEMI 

 

• vhodný pro mytí 56 kusů středního a malého skla 

• vybaven následujícími tryskami: 56 x U4140 (140 mm) 

• trysky s podpěrou pro hrdlo skleněného nádobí 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6010ML GW6010MLX    

 

INS56U4180 (č. 903544)  

UNIVERZÁLNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK S 56 POZICEMI 

 

• vhodný pro mytí 56 kusů středního a malého skla 

• vybaven následujícími tryskami: 56 x U4180 (180 mm) 

• trysky s podpěrou pro hrdlo skleněného nádobí 

• vhodný pro vozíky CLB210 / CLB310 / CLB510 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010T GW6010TM GW7010 

GW7010M GW7010T GW7010TM   

 



Katalog 2024 

 

  137 
 

INS56U4180R (č. 904896)  

UNIVERZÁLNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK S 56 POZICEMI 

 

• vhodný pro mytí 56 kusů středního a malého skla 

• vybaven následujícími tryskami: 56 x U4180 (180 mm) 

• trysky s podpěrou pro hrdlo skleněného nádobí 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6010ML GW6010MLX    

 

INSM28U4140 (č. 903782)  

UNIVERZÁLNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK S 28 POZICEMI - 

POLOPOLICE 

 

• vhodný pro mytí 28 kusů středního a malého skla 

• vybaven následujícími tryskami: 28 x U4140 (140 mm) 

• trysky s podpěrou pro hrdlo skleněného nádobí 

• vhodný pro vozíky CLB210 / CLB310 / CLB510 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010T GW6010TM GW7010 

GW7010M GW7010T GW7010TM   

INSM28U4140R (č. 904902)  

UNIVERZÁLNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK S 28 POZICEMI - POLOPOLICE 

 

• vhodný pro mytí 28 kusů středního a malého skla 

• vybaven následujícími tryskami: 28 x U4140 (140 mm) 

• trysky s podpěrou pro hrdlo skleněného nádobí 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6010ML GW6010MLX    



Katalog 2024 

 

  138 
 

L680 (č. 900782)  

UNIVERZÁLNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK SE 76 POZICEMI 

 

• vhodný pro mytí 76 kusů skla středních a malých rozměrů 

• vybaven následujícími tryskami: 70 x U4140 (140 mm) + 6 x U3110 (110 

mm) 

• výškově nastavitelné trysky s podpěrou pro hrdlo skleněného nádobí 

• umístěn na úrovně I nebo II 

• ve spojení s podpěrami C61 (úroveň I) nebo C63 (úroveň II) 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6290DS GW6290DSG    

L680-LP6 (č. 902616)  

KOMBINOVANÝ UNIVERZÁLNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK - MAX. 75 

POZIC NEBO PIPETY - MAX. 100 POZIC 

 

• vhodný pro mytí 75 kusů skla středních a malých rozměrů 

• vybaven následujícími tryskami: 70 x U4140 (140 mm) + 5 x U3110 (110 

mm) 

• výškově nastavitelné trysky s podpěrou pro hrdlo skleněného nádobí 

• umístěný v úrovni I nebo II 

• ve spojení s podpěrami C61 (úroveň I) nebo C63 (úroveň II) 

• dodáváno s adaptérem LP6 (LP6 není součástí dodávky) 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6290DS GW6290DSG    

L685 (č. 900743)  

UNIVERZÁLNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK SE 76 POZICEMI 

 

• vhodný pro mytí 76 kusů skla středních a malých rozměrů 

• vybaven následujícími tryskami: 6 x U390 (90 mm), 14 x U3110 (110 mm), 28 

x U4140 (140 mm), 14 x U4180 (180 mm), 14 x U6240 (240 mm) 

• výškově nastavitelné trysky s podpěrou pro hrdlo skleněného nádobí 

• umístěn na úrovni I nebo II 

• ve spojení s podpěrami C61 (úroveň I) nebo C63 (úroveň II) 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6290DS GW6290DSG    



Katalog 2024 

 

  139 
 

L685-LP6 (č. 902617)  

UNIVERZÁLNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK SE 75 POZICEMI 

 

• vhodný pro mytí 75 kusů skla středních a malých rozměrů 

• vybaven následujícími tryskami: 5 x U390 (90 mm), 14 x U3110 (110 mm), 

28 x U4140 (140 mm), 14 x U4180 (180 mm), 14 x U6240 (240 mm) 

• výškově nastavitelné trysky s podpěrou pro hrdlo skleněného nádobí 

• umístěný na úrovni I nebo II 

• ve spojení s podpěrami C61 (úroveň I) nebo C63 (úroveň II) 

• dodáváno s adaptérem LP6 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6290DS GW6290DSG    

L685-3KP100 (č. 905585)  

VYSOKOKAPACITNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK PRO PIPETY - MAX 300 

POZIC 

 

• složený ze 3 x LP6 speciálních kolektorů (3 x 100 pipet, max. výška 450 mm, 

max. průměr 8,5 mm) 

• umístěný na stroji I nebo II 

• ve spojení s podpěrami C61 (úroveň I) nebo C63 (úroveň II) 

• vyroben z nerez oceli 

     Vhodné pro: 

      GW6290DS GW6290DSG 

L690 (č. 900810)  

UNIVERZÁLNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK S 86 POZICEMI 

 

• vhodný pro mytí 86 kusů skla středních a malých rozměrů 

• vybaven následujícími tryskami: 86 x U3110 (110 mm) 

• výškově nastavitelné trysky z polypropylenu 

• umístěn na úrovni I, II nebo III 

• ve spojení s podpěrami C61 (úroveň I) nebo C63 (úroveň II a III) 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6290DS GW6290DSG    



Katalog 2024 

 

  140 
 

Vstřikovací vozíky na pipety pro velkokapacitní přístroje 

INS152LP (č. 905038)  

VSTŘIKOVACÍ MYCÍ POLICE PRO MYTÍ VELKÉHO MNOŽSTVÍM 

PIPET 

 

• vstřikovací police na mytí velkého množstvím pipet (2 x 104 = 208) 

• vybavena 2 speciálními diskovými kolektory se speciálním zařízením, které 

umožňuje mytí pipet o max. průměru 18 mm, v max. 550 mm 

• vhodná pro vozíky CLB215 / CLB515 / CLB315UNIV - ve kterých lze použít 

současně pouze s jednou další mycí policí 

• vyrobena z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW7015 GW7015T    

 

INS2LP (č. 904505)  

UNIVERZÁLNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK NA PIPETY 

 

• vybaven 208pozicovým stojanem pipet 

• pro standardní pipety max. výška 560 mm max. průměr 18 mm 

• vhodný pro vozíky CLB210 / CLB310 / CLB510 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010T GW6010TM GW7010 

GW7010M GW7010T GW7010TM   

 

INS2LPR (č. 904891)  

UNIVERZÁLNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK NA PIPETY 

 

• vybaven 208pozicovým stojanem sběračem pipet 

• pro standardní pipety max. výška 560 mm max. průměr 18 mm 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6010ML GW6010MLX    

 



Katalog 2024 

 

  141 
 

INS56ULB40 (č. 903867)  

VSTŘIKOVACÍ VOZÍK NA MYTÍ PIPET S 56 POZICEMI 

 

• vhodný pro mytí 56 pipet 

• vybaven následujícími tryskami: 56 x ULB40 pro pipety max. výška 550 

mm 

• vhodný pro vozíky CLB210 / CLB310 / CLB510 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010T GW6010TM GW7010 

GW7010M GW7010T GW7010TM   

INS56ULB40R (č. 904899)  

VSTŘIKOVACÍ VOZÍK NA MYTÍ PIPET S 56 POZICEMI 

 

• vhodný pro mytí 56 pipet 

• vybaven následujícími tryskami: 56 x ULB40 pro pipety max. výška 550 mm 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6010ML GW6010MLX    

LP6 (č. 900981)  

ADAPTÉR NA PIPETY PRO VÍCEPOZICOVÉ SYSTÉMY 

 

• vhodný pro 100 standardních pipet max. výška 450 mm max. průměr 8,5 mm 

• umístění: háčky na odpovídajícím hydraulickém výstupu, který je k dispozici u 

vstřikovacích systémů L680 a L685 

Vhodné pro: 

GW6290DS GW6290DSG    



Katalog 2024 

 

  142 
 

Kombinované vozíky se vstřikováním (pipety + úzké hrdlo) pro 

velkokapacitní myčky 

INKLP28U4140R (č. 904890)  

INSERT PRO MYTÍ STŘEDNĚ VELKÉHO SKLA 

 

• dvouzónový insert pro současné mytí středně malého skla a pipet / vialek 

• vybaven následujícími tryskami: 28 x U4140 (140 mm) pro mytí skla v první 

oblasti 

• speciální kolektor ve druhé oblasti 

• vybaven polovičním kolektorem typu LP70 pro pipety s relativní poloviční 

diskovou podpěrou, pro mytí 35 standardních pipet výšky max. 450 mm / max. 

průměr 8,5 mm 

• vybaven polovičním sběračem pro vialky typu KP s 35 tryskami U390 

• vhodný pro řadu GW6010ML / MLX 

• kompletní s 28 plastovými krytkami pro uzavření nepoužitých otvorů 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6010ML GW6010MLX    

 

INS15LP24BX (č. 904607)  

UNIVERZÁLNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK S 24 POZICEMI SE STOJANEM 

NA PIPETY 

 

• vybaven 70pozicovým stojanem pipet 

• pro standardní pipety max. výška 450 mm max. průměr 8,5 mm 

• může být vybaven 24 tryskami (nepoužité pozice musí být zakryty uzávěry č. 

TAPPOUG) 

• vhodný pro vozíky CLB215 / CLB315 / CLB515 

• vyroben z nerez oceli 

• pro konfiguraci trysek se obraťte na dodavatele 

Vhodné pro: 

GW7015 GW7015T    

 



Katalog 2024 

 

  143 
 

INSLP28U4140 (č. 903780)  

UNIVERZÁLNÍ VSTŘIKOVACÍ VOZÍK S 28 POZICEMI SE 

STOJANEM NA PIPETY 

 

• vybaven následujícími tryskami: 28 x U4140 (140 mm) 

• vybaven 70pozicovým sběračem pipet pro standardní pipety max. výška 

450 mm max. průměr 8,5 mm 

• vhodný pro vozíky CLB210 / CLB310 / CLB510 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010T GW6010TM GW7010 

GW7010M GW7010T GW7010TM   

 

INSLP28U4140R (č. 904901)  

DVOUZÓNOVÝ INSERT PRO SOUČASNÉ MYTÍ STŘEDNĚ 

VELKÉHO SKLA A PIPET 

 

• dvouzónová vložka pro současné mytí středně velkého skla a pipet 

• vybaven následujícími tryskami: 28 x U4140 (140 mm) pro mytí skla v první 

oblasti 

• vybavena stojanem pipet LP70 s příslušnou diskovou podporou ve druhé 

zóně 

• k mytí 70 standardních pipet se speciálním zařízením, které umožňuje mytí 

pipet o max. průměru 18 mm, výška max. 550 mm 

• kompletní s 28 plastovými krytkami pro uzavření nepoužitých otvorů 

• vhodný pro přístroje řady GW6010ML / MLX 

• vyroben z nerez oceli 

 

Vhodné pro: 

GW6010ML GW6010MLX    

 



Katalog 2024 

 

  144 
 

INSPIPE31R (č. 905037)  

INSERT S PODPOROU PRO MYTÍ ZKUMAVEK 

 

• Produkt se skládá z: 

• 1 police s manifoldem a podpěrou pro zkumavky 

• 1 manifold s 16 tryskami se silikonovými krytkami Ø6mm otvory 

• 1 manifold s 12 vstřikovacími tryskami pro zkumavky a 3 závitovými fitinky 

3/8" 

• může být umístěn pouze na první (spodní) úrovni stroje s vodícími tyčemi v 

komoře 

• Konfigurace a maximální zpracovatelné zatížení: 

• max. 16 zkumavek vnější průměr min. 6 mm / max 8. mm max. délka 30 cm 

• max. 4 zkumavky vnitřní Ø 10 mm, max. délka 150 cm 

• max. 4 zkumavky vnitřní Ø 14 mm, max. délka 150 cm 

• max. 4 zkumavky vnitřní Ø 12 mm, max. délka 150 cm 

• max. 3 zkumavky z nerez oceli, připojení 3/8” délka 150 cm 

• pro přístroje GW6010ML/GW6010MLX 

Vhodné pro: 

GW6010ML GW6010MLX    

 

 

 



Katalog 2024 

 

  145 
 

Vozíky se vstřikováním pro velké sklo 

C636-I (č. 903569)  

VOZÍK SE VSTŘIKOVÁNÍM NA LAHVE SE SYSTÉMEM SUŠENÍ 

 

• vhodný pro mytí a sušení 36 lahví s úzkým hrdlem o objemu 250 - 1000 ml 

• maximální rozměr láhve - průměr: 90 mm, výška: 285 mm 

• vybaven následujícími tryskami: 36 x U6240 (240 mm) 

• umístěný na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6290DS 

 

GW6290DSG    

C624-I (č. 905647)  

VOZÍK SE VSTŘIKOVÁNÍM S 24 POZICEMI NA LAHVE, SE 

SYSTÉMEM SUŠENÍ 

 

• vhodný pro mytí a sušení 20 lahví nebo kádinek o maximálním průměru 110 

mm a 4 lahví nebo kádinek o maximálním průměru 140 mm 

• vybaven následujícími tryskami: 24 x U6240 (240 mm) 

• umístěn na spodní úrovni 

• vyroben z nerez oceli  

Vhodné pro: 

GW6290DS GW6290DSG    

 

C636-S (č. 903568)  

SE VSTŘIKOVÁNÍM NA LAHVE SE SYSTÉMEM SUŠENÍ 

 

• vhodný pro mytí a sušení 36 lahví s úzkým hrdlem o objemu 250 - 1000 ml 

• maximální rozměr láhve - průměr: 90 mm, výška: 285 mm 

• vybaven následujícími tryskami: 36 x U6240 (240 mm) 

• umístěn na horní úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6290DS GW6290DSG    

 



Katalog 2024 

 

  146 
 

C65-I (č. 901756)  

SPODNÍ VOZÍK SE VSTŘIKOVÁNÍM NA VELKÉ LAHVE 

 

• spodní mycí a sušící vstřikovací vozík pro 9 velkých lahví 

• maximální rozměry lahve - průměr: 175 mm, výška: 285 mm 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6290DS GW6290DSG    

 

C65-S (č. 901758)  

HORNÍ VOZÍK SE VSTŘIKOVÁNÍM NA VELKÉ LAHVE 

 

• horní mycí a sušící vstřikovací vozík pro 9 velkých lahví 

• maximální rozměry lahve - průměr: 175 mm, výška: 285 mm 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6290DS GW6290DSG    

 

COCI42 (č. 954384) 

 

 

STOJAN NA ODMĚRNÉ VÁLCE 

 

• vhodný pro mytí 4 válců od 500 ml do 2000 ml (průměr max: 85 mm, 

výška min: 360 mm, max: 568 mm) 

• vybaven následujícími tryskami: 4 x U6370 (370 mm) 

• pogumované podpěry pro ochranu hran hrdel válců 

• použití na vozících LCB6010 

• celkový rozměr rovný polovině mycí plochy 

Vhodné pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010T GW6010TM GW7010 

GW7010M GW7010T GW7010TM   



Katalog 2024 

 

  147 
 

COCI42R (č. 955920)  

INSERT PRO ODMĚRNÉ VÁLCE 

 

• ke kombinaci s LCB6010R 

• vybaven 4 tryskami U6370 s podpěrou a 4 pryžovými podpěrami 100 mm 

Vhodné pro: 

GW6010ML GW6010MLX    

COCI9215 (č. 955057)  

STOJAN NA ODMĚRNÉ VÁLCE 

 

• vhodný pro mytí 9 válců od 500 ml do 2000 ml (průměr max: 85 mm, výška 

min: 360 mm, max: 568 mm) 

• vybaven následujícími tryskami: 9 x U6370 (370 mm) 

• pogumované podpěry pro ochranu hran hrdel válců 

• použití na vozících LCB7015 

• celkový rozměr rovný polovině mycí plochy 

Vhodné pro: 

GW7015 GW7015T    

INS1515BX (č. 904887)  

MODULÁRNÍ MYCÍ POLICE VSTŘIKOVÁNÍ 

 

• modulární polička na mytí vstřikováním 

• může být vybavena maximálně 15 vstřikovači, dokonce i navzájem odlišnými, 

pro mytí skleněného nádobí různých velikostí 

• osaďte vložku požadovanými tryskami (nekryté pozice musí být uzavřeny 

uzávěrem TAPPOUG) 

• výškově nastavitelný obvodový rám a nastavitelné přepážky pro nejlepší 

uložení skla 

• vhodná pro vozíky CLB215 / CLB515 / CLB315UNIV 

• vyrobena z nerez oceli 

• pro konfiguraci trysek požádejte dodavatele 

Vhodné pro: 

GW7015 GW7015T    



Katalog 2024 

 

  148 
 

INS1528BX (č. 904605)  

UNIVERZÁLNÍ VOZÍK SE VSTŘIKOVÁNÍM S 28 POZICEMI 

 

• vhodný pro mytí 28 kusů středního a malého skla 

• může být vybaven 28 tryskami (nepoužité pozice musí být zakryty uzávěry č. 

TAPPOUG) 

• vhodný pro vozíky CLB215 / CLB315 / CLB515 a CLB315UNIV 

• vyroben z nerez oceli 

• pro konfiguraci trysek se obraťte na dodavatele 

Vhodné pro: 

GW7015 GW7015T    

 

INS28BX (č. 905134)  

MODULÁRNÍ MYCÍ POLICE VSTŘIKOVÁNÍ - 28 POZIC 

 

• modulární polička na mytí vstřikováním 

• může být vybavena maximálně 28 vstřikovači, i mezi sebou odlišnými, pro 

mytí skleněného nádobí různých velikostí 

• osaďte insert požadovanými tryskami (nekryté pozice musí být uzavřeny 

uzávěry č. TAPPOUG) 

• vhodná pro vozíky CLB210/310/510/CLB310UNIV 

• vyrobena z nerez oceli 

• pro konfiguraci trysek se obraťte na dodoavatele 

Vhodné pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010T GW6010TM GW7010 

GW7010M GW7010T GW7010TM   

 



Katalog 2024 

 

  149 
 

INS28BXR (č. 905133)  

MODULÁRNÍ MYCÍ POLICE VSTŘIKOVÁNÍ - 28 POZIC 

 

• modulární polička na mytí vstřikováním 

• může být vybavena maximálně 28 vstřikovači, i mezi sebou odlišnými, pro 

mytí skleněného nádobí různých velikostí 

• osaďte insert požadovanými tryskami (nekryté pozice musí být uzavřeny 

uzávěry č. TAPPOUG) 

• vhodná pro stroje s vedením do komory GW6010ML / GW6010MLX 

• vyrobena z nerez oceli 

• pro konfiguraci trysek se obraťte na dodoavatele 

Vhodné pro: 

GW6010ML GW6010MLX    

INSLB4R (č. 905055)  

MYCÍ INSERT PRO VELKÉ LAHVE 

 

• mycí vložka na velké lahve 

• k dispozici pro přístroje řady GW6010ML a GW6010MLX, pro použití pouze 

na první úrovni 

• vhodný pro mytí maximálně 3 lahví o průměru 250 mm a výšce 500 mm (13 

litrů), nebo pro maximálně 4 lahví o průměru 230 mm a výšce 500 mm (10 

litrů) 

• vybaven 4 tryskami ULB6140, 4 držáky na láhve 100 mm, výškově 

nastavitelným obvodovým rámem a řadou nastavitelných přepážek 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6010ML GW6010MLX    

LM6-5 (č. 904766)  

VOZÍK NA VELKÉ LAHVE NEBO SOUDKY 

 

• vstřikovací vozík pro mytí a sušení velkých lahví a/nebo sudů 

• lze upravit pro mytí až 5 velkých lahví/soudků (od 1 do 5 trysek) 

• maximální rozměry soudku D x H x V: 600 x 600 x 800 mm 

• podpěry lze nastavit podle výšky láhve / soudku 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6290DS GW6290DSG    

 



Katalog 2024 

 

  150 
 

L685CIL (č. 903204)  

VOZÍK SE VSTŘIKOVÁNÍM PRO 12 ODMĚRNÝCH VÁLCŮ 

 

• vhodný pro mytí a sušení 12 válců od 500 ml do 2000 ml 

• vybaven 12 speciálními tryskami se spirálovým stříkacím efektem pro mytí 

okrajů a dna 

• 6 trysek délky 390 mm a 6 trysek délky 440 mm 

• možné konfigurace: 12 x 1000 ml válce nebo 3 x 2000 ml válce + 6 x 1000 

ml válce + 3 x válce 500 ml nebo 6 x válce 1000 ml + 6 x válce 1000 ml 

• odnímatelné podpěry umožňují různé konfigurace zátěže zaručující značnou 

flexibilitu 

• optimální sklon, aby se zabránilo stagnaci vody na základně a uvnitř válců 

• umístění v myčce na první úrovni a zabírá 2/3 mycí komory 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6290DS GW6290DSG    

 

L690CIL (č. 903715)  

VOZÍK SE VSTŘIKOVÁNÍM PRO 36 ODMĚRNÝCH VÁLCŮ 

 

• vhodný pro mytí a sušení 36 válců od 350 do 700 mm s maximálním 

průměrem 85 mm 

• vybaven následujícími tryskami: 36 x U6370 (370 mm) 

• umístěn v myčce na první úrovni 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6290DS GW6290DSG    

 

 



Katalog 2024 

 

  151 
 

Vozíky se vstřikováním pro vialky a konické centrifugační 
zkumavky pro velkokapacitní přístroje 

INSKP200 (č. 904232)  

VOZÍK SE VSTŘIKOVÁNÍ PRO ZKUMAVKY 

 

• vhodný pro mytí vialek, kónických centrifugačních zkumavek, rotorů 

centrifug 

• vybaven následujícími tryskami: 208 x U390 (90 mm) 

• vhodný pro vozíky CLB210 / CLB310 / CLB510 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010T GW6010TM GW7010 

GW7010M GW7010T GW7010TM   

 

INSKP200R (č. 904900)  

VOZÍK SE VSTŘIKOVÁNÍ PRO ZKUMAVKY 

 

• vhodný pro mytí vialek, kónických centrifugačních zkumavek, rotorů centrifug 

• vybaven následujícími tryskami: 208 x U390 (90 mm) 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6010ML GW6010MLX    

 



Katalog 2024 

 

  152 
 

L6208 (č. 905162)  

INSERT SE SVTŘIKOVÁNÍM  S 208 POZICEMI 

 

• vhodný pro mytí 208 vialek, zkumavek / malého skleněného nádobí 

• vybaven následujícími tryskami: 208 x U390 (90 mm) 

• výškově nastavitelné trysky z polypropylenu 

• umístěn v přístroji GW6290DS (nebo kompatibilních předchůdcích) na 

úrovni I, II nebo III 

• ve spojení s podpěrami C61 (úroveň I) nebo C63 (úroveň II a III) 

• vyroben z nerez oceli 

 

Vhodné pro: 

GW6290DS GW6290DSG    



Katalog 2024 

 

  153 
 

Systémy pro přenos 

DIS-WD5 (č. 902411)  

ODKLÁDACÍ VOZÍK PRO PŘÍSTROJE 60 - 90 CM S 

PODSTAVCEM 

 

• pro nakládání a vykládání vozíků myček 

• vybaven 4 otočnými a 2 uzamykatelnými kolečky 

• vybaven dvojitou rukojetí pro pohyb 

• spodní úroveň pro přidržovací podpěry nebo jiné vozíky 

• systém pro sběr kapalných zbytků podle požadavků platné normy 

ISO EN 15883-1 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW0260-00-00J GW0260-S0-00J GW1260-00-000 GW1260-S0-000 GW1260-SC-000 

GW3060BX GW3060BXA GW3060BXC GW3060BXCA GW3060P 

GW3060PA GW3060S GW3060SA GW3060SC GW3060SCA 

GW4090 GW4090A GW4090BXC GW4090BXCA GW4090BXP 

GW4090C GW4090CA GW4090P GW4090PA GW4260-00-000 

GW4260-S0-000 GW4260-SC-000 GW4290-00-000 GW4290-SC-000  

 

DIS-WD6010 (č. 903455) 

 

 

ODKÁDACÍ VOZÍK PRO DVOUDVÉŘOVÉ MYČKY 

 

• odkládací vozík s bezpečnostním blokovacím systémem pro 

vkládání/vykládání mycích košů do mycího dezinfekčního zařízení 

• vana ve tvaru kosočtverce pro zachycování kapaliny odkapávající z 

náplně 

• vybaven 4 otočnými a uzamykatelnými kolečky 

• vybaven ergonomickou rukojetí pro přepravu 

• bezpečnostní systém pro zamykání mycích vozíků 

• systém pro sběr kapalných zbytků podle požadavků platné normy ISO EN 

15883-1 

• vyroben z nerez oceli AISI 304 

Vhodné pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010ML GW6010MLX GW6010T 

GW6010TM     



Katalog 2024 

 

  154 
 

DIS-WD7010 (č. 903456)  

ODKLÁDACÍ VOZÍK PRO DVOUDVÉŘOVÉ MYČKY 

 

• odkládací vozík s bezpečnostním blokovacím systémem pro 

vkládání/vykládání mycích košů do mycího dezinfekčního zařízení 

• vana ve tvaru kosočtverce pro zachycování kapaliny odkapávající z náplně 

• vybaven 4 otočnými a uzamykatelnými kolečky 

• vybaven ergonomickou rukojetí pro snadné ovládání 

• bezpečnostní systém pro zamykání mycích vozíků 

• systém pro sběr kapalných zbytků podle požadavků platné normy ISO EN 

15883-1 

• vyroben z nerez oceli AISI 304 

Vhodné pro: 

GW7010 GW7010M GW7010T GW7010TM  

 

DIS-WD7015 (č. 903862)  

ODKLÁDACÍ VOZÍK 

 

• odkládací vozík s bezpečnostním blokovacím systémem pro 

vkládání/vykládání mycích košů do mycího dezinfekčního zařízení 

• vana ve tvaru kosočtverce pro zachycování kapaliny odkapávající z náplně 

• vybaven 4 otočnými a uzamykatelnými kolečky 

• vybaven ergonomickou rukojetí pro přepravu 

• bezpečnostní systém pro zamykání mycích vozíků 

• systém pro sběr kapalných zbytků podle požadavků platné normy ISO EN 

15883-1 

• vyroben z nerez oceli AISI 304 

Vhodné pro: 

GW7015 GW7015T    

 



Katalog 2024 

 

  155 
 

Stojany a košíky 

Stojany pro lahve a kádinky 

SB14 (č. 901323)  

PRUŽINOVÝ STOJAN -  14 POZIC 

 

• pro kádinky / Erlenmeyerovy baňky od 250 do 1000 ml 

• rozměry D x H x V: 146 x 422 x 184 mm 

• zabírá 1/2 vozíku D-CS1 / D-CS2 

• vyroben z nerez oceli 

 

SB15 (č. 900309)  

PRUŽINOVÝ STOJAN - 16 POZIC 

 

• pro kádinky / Erlenmeyerovy baňky od 500 do 1000 ml 

• rozměry D x H x V: 195 x 400 x 185 mm 

• zabírá 1/2 vozíku CS1-1 / CS2 

• vyroben z nerez oceli 

 

SB25 (č. 900651)  

PRUŽINOVÝ STOJAN -  28 POZIC 

 

• pro kádinky / Erlenmeyerovy baňky od 250 do 500 ml 

• rozměry D x H x V: 195 x 400 x 185 mm 

• zabírá 1/2 vozíku CS1-1 / CS2 

• vyroben z nerez oceli 

 



Katalog 2024 

 

  156 
 

SB28 (č. 902290)  

PRUŽINOVÝ STOJAN -  28 POZIC 

 

• pro kádinky / Erlenmeyerovy baňky od 250 do 1000 ml 

• rozměry D x H x V: 195 x 400 x 185 mm 

• zabírá 1/2 vozíku CS1-1 / CS2 

• vyroben z nerez oceli 

 

SB30 (č. 900652)  

30 POZICOVÝ STOJAN PRO KÁDINKY 

 

• pro válce o max. objemu 100 ml a nálevky 

• rozměry D x H x V: 195 x 400 x 150 mm 

• zabírá 1/2 vozíku CS1-1 / CS2 

• vyroben z nerez oceli 

 

SB50 (č. 903673)  

50 POZICOVÝ STOJAN PRO KÁDINKY 

 

• pro kádinky o objemu max. 250 ml 

• rozměry D x H x V: 255 x 455 x 155 mm 

• zabírá 1/2 vozíku INSPLAV10 

• vyroben z nerez oceli 

 

SB9 (č. 901324)  

9 POZICOVÝSTOJAN PRO KÁDINKY 

 

• pro válce o max. objemu 100 ml a nálevky 

• rozměry D x H x V: 145 x 420 x 160 mm 

• zabírá 1/2 vozíku D-CS1 / D-CS2 

• vyroben z nerez oceli 

 



Katalog 2024 

 

  157 
 

Stojánky na sklíčka a desky 

PV105 (č. 900372)  

KOŠÍK PRO MIKROSKOPICKÁ SKLÍČKA 

 

• vhodný pro mytí 105 standardních mikroskopických sklíček 

• rozměry D x H x V: 220 x 143 x 60 mm 

• vyroben z nerez oceli 

SL18 (č. 900596)  

KOŠÍK SE STOJANEM PRO CHROMATOGRAFICKÉ DESKY 

 

• kapacita: 18 desek 200 x 200 mm 

• rozměry D x H x V: 465 x 215 x 130 mm 

• zabírá 1/2 vozíku CS1-1 / CS2 

• vyroben z nerez oceli 

SL9 (č. 900768)  

STOJAN PRO CHROMATOGRAFICKÉ DESKY 

 

• vhodný pro mytí až 9 desek s rozměry od 150 x 150 mm do 220 x 220 mm 

• rozměry D x H x V:  395 x 195 x 110 mm 

• zabírá 1/2 vozíku CS1-1 / CS2 

• vyroben z nerez oceli 

 



Katalog 2024 

 

  158 
 

Stojany na lahve 

PB100 (č. 900932)  

STOJAN NA 100ML ŠIROKOHRDLÉ LAHVE 

 

• kapacita: 36 x 100 ml širokohrdlých lahví (šroubovací uzávěr GL 45 ISO 4796 

nebo DIN 12038 nebo podobné) 

• maximální rozměr lahve PRŮMĚR x V: 56 x 100 mm 

• umístěn na spodní pozici vozíku CS2 

• vyroben z nerez oceli 

 

PB1000 (č. 900931)  

STOJAN NA 1000ML ŠIROKOHRDLÉ LAHVE 

 

• kapacita: 16 x 1000 ml širokohrdlých lahví (šroubovací uzávěr GL 45 ISO 

4796 nebo DIN 12038 nebo podobné) 

• maximální rozměr lahve PRŮMĚR x V: 110 x 225 mm 

• umístěn na spodní pozici vozíku CS2; horní košík musí být umístěn na 

vhodné horní pozici 

• vyroben z nerez oceli 

 

PB250 (č. 900757)  

STOJAN NA 250ML ŠIROKOHRDLÉ LAHVE 

 

• kapacita při umístění na spodní pozici vozíku CS2: 25 x 250 ml širokohrdlých 

lahví (šroubovací uzávěr GL 45 ISO 4796 nebo DIN 12038 nebo podobné) 

• kapacita při umístění na spodní pozici vozíku CS1-1: 24 x 250 ml 

širokohrdlých lahví (šroubovací uzávěr GL 45 ISO 4796 nebo DIN 12038 

nebo podobné) 

• maximální rozměr lahve PRŮMĚR x V: 70 x 138 mm 

• vyroben z nerez oceli 

 



Katalog 2024 

 

  159 
 

PB50 (č. 900930)  

STOJAN PRO 50 ML ŠIROKOHRDLÉ LAHVE 

 

• kapacita: 56 x 50 ml širokohrdlých lahví (šroubovací uzávěr GL 

32 ISO 4796 nebo DIN 12038 nebo podobná) 

• maximální rozměry lahve PRŮMĚR x V: 46 x 87 mm 

• umístěn na základní pozici vozíku CS1-1 / CS2 

• vyroben z nerez oceli 

 

PB500 (č. 900756)  

STOJAN NA 500ML ŠIROKOHRDLÉ LAHVE 

 

• kapacita: 21 x 500 ml širokohrdlých lahví (šroubovací uzávěr GL 32 ISO 4796 

nebo DIN 12038 nebo podobná) 

• maximální rozměry lahve PRŮMĚR x V: 90 x 176 mm 

• umístěn na spodní pozici vozíku CS2 

• vyroben z nerez oceli 

 

PB6000 (č. 901662)  

STOJAN NA ŠIROKOHRDLÉ LAHVE 

 

• kapacita: 25 kusů Erlenmeyerových baněk od 1000 ml do 5000 ml a/nebo 

širokohrdlých lahví od 1000 ml (šroubovací uzávěr GL 45 ISO 4796 nebo 

DIN 12038 nebo podobné) 

• síto 80 x 80 mm 

• vyroben z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW6290DS GW6290DSG    

 



Katalog 2024 

 

  160 
 

Stojany na zkumavky 

CP105 (č. 900070)  

KOŠÍK NA ZKUMAVKY -  V = 75 MM 

 

• kapacita: 160 standardních zkumavek 

• vybaven 2 oddělitelnými částmi s víkem 

• zabírá 1/2 vozíku D-CS2 

• zabírá 1/4 vozíku CS1-1 / CS2 

• vyroben z nerez oceli 

CP132 (č. 900071)  

KOŠÍK NA ZKUMAVKY -  V = 105 MM 

 

• kapacita: 160 standardních zkumavek 

• vybaven 2 oddělitelnými částmi s víkem 

• zabírá 1/2 vozíku D-CS2 

• zabírá 1/4 vozíku CS1-1 / CS2 

• vyroben z nerez oceli 

CP192 (č. 900072)  

KOŠÍK NA ZKUMAVKY -  V = 165 MM 

 

• kapacita: 160 standardních zkumavek 

• vybaven 2 oddělitelnými částmi s víkem 

• zabírá 1/2 vozíku D-CS2 

• zabírá 1/4 vozíku CS1-1 / CS2 

• vyroben z nerez oceli 

CP222 (č. 900073)  

KOŠÍK NA ZKUMAVKY -  V = 200 MM 

 

• kapacita: 160 standardních zkumavek 

• vybaven 2 oddělitelnými částmi s víkem 

• zabírá 1/2 vozíku D-CS2 

• zabírá 1/4 vozíku CS1-1 / CS2 

• vyroben z nerez oceli 

 



Katalog 2024 

 

  161 
 

Stojan na Petriho misky 

PD100I (č. 900582)  

SPODNÍ STOJAN PRO PETRIHO MISKY  70 - 120 MM 

 

• kapacita: 42 kusů 

• rozměry D x H: 456 x 460 mm 

• umístěn na spodním vozíku CS2 

• vyroben z nerez oceli 

 

PD100S (č. 900583)  

HORNÍ STOJAN PRO PETRIHO MISKY  70 - 120 MM 

 

• kapacita: 38 kusů 

• rozměry D x H: 456 x 460 mm 

• umístěn na horním vozíku CS1-1 nebo na stojanu PD70I / PD100I 

• vyroben z nerez oceli 

 

PD70I (č. 900717)  

SPODNÍ STOJAN PRO PETRIHO MISKY  50 - 70 mm 

 

• kapacita: 42 kusů 

• rozměry D x H: 456 x 460 mm 

• umístěn na spodním vozíku CS2 

• vyroben z nerez oceli 

 

PD70S (č. 900718)  

HORNÍ STOJAN PRO PETRIHO MISKY  50 - 70 MM 

 

• kapacita: 40 kusů 

• rozměry D x H: 456 x 460 mm 

• umístěn na horním vozíku CS1-1 nebo na stojanu PD70I / PD100I 

• vyroben z nerez oceli 

 



Katalog 2024 

 

  162 
 

Spodní přihrádky na malé sklo a síťovina 

D-PF1 (č. 901392)  

KOMPLETNÍ NEREZOVÉ DNO PRO HORNÍ VOZÍK 

 

• vyrobeno z nerezové síťoviny - síto 10 x 10 mm 

• rozměry D x H x V: 305 x 425 x 11 mm 

• umístěno na horním vozíku D-CS1 

D-PF2 (č. 901393)  

KOMPLETNÍ NEREZOVÉ DNO PRO SPODNÍ VOZÍK 

 

• vyrobeno z nerezové síťoviny - síto 10 x 10 mm 

• rozměry D x H x V: 305 x 425 x 11 mm 

• umístěno na spodním vozíku D-CS2 

PF1 (č. 900155)  

KOMPLETNÍ NEREZOVÉ DNO PRO HORNÍ VOZÍK 

 

• vyrobeno z nerezové síťoviny - síto 10 x 10 mm 

• rozměry D x H x V: 454 x 434 x 11 mm 

• umístěno na horním vozíku CS1-1 

PF1/2 (č. 900154)  

POLOVIČNÍ NEREZOVÉ DNO PRO SPODNÍ KOŠÍK 

 

• vyrobeno z nerezové síťoviny - síto 10 x 10 mm 

• rozměry D x H x V: 224 x 434 x 11 mm 



Katalog 2024 

 

  163 
 

PF10 (č. 903548)  

NEREZOVÉ DNO PRO VOZÍK 

 

• vyrobeno z nerezové síťoviny - síto 10 x 10 mm 

• k umístění na vozík CLB310UNIV 

 

PF10R (č. 905043)  

NEREZOVÁ SPODNÍ DESKA PRO INSL6010R 

 

• spodní deska z nerez oceli 

• k umístění na základnu insertu INSL6010R 

• vyrobena z ploché sítě - 10 x 10 mm oka, nerez ocel 

Vhodné pro: 

GW6010ML GW6010MLX    

 

PF15 (č. 904604) 

 

 

NEREZOVÉ DNO PRO VOZÍK 

 

• vyrobeno z nerezové síťoviny - síto 10 x 10 mm 

• k umístění na vozík CLB315UNIV 

PF2 (č. 900637)  

KOMPLETNÍ NEREZOVÉ DNO PRO SPODNÍ VOZÍK 

 

• vyrobeno z nerezové síťoviny - síto 10 x 10 mm 

• rozměry D x H x V: 454 x 434 x 11 mm 

• k umístění na spodní vozík CS2 

 



Katalog 2024 

 

  164 
 

RC1 (č. 900164)  

KOMPLETNÍ UPEVŇOVACÍ SÍŤKA NA SKLO 

 

• nylonová síťovina 25 x 25 mm 

• rozměry D x H: 474 x 516 mm 

• umístěna na spodním vozíku CS 

 

RC1/2 (č. 900163)  

UPEVŇOVACÍ SÍŤKA NA SKLO 

 

• nylonová síťovina 25 x 25 mm 

• rozměry D x H: 456 x 214 mm 

• zabírá 1/2 vozíku CS1-1 / CS2 

 

RC1/4 (č. 900165)  

UPEVŇOVACÍ SÍŤKA NA SKLO 

 

• nylonová síťovina 10 x 10 mm 

• rozměry D x H: 204 x 204 mm 

• zabírá 1/4 vozíku CS1-1 / CS2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Katalog 2024 

 

  165 
 

SPECIÁLNÍ STOJANY 

CSST (č. 904811)  

SPECIÁLNÍ STOJAN 

 

• speciální vlnitý stojan 

• pro mytí speciálních výrobků, jako jsou ochranné brýle nebo protézy 

• k umístění na CSKDIN 

• vyroben z nerez oceli 

 

KITDIV1512 (č. 904606)  

SADA NEREZOVÝCH DĚLICÍCH TYČÍ 

 

• sada se skládá z tyčí z nerez oceli a příslušných pojistných kroužkových 

matic 

• vytvořena tak, aby zabránila vzájemnému kontaktu skla a jiných předmětů 

během mycího procesu 

• vyrobena z nerez oceli 

Vhodné pro: 

GW7015 GW7015T    

 

SM9I (č. 904742)  

STOJAN NA OBLIČEJOVÉ MASKY 

 

• stojan pro umístění na CS2 

• určen k mytí obličejových masek a ochranných štítů 

 



Katalog 2024 

 

  166 
 

Košíky 

CPS20 (č. 900824)  

KOŠÍK S VÍKEM 

 

• kovová síťovaná nádoba s víkem 

• k umístění na standardním nosiči CS3 

• dva koše lze překrýt, aby se zvýšila nosnost pro chirurgické nástroje. 

• vyroben z nerez oceli 

• potřebné místo: polovina stojanu pro každou úroveň 

• rozměry: 430 x 190 x 60 mm (D x H x V) 

• síťka 5 x 5 mm 

 

CSK1/3 (č. 900522)  

KOŠ NA NÁSTROJE S MADLY 

 

• vhodný pro držení různých středně velkých nástrojů 

• rozměry D x H x V: 435 x 160 x 50 mm 

• síťovina 5 x 5 mm 

• vyroben z nerez oceli 

CSK2 (č. 900020)  

KOŠ S MADLY 

 

• vhodný pro držení různých středně velkých nástrojů 

• rozměry D x H x V: 450 x 225 x 50 mm 

• síťovina 5 x 5 mm 

• vyroben z nerez oceli 

CSM4 (č. 904065)  

PODPORA MATRIC 

 

• pevná podpora pro mytí matrice 

• rozměry D x H x V: 480 x 245 x 50 mm 

• síťovina 5 x 5 mm 

• vyrobena z nerez oceli 

 



Katalog 2024 

 

  167 
 

Příslušenství pro vodu 

IC3000 (č. 901210)  

DIGITÁLNÍ KONDUKTOMĚR PRO WP3000 

 

• ke sledování vodivosti na vstupu vody 

• rozsah 0,01 ÷ 19,99 µS ± 2 % 

• teplotní kompenzace a alarm LED s nastavitelnou žádanou hodnotou 1-5 µS 

• vstupní/výstupní konektory 3/4" 

• délka kabelu senzoru 2 m 

• napájení 12V 

 

 

PD50 (č. 900984)  

POMOCNÁ NÁDRŽ 50 L 

 

• nádrž 50 litrů 

• vhodná pro dodávání demineralizované vody do myčky 

• vyrobena z PE-HD 

• 3/4” BSP kohoutek 

• rozměry PRŮMĚR x V: 340 x 640 mm 

 

PDA41 (č. 904235)  

NÁDRŽ NA AUTOKLÁVOVANOU VODU 41 L 

 

• 41litrová tlaková membránová nádrž 

• vhodná pro dodávání demineralizované vody do myčky 

• vnější povrch z oceli lakovaný bílou barvou 

• 1" zásuvka BSPP 

• vybavena závitovým nástavcem M1 x 1/4", doplněným kolenovým kulovým 

kohoutem s 3/8" hadicovou přípojkou 

• maximální pracovní tlak: 7 bar 

• minimální pracovní tlak: 1 bar 

• rozměry PRŮMĚR x V: 390 x 575 mm 

 



Katalog 2024 

 

  168 
 

PDA75 (č. 901578)  

NÁDRŽ NA AUTOKLÁVOVANOU VODU 75 L 

 

• nádrž 75 litrů 

• vhodná pro dodávání demineralizované vody do myčky 

• epoxidový základní nátěr 

• vysoce kvalitní butylová membrána 

• vložka z čistého polypropylenu 

• maximální pracovní tlak: 7 bar 

• předběžné naplnění nádrže: 0,5 bar 

• rozměry PRŮMĚR x V: 400 x 800 mm 

SDA100 (č. 901021)  

POMOCNÁ NÁDRŽ 100 L S AUTOMATICKOU KONTROLOU 

HLADINY 

 

• nádrž 100 litrů 

• vhodná pro dodávání demineralizované vody do myčky 

• vyrobena z PE-HD 

• s automatickým řízením hladiny pro externí přívod vody 

• kompatibilní s demivodním čerpadlem PAD / PAD2 

• rychlé připojení pro 8 mm hadice z PE 

• přípojka pro přívod demineralizované vody 

• připojení pro přívod vody pomocným systémem 

• 3/4" BSP kohoutek 

• rozměry PRŮMĚR x V: 450 x 820 mm 

SDA50 (č. 901020)  

POMOCNÁ NÁDRŽ 50 L S AUTOMATICKOU KONTROLOU HLADINY 

 

• nádrž 50 litrů 

• vhodná pro dodávání demineralizované vody do myčky 

• vyrobena z PE-HD 

• s automatickým řízením hladiny pro externí přívod vody 

• kompatibilní s demivodním čerpadlem PAD / PAD2 

• rychlé připojení pro 8 mm hadice z PE 

• přípojka pro přívod demineralizované vody 

• připojení pro přívod vody pomocným systémem 

• 3/4" BSP kohoutek 

• rozměry PRŮMĚR x V: 340 x 640 mm 

 



Katalog 2024 

 

  169 
 

Spotřební materiál 

CARTADP24 (č. 901367)  

PAPÍR DO TISKÁRNY DP24/3RTC 

 

• balení 10 rolí 

 

INKDP24 (č. 901368)  

INKOUST DO TISKÁRNY DP24/3RTC 

 

• jedna kartridž 

 

KTANK (č. 904162)  

NÁSTROJ PRO OTEVÍRÁNÍ KANYSTRŮ 

 

• dvojklíč pro otevírání kanystrů Dr. Weigert a SMEG 

 

SACCRES (č. 901378)  

PYTEL NA LIKVIDACI PRYSKYŘICE 

 

• sáček na likvidaci využité pryskyřice 

 



Katalog 2024 

 

  170 
 

WD-PAPER (č. 901709)  

TERMOPAPÍR PRO TISKÁRNY 

 

• balení 10 rolí 

• k použití s tiskárnami WD-PRINT, WD-PRINTE 

 

WD-RIBBON (č. 904008)  

PÁSKA PRO WD-PRINTEINK 

 

• páska pro WD-PRINTEINK 

• rozměry 57 mm x 74 m 

• 4 kusy v balení 

 

CL3000 (č. 900186)  

PRÁZDNÁ NÁDOBA NA PRYSKYŘICI 

 

• kapacita: 15 l pro WP3000 

• vyrobena z nerez oceli AISI 316L 

• včetně rychlokonektorů 

 



Katalog 2024 

 

  171 
 

MI700WP (č. 900166)  

NÁPLŇ PRYSKYŘICE - PRO 15LITROVOU NÁDOBU 

 

• kit směsné pryskyřice pro čističku vody WP3000 

• dodává se s odpadním pytlem na použitý pryskyřičný odpad 

• nerezová nádoba z pryskyřice CL3000 není součástí dodávky 

 

980103 (č. 980103)  

SPECIÁLNÍ TABLETY SOLI PRO EXTERNÍ ZMĚKČOVAČE VODY 

 

• 25 kg balík 

SALE (č. 901358)  

SPECIALÁLNÍ SŮL PRO INTERNÍ ZMĚKČOVAČE VODY 

 

• balík 20 kg (20 krabic po 1 kg) 

 

FLT06WO20-30 (č. 904610)  

AKTIVNÍ UHLÍKOVÁ FILTR 

 

• aktivní uhlíkový filtr kompatibilní s reverzní osmózou řady WO-20 a WO-30 

• filtrační kapacita cca 15 000 litrů 

• obsahuje 6 filtrů 

 



Katalog 2024 

 

  172 
 

Detergenty a aditiva 

ACIDGLC2 (č. 901117)  

ACIDGLASS C2 

 

• tekutý neutralizátor bez fosfátů 

• obsahuje monohydrát kyseliny citronové 

• 5litrový kanystr 

ACIDGLP2 (č. 901171)  

ACIDGLASS P2 

 

• kyselý kapalný neutralizační prostředek pro laboratorní sklo 

• obsahuje kyselinu fosforečnou, monohydrát kyseliny citronové 

• 5litrový kanystr 

 

DETERGLASS2 (č. 905448)  

DETERGLASS2 

 

• univerzální alkalický prášek 

• čisticí prostředek pro automatické mytí laboratorního skla 

• obsahuje hydroxid sodný, pentahydrát metakřemičitanu sodného, 

pentabazický trifosforečnan sodný, dihydrát sodné soli triclosenu 

• 10 kg balení 

 



Katalog 2024 

 

  173 
 

DETERLQC2 (č. 901116)  

DETERLIQUID C2 

 

• silný univerzální tekutý alkalický mycí prostředek bez fosfátů pro mytí oceli do 

95 °C 

• vhodný i pro mytí pryže a plastu při 60 °C 

• obsahuje křemičitan sodný, polyakrylát, hydroxid draselný 

• 5litrový kanystr 

 

DETERLQI2 (č. 904541)  

DETERLIQUID I2 

 

• tekutý alkalický mycí prostředek 

• obsahuje hydroxid sodný, kyselinu fosfonovou-karboxylovou, chlornan sodný 

• 5litrový kanystr 

 

DETERLQSP2 (č. 903659)  

DETERLIQUID SP2 

 

• tekutý alkalický detergent bez fosfátů pro analýzu vody a farmacii 

• obsahuje hydroxid draselný, hydroxid sodný 

• 5litrový kanystr 

 



Katalog 2024 

 

  174 
 

Náhradní díly 

IMBUTOLM (č. 900099)  

NÁVODNÍK PRO VSTŘIKOVACÍ VOZÍK 

 

• manifold pro průtok vody do vstřikovacího vozíku 

KIT-GW1160Y1 (č. 904337)  

SADA NÁHRADNÍCH DÍLŮ PRO PREVENTIVNÍ ÚDRŽBU GW1160 – 

1 ROK 

 

• 1 kroužek změkčovače vody 80 mm 

• 1 kroužek změkčovače vody 61 mm 

• 1 horní těsnění sběrače vody 

• 2 sací hadice filtru 

• 1 hadice na mycí prostředek - návin 5 m 

• hadice pro neutralizátor - cívka 5 m 

• 2 vnitřní hadice peristaltické pumpy 

• pro preventivní údržbu GW1160 – 1 rok 

Vhodné pro: 

GW1260-00-000 GW1260-S0-000 GW1260-SC-000   

KIT-GW1160Y2 (č. 904338)  

SADA NÁHRADNÍCH DÍLŮ PRO PREVENTIVNÍ ÚDRŽBU GW1160 – 

2 ROKY 

 

• 1 kroužek změkčovače vody 80 mm 

• 1 kroužek změkčovače vody 61 mm 

• 1 horní těsnění sběrače vody 

• 2 sací hadice filtru 

• 1 hadice na mycí prostředek - návin 5 m 

• 1 hadice k neutralizátoru - cívka 5 m 

• 2 vnitřní hadice peristaltické pumpy 

• 1 těsnění mycí komory 

• 1 filtr mycí komory 

• 1 filtr výpusti čerpadla 

• 1 past na bubliny 

• 1 regulátor průtoku 

• pro preventivní údržbu GW1160 - 2 roky 

Vhodné pro: 

GW1260-00-000 GW1260-S0-000 GW1260-SC-000   



Katalog 2024 

 

  175 
 

KIT-GW1160Y3 (č. 904339)  

SADA NÁHRADNÍCH DÍLŮ PRO PREVENTIVNÍ ÚDRŽBU GW1160 – 

3 ROKY 

 

• 1 kroužek změkčovače vody 80 mm 

• 1 kroužek změkčovače vody 61 mm 

• 1 horní těsnění sběrače vody 

• 2 sací hadice filtru 

• 1 hadice na mycí prostředek - návin 5 m 

• 1 hadice pro neutralizátor - cívka 5 m 

• 2 vnitřní hadice peristaltické pumpy 

• 2 průtokoměr pro přívod vody 

• 1 víčko změkčovače vody 

• 1 tlakový spínač PLA 

• 1 tlakový spínač PAP 

• 2 tryska parního kondenzátoru 

• 2 držák předních kol 

• podpěra a vedení 4 kol 

• 1 těsnění rotoru mycího čerpadla 

• pro preventivní údržbu GW1160 - 3 roky 

Vhodné pro: 

GW1260-00-000 GW1260-S0-000 GW1260-SC-000   

 

KIT-GW2145Y1 (č. 904330)  

SADA NÁHRADNÍCH DÍLŮ PRO PREVENTIVNÍ ÚDRŽBU GW2145 – 

1 ROKY 

 

• 1 kroužek změkčovače vody 80 mm 

• 1 kroužek změkčovače vody 61 mm 

• 1 horní těsnění sběrače vody 

• 2 sací hadice filtru 

• 1 hadice na mycí prostředek - návin 5 m 

• 1 hadice pro neutralizátor - cívka 5 m 

• 2 vnitřní hadice peristaltické pumpy 

• pro preventivní údržbu GW2145 – 1 rok 

Vhodné pro: 

GW1245-S0-100     

 



Katalog 2024 

 

  176 
 

KIT-GW2145Y2 (č. 904332)  

SADA NÁHRADNÍCH DÍLŮ PRO PREVENTIVNÍ ÚDRŽBU GW2145 – 

2 ROKY 

 

• 1 kroužek změkčovače vody 80 mm 

• 1 kroužek změkčovače vody 61 mm 

• 1 horní těsnění sběrače vody 

• 2 sací hadice filtru 

• 1 hadice na mycí prostředek - návin 5 m 

• 1 hadice k neutralizátoru - cívka 5 m 

• 2 vnitřní hadice peristaltické pumpy 

• 2 průtokoměr čisticího prostředku 

• 1 těsnění mycí komory 

• 1 filtr mycí komory 

• 1 past na bubliny 

• pro preventivní údržbu GW2145 – 2 roky 

Vhodné pro: 

GW1245-S0-100     

 

KIT-GW2145Y3 (č. 904334)  

SADA NÁHRADNÍCH DÍLŮ PRO PREVENTIVNÍ ÚDRŽBU GW2145 – 

3 ROKY 

 

• 1 kroužek změkčovače vody 80 mm 

• 1 kroužek změkčovače vody 61 mm 

• 1 Horní těsnění sběrače vody 

• 2 sací hadice filtru 

• 1 hadice na mycí prostředek - návin 5 m 

• 1 hadice k neutralizátoru - cívka 5 m 

• 2 vnitřní hadice peristaltické pumpy 

• 2 průtokoměr přívodu vody 

• 1 víčko změkčovače vody 

• 1 tlakový spínač PLA 

• 1 tlakový spínač PAP 

• 2 tryska parního kondenzátoru 

• 2 držák pro přední kola 

• podpěra a vedení 4 kol 

• 1 těsnění rotoru mycího čerpadla 

• pro preventivní údržbu GW2145 – 3 roky 

Vhodné pro: 

GW1245-S0-100     



Katalog 2024 

 

  177 
 

KIT-GW4060Y1 (č. 904346)  

SADA NÁHRADNÍCH DÍLŮ PRO PREVENTIVNÍ ÚDRŽBU GW4060 – 

1 ROK 

 

• 1 kroužek změkčovače vody 80 mm 

• 1 kroužek změkčovače vody 61 mm 

• 1 horní těsnění sběrače vody 

• 2 sací hadice filtru 

• 1 hadice na mycí prostředek - návin 5 m 

• 1 hadice pro neutralizátor - cívka 5 m 

• 2 vnitřní hadice peristaltické pumpy 

• pro preventivní údržbu GW4060 – 1 rok 

Vhodné pro: 

GW4260-00-000 GW4260-S0-000 GW4260-SC-000   

 

KIT-GW4060Y2 (č. 904347)  

SADA NÁHRADNÍCH DÍLŮ PRO PREVENTIVNÍ ÚDRŽBU GW4060 – 

2 ROKY 

 

• 1 kroužek změkčovače vody 80 mm 

• 1 kroužek změkčovače vody 61 mm 

• 1 horní těsnění sběrače vody 

• 2 sací hadice filtru 

• 1 hadice na mycí prostředek - návin 5 m 

• 1 hadice k neutralizátoru - cívka 5 m 

• 2 vnitřní hadice peristaltické pumpy 

• 1 těsnění mycí komory 

• 1 filtr mycí komory 

• 1 filtr výpusti čerpadla 

• 1 past na bubliny 

• 1 regulátor průtoku 

• pro preventivní údržbu GW4060 – 2 roky 

Vhodné pro: 

GW4260-00-000 GW4260-S0-000 GW4260-SC-000   

 



Katalog 2024 

 

  178 
 

KIT-GW4060Y3 (č. 904348)  

SADA NÁHRADNÍCH DÍLŮ PRO PREVENTIVNÍ ÚDRŽBU GW4060 – 

3 ROKY 

 

• 1 kroužek změkčovače vody 80 mm 

• 1 kroužek změkčovače vody 61 mm 

• 1 horní těsnění sběrače vody 

• 2 sací hadice filtru 

• 1 hadice na mycí prostředek - návin 5 m 

• 1 hadice k neutralizátoru - cívka 5 m 

• 2 vnitřní hadice peristaltické pumpy 

• 2 průtokoměr přívodu vody 

• 1 víčko změkčovače vody 

• 1 tlakový spínač PLA 

• tlakový spínač PAP 

• 2 tryska parního kondenzátoru 

• 2 držák pro přední kola 

• podpěra a vedení 4 kol 

• 1 těsnění rotoru mycího čerpadla 

• pro preventivní údržbu GW4060 – 3 roky 

Vhodné pro: 

GW4260-00-000 GW4260-S0-000 GW4260-SC-000   

 

KITPETROL (č. 903400)  

SADA NÁHRADNÍCH DÍLŮ PRO PETROCHEMICKÉ APLIKACE 

 

• sada náhradních dílů pro myčku skla používanou v petrochemickém průmyslu 

• pro pravidelnou údržbu 

 

KITSCB55 (č. 904608)  

PODPORA KRKU LAHVÍ 

 
• 5 x botek podpory krku pro vysoký profil 

• 5x  botek podpory krku pro nízký profil 

 



Katalog 2024 

 

  179 
 

KU40 (č. 901038)  

NÁHRADNÍ SADA PRO TRYSKY 

 

• 40 nosných trysek na sklo o průměru 3 – 4 - 6 mm 

• 80 plastových hrotů průměr 3 – 4 - 6 mm 

• speciální klíč pro trysky 

 

LS5000 (č. 970055)  

NÁDOBA SE SNÍMAČEM HLADINY 

 

• 2litrová nádoba 

• horní část se sací trubicí 

• snímač hladiny 

 

LS5010 (č. 970092)  

SNÍMAČ HLADINY 

 

• horní část se sací trubicí 

• snímač hladiny 

 

PSCN1 (č. 900817)  

SACÍ TRUBICE Z NEREZOVÉ OCELI 

 

• nasává tekuté mycí prostředky z 5 a 12litrových nádob 

 



Katalog 2024 

 

  180 
 

RUOTCS1 (č. 901698)  

KONVERZNÍ SADA KOLEČEK 

 

• slouží k přizpůsobení horního vozíku CS1-1 na staré vodicí lišty používané u 

strojů vyrobených před lednem 2007 

 

RUOTCS1-1 (č. 901697)  

KONVERZNÍ SADA KOLEČEK 

 

• slouží k přizpůsobení horního vozíku CS1 na nové vodicí lišty používané u 

strojů vyrobených po lednu 2007 

 

TAPPOSALE (č. 901342)  

VRCH NÁDOBY SŮLI 

 

• integrovaný uzávěr zásobníku soli na změkčování vody 

 

TAPPOUG (č. 903297)  

UZÁVĚR (KRYTKA) NA TRYSKY VOZÍKU 

 

• pro uzavření nepoužité trysky 

• vyroben z nerezové oceli 

 



Katalog 2024 

 

  181 
 

TASC (č. 905131)  

PŘÍVODNÍ HADICE TEPLÉ VODY SE SYSTÉMEM ACQUASTOP 

 

• hadice pro přívod teplé vody 

• délka 3,2 m 

• dodávána se systémem AcquaStop na straně vodovodního kohoutku 

• 3/4" připojení 

Vhodné pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010ML GW6010MLX GW6010T 

GW6010TM GW7010 GW7010M GW7010T GW7010TM 

GW7015 GW7015T    

TASD (č. 905129)  

PŘÍVODNÍ HADICE DEMINERALIZOVANÉ VODY SE SYSTÉMEM 

ACQUASTOP 

 

• přívodní hadice demineralizované vody 

• délka 3,2 m 

• dodávána se systémem AcquaStop na straně vodovodního kohoutku 

• 3/4" připojení 

Vhodné pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010ML GW6010MLX GW6010T 

GW6010TM GW7010 GW7010M GW7010T GW7010TM 

GW7015 GW7015T    

TASF (č. 905130)  

PŘÍVODNÍ HADICE STUDENÉ VODY SE SYSTÉMEM 

ACQUASTOP 

 

• hadice pro přívod studené vody 

• délka 3,2 m 

• dodávána se systémem AcquaStop na straně vodovodního kohoutku 

• 3/4" připojení 

Vhodné pro: 

GW6010L GW6010LX GW6010ML GW6010MLX GW6010T 

GW6010TM GW7010 GW7010M GW7010T GW7010TM 

GW7015 GW7015T    



Katalog 2024 

 

  182 
 

TC40 (č. 900369)  

STŘEDOVÁ TRUBKA K VOZÍKU LM40 

 

• manifold pro průtok vody do vstřikovacího vozíku 

 

TC40DS (č. 900221)  

STŘEDOVÁ TRUBKA NA VOZÍK LM40DS SE SYSTÉMEM SUŠENÍ 

 

• manifold pro průtok vody do vstřikovacího vozíku 

• se sběračem sušícího systému 

 

TC80 (č. 901554)  

STŘEDOVÁ TRUBKA K VOZÍKU LM80 

 

• manifold pro průtok vody do vozíku se vstřikováním 

 



Katalog 2024 

 

  183 
 

TC80DS (č. 900222)  

STŘEDOVÁ TRUBKA NA VOZÍK LM80DS SE SYSTÉMEM SUŠENÍ 

 

• manifold pro průtok vody do vozíku se vstřikováním 

• se sběračem sušícího systému 

 

U12300 (č. 904004)  

TRYSKA Z NEREZ OCELI 

 

• rozměry PRŮMĚR x V: 12 x 300 mm 

 

U12390 (č. 904005)  

TRYSKA Z NEREZ OCELI 

 

• rozměry PRŮMĚR x V: 12 x 390 mm 

 



Katalog 2024 

 

  184 
 

U14450 (č. 904006)  

TRYSKA Z NEREZ OCELI 

 

• rozměry PRŮMĚR x V: 14 x 450 mm 

U26205 (č. 904007)  

TRYSKA Z NEREZ OCELI 

 

• rozměry PRŮMĚR x V: 26 x 205 mm 

• kompatibilní s následujícími vozíky: C65-I, C65-S, LB1-20DS 

ADATM20-F1/2 (č. 905667)  

ADAPTÉR NA TRYSKU U26205 

 

• adaptér pro použití trysky U26205 na vozíku LM6-5 

• celková výška trysky s adaptérem: 230 mm 

ADAP4-8 (č. 905609)  

PIPETOVACÍ ADAPTÉR 4 - 8 MM 

 

• malý průměr pipetového adaptéru 

• k aplikaci na podpěry/rozvody pro mytí pipet typu KPxxx 

• umožňující úpravu pipet malého průměru, min. 4 mm 

• vyroben z POM 

 



Katalog 2024 

 

  185 
 

NIPFFM20M8 (č. 905602)  

REDUKČNÍ VSUVKA Z M20 NA M8 

 

• redukční vsuvka M20 až M8, která se používá k montáži trysek U6xxx (větší 

průměr) ke standardním koncovkám trysek 

U3110 (č. 900177)  

TRYSKA Z NEREZ OCELI 

 

• rozměry PRŮMĚR x V: 3 x 110 mm 

 

U3215 (č. 900379)  

RADIÁLNÍ TRYSKA Z NEREZOVÉ OCELI 

 

• rozměry PRŮMĚR x V: 3 x 215 mm 

• radiální postřikovač 

• pro čištění skleněných trubic 

 



Katalog 2024 

 

  186 
 

U390 (č. 900176)  

TRYSKA Z NEREZ OCELI 

 

• rozměry PRŮMĚR x V: 3 x 90 mm 

 

U4140 (č. 900178)  

TRYSKA Z NEREZ OCELI 

 

• rozměry PRŮMĚR x V: 4 x 140 mm 

 

U4160 (č. 900179)  

TRYSKA Z NEREZ OCELI 

 

• rozměry PRŮMĚR x V: 4 x 160 mm 

 



Katalog 2024 

 

  187 
 

U4180 (č. 900180)  

TRYSKA Z NEREZ OCELI 

 

• rozměry PRŮMĚR x V: 4 x 180 mm 

 

U4260 (č. 901744)  

TRYSKA Z NEREZ OCELI 

 

• rozměry PRŮMĚR x V: 4 x 260 mm 

 

U490 (č. 904013)  

TRYSKA Z NEREZ OCELI 

 

• rozměry PRŮMĚR x V: 4 x 90 mm 

 



Katalog 2024 

 

  188 
 

U6170 (č. 902134)  

TRYSKA Z NEREZ OCELI 

 

• rozměry PRŮMĚR x V: 6 x 170 mm 

 

U6220 (č. 900181)  

TRYSKA Z NEREZ OCELI 

 

• rozměry PRŮMĚR x V: 6 x 220 mm 

 

U6240 (č. 900182)  

TRYSKA Z NEREZ OCELI 

 

• rozměry PRŮMĚR x V: 6 x 240 mm 

 



Katalog 2024 

 

  189 
 

U6260 (č. 900183)  

TRYSKA Z NEREZ OCELI 

 

• rozměry PRŮMĚR x V: 6 x 260 mm 

 

U6300 (č. 904014)  

TRYSKA Z NEREZ OCELI 

 

• rozměry PRŮMĚR x V: 6 x 300 mm 

 



Katalog 2024 

 

  190 
 

U6370 (č. 900521)  

DVOJITÁ ROZSTŘIKOVACÍ TRYSKA Z NEREZ OCELI 

 

• rozměry PRŮMĚR x V: 6 x 370 mm 

• radiální a vertikální postřikovač 

• pro čištění i velkých lahví výšky 450 - 500 mm na vozících LM40 - 

LPM20/20 - LB8 - LB16I 

 

U675 (č. 904015)  

TRYSKA Z NEREZ OCELI 

 

• rozměry PRŮMĚR x V: 6 x 75 mm 

 

U690 (č. 904012)  

TRYSKA Z NEREZ OCELI 

 

• rozměry PRŮMĚR x V: 6 x 90 mm 

 



Katalog 2024 

 

  191 
 

UB05 (č. 902653)  

TRYSKA PRO BUTYROMETRY Z NEREZ OCELI 

 

• plochá tryska 

• rozměry D x H x V: 2 x 3 x 180 mm 

• vhodná pro butyrometry Gerber 0,5% 

 

UB12 (č. 900233)  

TRYSKA PRO BUTYROMETRY Z NEREZ OCELI 

 

• rozměry D x H x V: 2 x 3 x 110 mm 

• vhodná pro butyrometry Gerber 12% 

 

UB4 (č. 902652)  

TRYSKA PRO BUTYROMETRY Z NEREZ OCELI 

 

• plochá tryska 

• rozměry D x H x V: 2 x 3 x 120 mm 

• vhodná pro butyrometry Gerber 4% 

 



Katalog 2024 

 

  192 
 

UB6 (č. 900232)  

TRYSKA PRO BUTYROMETRY Z NEREZ OCELI 

 

• plochá tryska 

• rozměry D x H x V: 2 x 3 x 90 mm 

• vhodná pro butyrometry Gerber 6% 

 

UC6 (č. 900174)  

ZAHRNUTÁ TRYSKA Z NEREZ OCELI 

 

• míří proudem vody na dávkovač práškového mycího prostředku 

 



Katalog 2024 

 

  193 
 

ULB40 (č. 900175)  

NYLONOVÁ TRYSKA NA PIPETY 

 

• univerzální adaptér pro mytí pipet 

 

ULB6140 (č. 904982)  

NEREZOVÁ TRYSKA PRO MYTÍ LAHVÍ 

 

• tryska pro mytí velkých lahví a velkorozměrového skla 

• tryska o průměru: 6 mm - délka: 140 mm 

• závit M6 s perforovanou koncovkou pro mytí lahví 

• vybavena křížovou podpěrou s ochranným materiálem pro umístění a 

upevnění skleněného nádobí 

• vyrobena z nerez oceli 

 

 

 

 

  



Katalog 2024 

 

  194 
 

 

Zařízení v souladu s platnými evropskými směrnicemi 

 

 

 

 

Ilustrace, údaje a popisy uvedené v tomto katalogu mohou být kdykoliv změněny. 

Smeg S.p.A. si vyhrazuje právo zavést bez předchozího upozornění všechny úpravy, 

které považuje za vhodné ke zlepšení svých produktů. 

 

 

SMEG S.p.A. - Instruments Division  

Via Leonardo da Vinci, 4 – 42016 Guastalla (RE) ITALY 

Tel. +39 0522 82 11 - Fax +39 0522 – 821 592 

Web: www.smeg-instruments.com          e-mail: instruments@smeg.it 

 

http://www.smeg-instruments.com/
mailto:instruments@smeg.it


Servisní služby
servis.cz@altium.net | t: +420 244 001 237  | www.hpst.cz/sluzby | www.hpst.cz/servisni-pozadavek  
Hot line servis +420 725 631 863 od 8:00 do 17:00 
Hot line molekulární biologie +420 244 001 245 od 9:00 do 15:00

Altium International s.r.o.  | Na Jetelce 69/2   |  190 00 Praha 9 | Česká republika  | t: +420 244 001 231  info.cz@altium.net 
| www.hpst.cz | IČ: 25791079 | DIČ: CZ25791079 | Raiffeisenbank a.s., Praha 4 | č.ú.: 16499002/5500

Servis a kontakt:
V případě, že je vyžadován servis nebo technická podpora, kontaktujte společnost Altium 
International s.r.o.: servis.cz@altium.net, vyplněním formuláře: https://hpst.cz/servisni-poza-
davek nebo telefonicky +420 725 631 863.

Upozornění:
Katalogl v českém jazyce je překlad originální anglické verze katalogu. Český překlad katalogu 
byl vyhotoven bez korekce a proto se mohou objevit drobné nepřesnosti.

Firma Altium International s.r.o. si Vás dovoluje upozornit, že se distancuje od jakýchkoli 
náhodných či jiných poruch v souvislosti s užíváním českého překladu katalogu a nepřebírá za 
ně žádnou zodpovědnost.


